
I Tiesību akti, kuri pieņemti, piemērojot EK/Euratom līgumus, un kuru publicēšana ir obligāta 

REGULAS 

Komisijas Regula (EK) Nr. 377/2009 (2009. gada 8. maijs), ar kuru nosaka standarta importa vērtības 
atsevišķu veidu augļu un dārzeņu ievešanas cenas noteikšanai . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 

★ Komisijas Regula (EK) Nr. 378/2009 (2009. gada 8. maijs) par atļauju jaunā veidā lietot Bacillus 
cereus var. toyoi preparātu kā barības piedevu vaislas trušu mātītēm (atļaujas turētājs ‒ Rubinum 
S.A.) ( 1 ) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 

★ Komisijas Regula (EK) Nr. 379/2009 (2009. gada 8. maijs) par atļauju jaunā veidā lietot 6-fitāzi 
EC 3.1.3.26 kā barības piedevu gaļas cāļiem, gaļas tītariem, dējējvistām, gaļas pīlēm, sivēniem 
(atšķirtiem), nobarojamām cūkām un sivēnmātēm (atļaujas turētājs ‒ Danisco Animal Nutrition, 
juridiskā persona ‒ Danisco (UK) Limited) ( 1 ) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 

★ Komisijas Regula (EK) Nr. 380/2009 (2009. gada 8. maijs), ar ko groza Regulu (EK) 
Nr. 796/2004, ar ko paredz sīki izstrādātus noteikumus, lai ieviestu savstarpēju atbilstību, 
modulāciju un integrēto administrēšanas un kontroles sistēmu, kura paredzēta Padomes Regulā 
(EK) Nr. 1782/2003, ar ko ievieš kopīgus tiešā atbalsta shēmu noteikumus saskaņā ar kopējo 
lauksaimniecības politiku un izveido dažas atbalsta shēmas lauksaimniekiem, kā arī lai ieviestu 
savstarpēju atbilstību saskaņā ar Padomes Regulu (EK) Nr. 479/2008 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 

★ Komisijas Regula (EK) Nr. 381/2009 (2009. gada 8. maijs), ar kuru groza Regulu (EK) 
Nr. 2092/2004, ar ko paredz sīki izstrādātus noteikumus importa tarifu kvotas piemērošanai 
Šveices izcelsmes žāvētai atkaulotai liellopu gaļai . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16 

Tiesību akti, kuru virsraksti ir gaišajā drukā, attiecas uz kārtējiem jautājumiem lauksaimniecības jomā un parasti ir spēkā tikai ierobežotu 
laika posmu. 

Visu citu tiesību aktu virsraksti ir tumšajā drukā, un pirms tiem ir zvaigznīte. 

ISSN 1725-5112 
L 116 

52. sējums 

2009. gada 9. maijs Tiesību akti 

( 1 ) Dokuments attiecas uz EEZ (Turpinājums nākamajā lappusē) 

Eiropas Savienības 
Oficiālais Vēstnesis 

LV 

Izdevums 
latviešu valodā 

Saturs 

2

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2009:116:0001:0002:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2009:116:0003:0005:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2009:116:0006:0008:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2009:116:0009:0015:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2009:116:0016:0017:LV:PDF


DIREKTĪVAS 

★ Padomes Direktīva 2009/47/EK (2009. gada 5. maijs), ar ko Direktīvu 2006/112/EK groza 
attiecībā uz samazinātām pievienotās vērtības nodokļa likmēm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18 

II Tiesību akti, kuri pieņemti, piemērojot EK/Euratom līgumus, un kuru publicēšana nav obligāta 

LĒMUMI 

Komisija 

2009/373/EK: 

★ Komisijas Lēmums (2009. gada 29. aprīlis) par dalībvalstu maksājumu aģentūru grāmatojumu 
noskaidrošanu attiecībā uz Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) finansēta- 
jiem izdevumiem 2008. finanšu gadā (izziņots ar dokumenta numuru C(2009) 3219) . . . . . . . . . . . . . . . . 21 

2009/374/EK: 

★ Komisijas Lēmums (2009. gada 8. maijs), ar ko groza Bulgārijas un Rumānijas Pievienošanās 
akta VII pielikuma B papildinājumu attiecībā uz dažiem gaļas, putnu gaļas, zivju, piena un piena 
produktu nozares uzņēmumiem Rumānijā (izziņots ar dokumenta numuru C(2009) 3390) ( 1 ) . . . . . . . . 49 

2009/375/EK: 

★ Komisijas Lēmums (2009. gada 8. maijs) par to, kā finansē 2009. gada darba programmu par 
mācību līdzekļiem pārtikas nekaitīguma, dzīvnieku veselības, dzīvnieku labturības un augu 
veselības jomā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54 

2009/376/EK: 

★ Komisijas Lēmums (2009. gada 8. maijs), ar ko groza Lēmumu 2007/716/EK attiecībā uz konkrē- 
tiem gaļas un piena nozares uzņēmumiem Bulgārijā (izziņots ar dokumenta numuru C(2009) 3442) ( 1 ) 58 

LV 

Saturs (turpinājums) 

( 1 ) Dokuments attiecas uz EEZ

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2009:116:0018:0020:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2009:116:0021:0048:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2009:116:0049:0053:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2009:116:0054:0057:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2009:116:0058:0063:LV:PDF


I 

(Tiesību akti, kuri pieņemti, piemērojot EK/Euratom līgumus, un kuru publicēšana ir obligāta) 

REGULAS 

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 377/2009 

(2009. gada 8. maijs), 

ar kuru nosaka standarta importa vērtības atsevišķu veidu augļu un dārzeņu ievešanas cenas 
noteikšanai 

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA, 

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, 

ņemot vērā Padomes 2007. gada 22. oktobra Regulu (EK) Nr. 
1234/2007, ar ko izveido lauksaimniecības tirgu kopīgu orga
nizāciju un paredz īpašus noteikumus dažiem lauksaimniecības 
produktiem (Vienotā TKO regula) ( 1 ), 

ņemot vērā Komisijas 2007. gada 21. decembra Regulu (EK) Nr. 
1580/2007, ar ko nosaka Regulu (EK) Nr. 2200/96, (EK) Nr. 
2201/96 un (EK) Nr. 1182/2007 īstenošanas noteikumus augļu 
un dārzeņu nozarē ( 2 ), un jo īpaši tās 138. panta 1. punktu, 

tā kā: 

Regulā (EK) Nr. 1580/2007, piemērojot Urugvajas kārtas daudz
pusējo tirdzniecības sarunu iznākumus, paredzēti kritēriji, pēc 
kuriem Komisija nosaka standarta importa vērtības minētās 
regulas XV pielikuma A daļā norādītajiem produktiem no 
trešām valstīm un laika periodiem, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Standarta importa vērtības, kas paredzētas Regulas (EK) Nr. 
1580/2007 138. pantā, ir tādas, kā norādīts šīs regulas pieli
kumā. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā 2009. gada 9. maijā. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2009. gada 8. maijā 

Komisijas vārdā — 
lauksaimniecības un lauku attīstības ģenerāldirektors 

Jean-Luc DEMARTY

LV 9.5.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 116/1 

( 1 ) OV L 299, 16.11.2007., 1. lpp. 
( 2 ) OV L 350, 31.12.2007., 1. lpp.



PIELIKUMS 

Standarta importa vērtības atsevišķu veidu augļu un dārzeņu ievešanas cenas noteikšanai 

(EUR/100 kg) 

KN kods Trešās valsts kods ( 1 ) Standarta ievešanas vērtība 

0702 00 00 MA 64,3 
TN 115,0 
TR 116,4 
ZZ 98,6 

0707 00 05 MA 32,7 
TR 123,2 
ZZ 78,0 

0709 90 70 TR 120,2 
ZZ 120,2 

0805 10 20 EG 45,5 
IL 55,9 

MA 48,3 
TN 52,5 
TR 95,9 
US 68,2 
ZZ 61,1 

0805 50 10 TR 50,6 
ZA 56,2 
ZZ 53,4 

0808 10 80 AR 82,4 
BR 69,3 
CA 127,2 
CL 82,0 
CN 90,7 
NZ 103,6 
US 124,5 
UY 71,7 
ZA 83,2 
ZZ 92,7 

( 1 ) Valstu nomenklatūra, kas paredzēta Komisijas Regulā (EK) Nr. 1833/2006 (OV L 354, 14.12.2006., 19. lpp.). Kods “ZZ” nozīmē 
“citas izcelsmes vietas”.

LV L 116/2 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.5.2009.



KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 378/2009 

(2009. gada 8. maijs) 

par atļauju jaunā veidā lietot Bacillus cereus var. toyoi preparātu kā barības piedevu vaislas trušu 
mātītēm (atļaujas turētājs – Rubinum S.A.) 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA, 

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2003. gada 
22. septembra Regulu (EK) Nr. 1831/2003 par dzīvnieku ēdinā 
šanā lietotām piedevām ( 1 ) un jo īpaši tās 9. panta 2. punktu, 

tā kā: 

(1) Regulā (EK) Nr. 1831/2003 noteikts, ka piedevu lieto 
šanai dzīvnieku barībā vajadzīga atļauja, kā arī izklāstīts 
tās piešķiršanas pamatojums un kārtība. 

(2) Saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1831/2003 7. pantu ir 
iesniegts pieteikums, lai saņemtu atļauju preparātam, 
kas minēts šīs regulas pielikumā. Pieteikumam pievie
notas vajadzīgās ziņas un dokumenti saskaņā ar 
Regulas (EK) Nr. 1831/2003 7. panta 3. punkta 
prasībām. 

(3) Pieteikums attiecas uz atļauju jaunā veidā lietot mikro
organismu preparātu Bacillus cereus var. toyoi 
NCIMB 40112/CNCM I-1012 kā barības piedevu vaislas 
trušu mātītēm, to iekļaujot piedevu kategorijā “zooteh
niskās piedevas”. 

(4) Ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 256/2002 ( 2 ) minēto 
mikroorganismu preparātu pastāvīgi atļāva lietot sivēn
mātēm un līdz divus mēnešiem veciem sivēniem, ar 
Komisijas Regulu (EK) Nr. 1453/2004 ( 3 ) – sivēniem un 
nobarojamām cūkām, ar Komisijas Regulu (EK) 
Nr. 255/2005 ( 4 ) – gaļas liellopiem, ar Komisijas 
Regulu (EK) Nr. 1200/2005 ( 5 ) – gaļas trušiem un gaļas 
cāļiem, ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 1143/2007 ( 6 ) – 

sivēniem (divi mēneši) un sivēnmātēm un uz desmit 
gadiem ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 166/2008 ( 7 ) – 
gaļas tītariem. 

(5) Iesniedza jaunus datus, lai pamatotu pieteikumu atļaujai 
lietot preparātu vaislas trušu mātītēm. Eiropas Pārtikas 
nekaitīguma iestāde (“iestāde”) 2008. gada 9. decembra 
atzinumā secināja, ka mikroorganismu preparāts Bacillus 
cereus var. toyoi NCIMB 40112/CNCM I-1012 kaitīgi neie
tekmē dzīvnieku veselību, cilvēka veselību un vidi ( 8 ). 
Saskaņā ar minēto atzinumu minēto preparātu ir droši 
lietot šai dzīvnieku papildu kategorijai, un tas nodrošina 
ievērojamas priekšrocības attiecībā uz vispārējo produkti
vitāti un mazuļu mirstības mazināšanos laktācijas laikā. 
Iestāde neuzskata, ka ir vajadzīgas īpašas prasības uzrau
dzības veikšanai pēc preparāta laišanas tirgū. Iestāde arī 
pārbaudīja ziņojumu par barībā lietotās piedevas analīzes 
metodi, ko iesniegusi ar Regulu (EK) Nr. 1831/2003 
izveidotā Kopienas references laboratorija. 

(6) Minētā preparāta novērtējums liecina, ka 
Regulas (EK) Nr. 1831/2003 5. pantā paredzētie atļaujas 
piešķiršanas nosacījumi ir izpildīti. Tādējādi preparātu 
jāļauj lietot, kā norādīts šīs regulas pielikumā. 

(7) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pārtikas 
aprites un dzīvnieku veselības pastāvīgās komitejas atzi
numu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Pielikumā minēto preparātu, kas iekļauts piedevu kategorijā 
“zootehniskās piedevas” un funkcionālajā grupā “zarnu floras 
stabilizatori”, ir atļauts lietot kā dzīvnieku barības piedevu 
saskaņā ar pielikumā izklāstītajiem nosacījumiem. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas 
Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

LV 9.5.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 116/3 

( 1 ) OV L 268, 18.10.2003., 29. lpp. 
( 2 ) OV L 41, 13.2.2002., 6. lpp. 
( 3 ) OV L 269, 17.8.2004., 3. lpp. 
( 4 ) OV L 45, 16.2.2005., 3. lpp. 
( 5 ) OV L 195, 27.7.2005., 6. lpp. 
( 6 ) OV L 256, 2.10.2007., 23. lpp. 

( 7 ) OV L 50, 23.2.2008., 11. lpp. 
( 8 ) The EFSA Journal (2008) 913, 1.–13. lpp.



Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2009. gada 8. maijā 

Komisijas vārdā — 
Komisijas locekle 

Androulla VASSILIOU

LV L 116/4 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.5.2009.



PIELIKUMS 

Piedevas 
identifikācijas 

numurs 

Atļaujas turētāja 
nosaukums Piedeva Sastāvs, ķīmiskā formula, apraksts, analīzes 

metode 

Dz īvnieku 
suga vai 

kategorija 

Maksimā
lais vecums 

Minimālais 
saturs 

Maksimālais 
saturs 

Citi noteikumi 
Atļaujas 

derīguma 
termiņš KVV/kg kompleks ās barības ar 

12 % mitruma saturu 

Zootehnisko piedevu kategorija. Funkcion ālā gru pa: zarnu floras stabilizatori. 

4b1701 Rubinum S.A. Bacillus cereus var. toyoi 

NCIMB 40112/CN CM 
I-1012 

Piedevas sast āvs 

Bacillus cereus var. toyoi prepar āts, kas 
satur vismaz 1 × 1010 CFU/g piedevas 

Darbīgā s vielas 
raksturojums 

Bacillus cereus var. toyoi 

NCIMB 40112/CN CM I-1012 

Analīzes metode (1 ): 

Skaitīš anas metode, kurā izmanto trip
tonsojas agaru kopā ar iepriek š 
termiski apstr ādātiem piedevu parau
giem, un ident ifikā cija, izmantojot 
lauka gēla elektrofor ēzi (PFGE) 

Vaislas 
tru šu 

mātītes 

— 0,2 × 10 9 1 × 10 9 1. Piedevas un premiksa lieto 
šanas noteikumos norāda 
glab āšanas tempe ratūru, 
glab āšanas laiku un stab ilit āti 
p ēc granul ēšanas 

2. Drošībai, str ādā jot ar prepa
rā tu, lietot aizsargbrilles un 
cimdus 

3. Var izmantot barības maisī
jum ā, kas satur at ļauto 
kokcidiostatu – robenidīnu 

4. Lieto vaislas tru šu mātītēm 
no aplecin āšanas brīža līdz 
at šķiršanas perioda beigām 

2019. gada 
29. maijs 

(1 ) Sīkāka inform ācija par analīzes metodi ir atrodama Kopienas references laboratorijas tīmekļa vietnē: www.irmm.jrc .be/crl-feed-additives

LV 
9.5.2009. 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

L 116/5

http://www.irmm.jrc.be/crl-feed-additives


KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 379/2009 

(2009. gada 8. maijs) 

par atļauju jaunā veidā lietot 6-fitāzi EC 3.1.3.26 kā barības piedevu gaļas cāļiem, gaļas tītariem, 
dējējvistām, gaļas pīlēm, sivēniem (atšķirtiem), nobarojamām cūkām un sivēnmātēm (atļaujas turētājs 

– Danisco Animal Nutrition, juridiskā persona – Danisco (UK) Limited) 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA, 

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2003. gada 
22. septembra Regulu (EK) Nr. 1831/2003 par dzīvnieku ēdinā 
šanā lietotām piedevām ( 1 ) un jo īpaši tās 9. panta 2. punktu, 

tā kā: 

(1) Regulā (EK) Nr. 1831/2003 noteikts, ka piedevu lieto 
šanai dzīvnieku barībā vajadzīga atļauja, kā arī izklāstīts 
tās piešķiršanas pamatojums un kārtība. 

(2) Saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1831/2003 7. pantu ir 
iesniegts pieteikums, lai saņemtu atļauju preparātam, 
kas minēts šīs regulas pielikumā. Pieteikumam pievie
notas vajadzīgās ziņas un dokumenti saskaņā ar 
Regulas (EK) Nr. 1831/2003 7. panta 3. punkta 
prasībām. 

(3) Pieteikums attiecas uz atļauju jaunā veidā lietot preparātu 
6-fitāzi EC 3.1.3.26, ko iegūst no Schizosaccharomyces 
pombe (ATCC 5233), kā barības piedevu gaļas cāļiem, 
gaļas tītariem, dējējvistām, gaļas pīlēm, sivēniem (atšķir
tiem), nobarojamām cūkām un sivēnmātēm, iekļaujot šo 
preparātu piedevu kategorijā “zootehniskās piedevas”. 

(4) Ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 1743/2006 ( 2 ) piešķīra 
atļauju bez termiņa ierobežojuma lietot 6-fitāzi 
EC 3.1.3.26, ko iegūst no Schizosaccharomyces pombe 
(ATCC 5233), gaļas cāļiem un ar Komisijas Regulu (EK) 
Nr. 785/2007 ( 3 ) piešķīra atļauju uz desmit gadiem 
minētā preparāta lietošanai gaļas cāļiem, gaļas tītariem, 
dējējvistām, gaļas pīlēm, sivēniem (atšķirtiem), nobaro
jamām cūkām un sivēnmātēm. 

(5) Iesniedza jaunus datus, lai pamatotu pieteikumu atļaujai 
lietot jaunu formulējumu 6-fitāzei EC 3.1.3.26, ko iegūst 
no Schizosaccharomyces pombe (ATCC 5233), gaļas cāļiem, 
gaļas tītariem, dējējvistām, gaļas pīlēm, sivēniem (atšķir
tiem), nobarojamām cūkām un sivēnmātēm. 

(6) Eiropas Pārtikas nekaitīguma iestāde (“iestāde”) 
2008. gada 10. decembra atzinumā ( 4 ) norādīja, ka šim 
jaunajam 6-fitāzes EC 3.1.3.26 formulējumam pilnībā 
piemērojams tās iepriekšējais atzinums, ko tā pieņēma 
2006. gada 17. oktobrī ( 5 ). Tāpēc iestāde secināja, ka 
preparāts 6-fitāze EC 3.1.3.26, ko iegūst no Schizosaccha
romyces pombe (ATCC 5233), ir iedarbīgs, lietojot mērķ
sugām, un nekaitīgs dzīvnieku veselībai, cilvēka veselībai 
un videi. Iestāde iesaka ieviest atbilstošus pasākumus 
lietotāju drošībai. Tā neuzskata, ka ir vajadzīgas īpašas 
prasības uzraudzības veikšanai pēc preparāta laišanas 
tirgū. Šajā atzinumā arī pārbaudīts ziņojums par barībā 
lietotās piedevas analīzes metodi, ko iesniegusi ar Regulu 
(EK) Nr. 1831/2003 izveidotā Kopienas references labo
ratorija. 

(7) Minētā preparāta novērtējums liecina, ka Regulas (EK) 
Nr. 1831/2003 5. pantā paredzētie atļaujas piešķiršanas 
nosacījumi ir izpildīti. Tādējādi preparātu jāļauj lietot, kā 
norādīts šīs regulas pielikumā. 

(8) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pārtikas 
aprites un dzīvnieku veselības pastāvīgās komitejas atzi
numu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Pielikumā minēto preparātu, kas iekļauts piedevu kategorijā 
“zootehniskās piedevas” un funkcionālajā grupā “gremošanas 
veicinātāji”, ir atļauts lietot kā dzīvnieku barības piedevu saskaņā 
ar pielikumā izklāstītajiem nosacījumiem. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas 
Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

LV L 116/6 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.5.2009. 

( 1 ) OV L 268, 18.10.2003., 29. lpp. 
( 2 ) OV L 329, 25.11.2006., 16. lpp. 
( 3 ) OV L 175, 5.7.2007., 5. lpp. 

( 4 ) The EFSA Journal (2008) 915, 1.–10. lpp. 
( 5 ) The EFSA Journal (2006) 404, 1.–20. lpp.



Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2009. gada 8. maijā 

Komisijas vārdā — 
Komisijas locekle 

Androulla VASSILIOU

LV 9.5.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 116/7



PIELIKUMS 

Piedevas 
identifikā

cijas 
numurs 

Atļaujas 
turētāja 

nosaukums 
Piedeva Sastāvs, ķīmiskā formula, apraksts, analīzes metode 

Dz īvnieku 
suga vai 

kategorija 

Maksi
m ālais 

vecums 

Minimālais 
saturs 

Maksimālais 
saturs 

Citi noteikumi Atļaujas termiņš 
Kompleksās barības ar 
mitruma saturu 12 % 

aktīvā vienība/kg 

Zootehnisko piedevu kategorija. Funkcion ālā gru pa: gremošanas veic inātāji 

4a1640 Danisco 
Animal 
Nutrition 

(juridisk ā 
persona – 
Danisco 
(UK) 
Limited ) 

6-fitāze 

EC 3.1.3.26 

Piedevas sastāvs 

6-fitāzes prepar āts (EC 3.1.3.26), 

ko iegūst no Schizosaccha romyces pombe (ATCC 
5233) 

ar šādu minimālo aktivit ā ti: 

ciet ā veid ā: 10 000 FTU (1 )/g 

šķidrā veid ā: 10 000 FTU/ml 

Darbīg ās vielas raksturojums 

6-phytase (EC 3.1.3.26) 

ko iegūst no Schizosaccha romyces pombe (ATCC 
5233) 

Analīzes metode (2 ) 

Kolorimetriska metode, ar ko mēra neorganisko 
fosfā tu, ko enz īms izdala no fitāta substr āta 

Ga ļas cāļi — 250 FTU — 1. Piedevas un premiksa lietošanas notei
kumos norā da glabāšanas tempe ratūru, 
glabāšanas laiku un stabilit ā ti pēc granu
lēšanas . 

2. Lieto šanai dzīvnieku barībā, kas satur 
vair āk par 0,23 % ar fitīnu saist ītā 
fosfora. 

3. Paredz ēts lietot siv ēniem (atšķirtiem), 
kuru svars nepārsniedz 35 kg. 

4. Ieteicam ā s devas uz kilogramu 
kompleksās barības: 

— ga ļas cāļ i: 500–750 FTU, 

— ga ļas tītari: 250–1 000 FTU, 

— dēj ējvistas: 150 –900 FTU, 

— ga ļas p īles: 250 –1 000 FTU, 

— siv ēni (atšķirti): 500–1 000 FTU, 

— nobarojamas cūkas: 500–1 000 FTU, 

— siv ēnmātes: 500 FTU. 

5. Drošī bai apstr ādes laik ā j āizmanto 
elpce ļu aizsargl īdzekļi, aizsargbrilles un 
cimdi. 

2019. gada 
29. maijs 

Ga ļas tītari — 250 FTU — 

Dējējvistas — 150 FTU — 

Ga ļas pīles — 250 FTU — 

Sivēni 
(atšķirti) 

— 250 FTU — 

Nobaro
jamas cūkas 

— 250 FTU — 

Siv ēnmāte s — 500 FTU — 

(1 ) 1 FTU ir fermenta daudzums, kas 37 o C temperatūrā pie pH 5,5 vienā minūtē no nātrija fitāta substr āta šķeļ 1 (mikro)mol neorganiska fosfāta. 
(2 ) Sīkāka inform ācija par analīzes metodi ir atrodama Kopienas references laboratorijas tīmekļa vietnē: www.irmm.jrc .be/crl-feed-additives

LV 
L 116/8 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

9.5.2009.

http://www.irmm.jrc.be/crl-feed-additives


KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 380/2009 

(2009. gada 8. maijs), 

ar ko groza Regulu (EK) Nr. 796/2004, ar ko paredz sīki izstrādātus noteikumus, lai ieviestu 
savstarpēju atbilstību, modulāciju un integrēto administrēšanas un kontroles sistēmu, kura 
paredzēta Padomes Regulā (EK) Nr. 1782/2003, ar ko ievieš kopīgus tiešā atbalsta shēmu 
noteikumus saskaņā ar kopējo lauksaimniecības politiku un izveido dažas atbalsta shēmas 
lauksaimniekiem, kā arī lai ieviestu savstarpēju atbilstību saskaņā ar Padomes Regulu (EK) Nr. 

479/2008 

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA, 

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, 

ņemot vērā Padomes 2009. gada 19. janvāra Regulu (EK) Nr. 
73/2009, ar ko izveido kopīgus tiešā atbalsta shēmu notei
kumus saskaņā ar kopējo lauksaimniecības politiku un izveido 
dažas atbalsta shēmas lauksaimniekiem, groza Regulas (EK) Nr. 
1290/2005, (EK) Nr. 247/2006, (EK) Nr. 378/2007 un atceļ 
Regulu (EK) Nr. 1782/2003 ( 1 ), jo īpaši tās 142. panta b), c), 
d), e), k) un n) apakšpunktus, 

tā kā: 

(1) Padomes Regula (EK) Nr. 1782/2003 ( 2 ) ir atcelta un 
aizstāta ar Regulu (EK) Nr. 73/2009. Neatkarīgi no tā 
dažus atceltās regulas noteikumus turpinās piemērot arī 
2009. gadā. Komisijas Regulā (EK) Nr. 796/2004 ( 3 ) pare
dzētos noteikumus piemēro attiecībā uz abām regulām. 
Attiecīgi Regulas (EK) Nr. 796/2004 nosaukums jāatjau
nina. 

(2) Atsauces uz dažādiem Regulas (EK) Nr. 1782/2003 
pantiem, kurus aizstāj ar Regulu (EK) Nr. 73/2009, ir 
norādītas šīs regulas XVIII pielikumā ietvertajā korelācijas 
tabulā. Noteiktas atsauces Regulā (EK) Nr. 796/2004, kas 
attiecas uz atcelto regulu, tomēr skaidrības labad jāatjau
nina. Turklāt jāsvītro noteikumi, kas ir novecojuši. 

(3) Saskaņā ar vienreizējo maksājumu shēmu atmatas 
prasības ir atceltas. Tādēļ attiecīgie Regulas (EK) Nr. 
796/2004 noteikumi jāsvītro. 

(4) Regulas (EK) Nr. 796/2004 7. pantā paredzētajai tiesību 
uz maksājumu identifikācijas un reģistrācijas sistēmai 

jānodrošina tiesību uz maksājumiem efektīva izsekoja
mība un jāļauj veikt to kontrolpārbaudes. Īpašas prasības 
ir saistītas ar tiesībām, kas piešķirtas saskaņā ar Regulas 
(EK) Nr. 73/2009 68. panta 1. punkta c) apakšpunktu. 
Tādēļ sistēmā jāiekļauj nepieciešamā informācija, lai 
pārbaudītu, vai šīs īpašās prasības ir izpildītas. 

(5) Regulas (EK) Nr. 73/2009 29. panta 3. punkts paredz, ka 
atbalsta piešķiršanas nosacījumu pārbaude jāpabeidz līdz 
maksājumam. Tādēļ līdzvērtīgais Regulas (EK) Nr. 
796/2004 noteikums ir kļuvis nenozīmīgs un jāsvītro. 

(6) Komisijas 2004. gada 29. oktobra Regulas (EK) Nr. 
1973/2004, ar ko paredz sīki izstrādātus noteikumus 
par to, kā piemērot Padomes Regulu (EK) Nr. 
1782/2003 attiecībā uz šīs regulas IV un IVa sadaļā 
minētajām atbalsta shēmām un atmatā atstātas zemes 
izmantošanu izejvielu ražošanai ( 4 ), 138. pantā minētie 
īpašie noteikumi par samazinājumiem un nepiešķiršanu 
saskaņā ar vienoto platībmaksājumu shēmu ir svītroti ar 
Komisijas Regulu (EK) Nr. 316/2009 ( 5 ). Tādēļ atsauces 
uz minēto Regulas (EK) Nr. 796/2004 pantu jāsvītro. 
Turklāt jāatjaunina Regulas (EK) Nr. 796/2004 panti, 
kuros ir nepieciešama skaidra atsauce uz vienoto platīb
maksājumu shēmu sakarā ar minētajiem grozījumiem 
Regulā (EK) Nr. 73/2009. 

(7) Īpaši noteikumi attiecībā uz administrāciju un kontroli ir 
nepieciešami saistībā ar īpašo atbalstu, kas piešķirams 
Regulas (EK) Nr. 73/2009 68. panta fakultatīvas izpildes 
gadījumā. 

(8) Cukurbiešu un cukurniedru ražotāju atbalsta pieteikumā 
jāietver Regulas (EK) Nr. 1782/2003 110.r pantā minētā 
piegādes līguma kopija. Dažkārt šie līgumi nav vēl 
noslēgti pēdējā datumā, ko dalībvalsts var noteikt pietei
kuma iesniegšanai. Tādēļ jānodrošina iespēja iesniegt šo 
informāciju vēlākā dalībvalsts noteiktā datumā.

LV 9.5.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 116/9 

( 1 ) OV L 30, 31.1.2009., 16. lpp. 
( 2 ) OV L 270, 21.10.2003., 1. lpp. 
( 3 ) OV L 141, 30.4.2004., 18. lpp. 

( 4 ) OV L 345, 20.11.2004., 1. lpp. 
( 5 ) OV L 100, 18.4.2009., 3. lpp.



(9) Regulas (EK) Nr. 796/2004 20. pants ietver īpašus notei
kumus, kas paredz rīcību tādā gadījumā, ja atbalsta pietei
kuma iesniegšanas galīgais datums ir valsts svētku diena, 
sestdiena vai svētdiena. Tāds pats noteikums jāpiemēro 
attiecībā uz vienotā pieteikuma grozījuma iesniegšanu 
saskaņā ar šīs regulas 15. pantu. 

(10) Regulas (EK) Nr. 796/2004 21.a pantā izklāstīti notei
kumi par novēlotiem pieteikumiem par dalību vienreizējo 
maksājumu shēmā. Vienreizējo maksājumu shēmas īste
nošanas pirmajā gadā piemērojamos noteikumus ir nepie
ciešams atjaunināt ar atsaucēm uz šīs shēmas īstenošanu 
jaunajās dalībvalstīs. Regulas (EK) Nr. 73/2009 56. pants 
paredz galīgo datumu, kas jānosaka dalībvalstij pietei
kuma par dalību vienreizējo maksājumu shēmā iesnieg 
šanai. Gadījumā, ja vienreizējo maksājumu shēmā tiek 
ietverti jauni sektori, Regulas (EK) Nr. 796/2004 21.a 
pantā minētos noteikumus par novēlotu pieteikumu par 
dalību vienreizējo maksājumu shēmā iesniegšanu arī 
piemēro attiecībā uz lauksaimnieku pieteikumiem saistībā 
ar šādiem jauniem sektoriem. Pieteikumu par dalību vien
reizējo maksājumu shēmā savlaicīga iesniegšana ir ļoti 
nozīmīga efektīvas administrācijas nodrošināšanai. Tādēļ, 
jauniem sektoriem tiekot iekļautiem vienreizējo maksā
jumu shēmā, jāparedz galīgais datums, ko dalībvalstij 
jānosaka pieteikuma par dalību iesniegšanai. 

(11) Regulas (EK) Nr. 796/2004 31.a panta atsauce uz 
Regulas (EK) Nr. 1782/2003 110.e pantā minēto mērogu 
ir novecojusi un tādēļ jāsvītro. 

(12) Liela daļa platībatkarīgo maksājumu tagad ir atdalīta no 
ražošanas un atbilst vienai kultūraugu grupai. Tādēļ vairs 
nav nepieciešams kontrolēt, vai netiek deklarēta platība, 
kas lielāka par vienotajā pieteikumā iekļauto kopējo 
platību. Tādējādi noteikumi par samazinājumiem gadī
jumos, kad deklarētas pārāk lielas platības, pēc šādiem 
kontroles pasākumiem varētu būt vienkāršoti. 

(13) Lai saskaņotu noteikumus attiecībā uz platībatkarīgiem 
maksājumiem, maksājumiem par dzīvniekiem un papildu 
maksājumiem par samazinājumu kompensāciju trīs 
kalendāro gadu laikā pēc tā kalendārā gada, kurā konsta
tēta minētā starpība, atlikuma atcelšana pēc trīs gadiem 
jāpiemēro visiem maksājumiem. Turklāt Komisijas 2006. 
gada 21. jūnija Regulas (EK) Nr. 885/2006, ar ko nosaka 
sīki izstrādātus noteikumus par to, kā piemērot Padomes 
Regulu (EK) Nr. 1290/2005 attiecībā uz maksājumu 
aģentūru un citu struktūru akreditāciju un ELGF un 
ELFLA grāmatojumu noskaidrošanu ( 1 ), 5.b pants paredz 
horizontālus noteikumus par nenomaksāto parādu 
kompensāciju ar nākotnē paredzamiem maksājumiem. 
Tādēļ atsauce uz maksājumiem, ar kuriem var kompensēt 
parādus, jānomaina ar atsauci uz šo noteikumu. 

(14) Informācija par savstarpējas atbilstības kontroles pasā
kumu rezultātiem jādara pieejama visiem pilnvarotajiem 
maksātājiem, kas atbild par dažādo maksājumu pārval
dību saskaņā ar savstarpējas atbilstības prasībām, lai 
tiktu piemēroti atbilstoši samazinājumi, ja konstatējumi 
to pamato. 

(15) Ir ieviesti jauni noteikumi par modulāciju. Šajā kontekstā 
ar papildu maksājumiem saistītie noteikumi ir novecojuši 
un tādēļ jāsvītro. Papildus tam jāatjaunina noteikumi, kas 
paredz dažādu samazinājumu piemērošanas kārtību un to 
aprēķināšanas metodi, un jāiekļauj iespējami samazinā
jumi, ņemot vērā neto maksimālos apjomus, kas pare
dzēti Regulas Nr. 73/2009 8. panta 1. punktā. 

(16) Regula (EK) Nr. 885/2006 paredz noteikumus par neno
maksāto summu kompensāciju un iespēju izlemt neatgūt 
nenomaksātās summas EUR 100 vai mazākā apmērā. 
Tādēļ līdzvērtīgie Regulas (EK) Nr. 796/2004 noteikumi 
ir nenozīmīgi, un tie jāsvītro. 

(17) Attiecīgi jāgroza Regula (EK) Nr. 796/2004. 

(18) Regulu (EK) Nr. 73/2009 piemēro no 2009. gada 
1. janvāra. Tādējādi šajā regulā paredzētie grozījumi 
attiecas uz pieteikumiem atbalstam par gadiem vai 
piemaksu laikposmiem, kas sākas no 2009. gada 
1. janvāra. Tāpēc šī regula ir jāpiemēro no 2009. gada 
1. janvāra. 

(19) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Tiešo 
maksājumu pārvaldības komitejas atzinumu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Regulu (EK) Nr. 796/2004 groza šādi. 

1. Regulas nosaukumu aizstāj ar šādu: 

“Komisijas Regula (EK) Nr. 796/2004 (2004. gada 
21. aprīlis), ar ko paredz sīki izstrādātus noteikumus, 
lai ieviestu savstarpēju atbilstību, modulāciju un inte
grēto administrēšanas un kontroles sistēmu, kura pare
dzēta Padomes Regulās (EK) Nr. 1782/2003 un (EK) Nr. 
73/2009, kā arī lai ieviestu savstarpēju atbilstību 
saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 479/2008”.

LV L 116/10 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.5.2009. 

( 1 ) OV L 171, 23.6.2006., 90. lpp.



2. Regulas 2. panta pirmo daļu groza šādi: 

a) 1. punktu aizstāj ar šādu: 

“1. “Aramzeme” ir zeme, kas apstrādāta augkopībai, vai 
zeme, kas uzturēta labā lauksaimnieciskā un ekolo 
ģiskā stāvoklī saskaņā ar Padomes Regulas (EK) Nr. 
73/2009 (*) 6. pantu, neatkarīgi no tā, vai tā ir 
siltumnīcām izmantota zeme vai zeme, kas pārklāta 
ar stacionāru vai pārvietojamu pārsegu. 

___________ 
(*) OV L 30, 31.1.2009., 16. lpp.”; 

b) 2. punktu aizstāj ar šādu: 

“2. “Pastāvīgās ganības” ir zeme, ko izmanto stiebrzāļu 
vai cita veida zāles lopbarības dabiskai audzēšanai 
(pašsējā) vai kultivējot (iesējot) un kas nav iekļauta 
saimniecības augsekas sistēmā piecus gadus vai 
ilgāk; izņemot zemi, kas atstāta atmatas shēmām 
saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1782/2003 107. 
panta 6. punktu, platības, kas atstātas atmatā atbil
stīgi Padomes Regulai (EEK) Nr. 2078/92 (*), 
platības, kas atstātas atmatā saskaņā ar Padomes 
Regulas (EK) Nr. 1257/1999 (**) 22., 23. un 24. 
pantu, un platības, kas atstātas atmatā saskaņā ar 
Padomes Regulas (EK) Nr. 1698/2005 (***) 39. 
pantu. 

___________ 
(*) OV L 215, 30.7.1992., 85. lpp. 

(**) OV L 160, 26.6.1999., 80. lpp. 
(***) OV L 277, 21.10.2005., 1. lpp.” 

3. Regulas 7. panta 1. punkta f) apakšpunktu aizstāj ar šādu: 

“f) tiesību uz maksājumu veids, jo īpaši tiesības, uz kurām 
attiecas īpaši nosacījumi saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 
73/2009 44. pantu, un tiesības, kas piešķirtas saskaņā 
ar Regulas (EK) Nr. 73/2009 68. panta 1. punkta c) 
apakšpunktu;”. 

4. Regulas 8. panta 1. punktu aizstāj ar šādu: 

“1. Neierobežojot Regulas (EK) Nr. 73/2009 34. panta 2. 
punktu, lauksaimniecības zemes gabals, kurā aug koki, 
uzskatāms par platību, kurai var piemērot platībatkarīgā 
atbalsta shēmas, ja lauksaimniecisko darbību vai attiecīgā 
gadījumā paredzēto ražošanu var veikt līdzīgi kā zemes 
gabalos tajā pašā platībā, kuros nav koku.” 

5. Regulas 10. pantu groza šādi: 

a) virsrakstu aizstāj ar šādu tekstu: 

“10. pants 

Atbalsta maksājums saistībā ar savstarpējas 
atbilstības pārbaudēm”; 

b) 1. punktu svītro. 

6. Regulas 11. panta 1. punkta otro rindkopu aizstāj ar šādu: 

“Lauksaimnieks, kurš nepieprasa atbalstu saskaņā ar kādu 
no platībatkarīgā atbalsta shēmām, bet pieprasa atbalstu 
saskaņā ar citu atbalsta shēmu, kas minēta Regulas (EK) 
Nr. 73/2009 I pielikumā, vai pieprasa atbalstu saskaņā ar 
Regulas (EK) Nr. 479/2008 11.,12. un 98. pantu, ja viņa 
rīcībā ir lauksaimniecības zemes, kā noteikts Regulas (EK) 
Nr. 73/2009 2. panta h) apakšpunktā, iesniedz vienotā 
pieteikuma veidlapu, kurā uzskaita minētās zemes saskaņā 
ar šīs regulas 14. pantu.” 

7. Regulas 12. pantu groza šādi: 

a) 1. punkta c) apakšpunktu aizstāj ar šādu: 

“c) tiesību uz maksājumu identifikāciju saskaņā ar iden
tificēšanas un reģistrācijas sistēmu, kas paredzēta 7. 
pantā vienreizējo maksājumu shēmas piemērošanai;”; 

b) 2. punktu aizstāj ar šādu: 

“2. Lai identificētu 1. punkta c) apakšpunktā minētās 
tiesības uz maksājumu, iepriekš izveidotajās veidlapās, 
ko lauksaimniekiem izplata saskaņā ar Regulas (EK) 
Nr. 73/2009 19. panta 2. punktu, norāda tiesību uz 
maksājumu identifikāciju saskaņā ar 7. pantā paredzēto 
identificēšanas un reģistrācijas sistēmu.”; 

c) 3. punkta pirmās rindkopas pirmo teikumu aizstāj ar 
šādu: 

“Lai identificētu visus lauksaimniecības zemes gabalus 
saimniecībā, kā minēts 1. punkta d) apakšpunktā, 
iepriekš izveidotajās veidlapās, ko lauksaimniekiem 
izplata saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 73/2009 19. panta 
2. punktu, norāda maksimālo platību, par kuru ir 
tiesības pieprasīt atbalstu, katrā bāzes zemes gabalā vien
reizējo maksājumu shēmas vai vienoto platībmaksājumu 
shēmas piemērošanai.” 

8. Regulas 13. panta 2. punktu aizstāj ar šādu: 

“2. Attiecībā uz atmatā atstātu zemi, kas izmantota 
saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1782/2003 107. panta 3. 
punkta pirmo ievilkumu, vienotajā pieteikumā iekļauj pierā
dījumus, kas vajadzīgi saskaņā ar spēkā esošajiem nozaru 
noteikumiem.” 

9. Regulas 14. panta 1. punkta pirmo rindkopu aizstāj ar 
šādu:

LV 9.5.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 116/11



“Regulas (EK) Nr. 73/2009 6. panta 2. punktā un 38. pantā 
minētā zemes izmantošana un minētās regulas VI pielikumā 
uzskaitītie zemes izmantošanas veidi, kā arī platības, ko 
izmanto šķiedras linu audzēšanai, vai platības, kuras ir 
deklarētas īpašā atbalsta piemērošanai saskaņā ar Regulas 
(EK) Nr. 73/2009 68. pantu, ja tās nav jādeklarē saskaņā 
ar šīs regulas 13. pantu, deklarē vienotā pieteikuma veid
lapas atsevišķā pozīcijā.” 

10. Regulas 15. panta 2. punkta otro rindkopu svītro. 

11. Regulas 17.a panta 2. punktam pievieno šādu apakšpunktu: 

“Dalībvalstis var noteikt, ka 1. punkta otrajā apakšpunktā 
minēto piegādes līguma kopiju tomēr var iesniegt vēlāk, bet 
ne vēlāk kā pieteikuma iesniegšanas gada 1. decembrī.” 

12. 20. pantu aizstāj ar šādu: 

“20. pants 

Atkāpe no atbalsta pieteikumu, apstiprinošu 
dokumentu, līgumu un deklarāciju iesniegšanas galīgā 
datuma un vienotā pieteikuma grozījumu veikšanas 
galīgā datuma 

Atkāpjoties no Padomes Regulas (EEK, Euratom) Nr. 
1182/71 (*) 5. panta 1. punkta, ja atbalsta pieteikumu un 
visu apstiprinošu dokumentu, līgumu vai deklarāciju 
iesniegšanas saskaņā ar šo sadaļu galīgais datums vai ja 
vienotā pieteikuma grozījumu veikšanas galīgais datums ir 
valsts svētku diena, sestdiena vai svētdiena, uzskata, ka 
minētais datums ir pirmā nākamā darbdiena. 

Pirmais punkts attiecas arī uz lauksaimnieku pieteikumiem 
par dalību vienreizējo maksājumu shēmā saskaņā ar Regulas 
(EK) Nr. 73/2009 56. pantu. 

___________ 
(*) OV L 124, 8.6.1971., 1. lpp.” 

13. Regulas 21.a pantu groza šādi: 

a) 1. punkta pirmo rindkopu aizstāj ar šādu: 

“Neskarot force majeure gadījumus un ārkārtas apstākļus, 
kas minēti Regulas (EK) Nr. 73/2009 56. panta 2. 
punktā, un atkāpjoties no šīs regulas 21. panta, pirmajā 
vienreizējo maksājumu shēmas piemērošanas gadā 
saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 73/2009 III sadaļas 3. 
nodaļu, ja attiecīgajā dalībvalstī lauksaimniekam pietei
kums par tiesību piešķiršanu saskaņā ar minētās regulas 
56. panta 1. punktu un vienotais pieteikums attiecī
gajam gadam ir jāiesniedz kopā un ja lauksaimnieks 

šos pieteikumus iesniedz pēc attiecīgā termiņa, 
summām, kas izmaksājamas attiecīgajā gadā saistībā ar 
lauksaimniekam piešķiramajām tiesībām uz maksājumu, 
piemēro 4 % samazinājumu par katru darba dienu.”; 

b) 2. punkta otro rindkopu aizstāj ar šādu: 

“Tādā gadījumā, neskarot force majeure gadījumus un 
ārkārtas apstākļus, kas minēti Regulas (EK) Nr. 
73/2009 56. panta 2. punktā, pieteikuma iesniegšana 
par dalību vienreizējā maksājuma shēmā saskaņā ar 
minēto pantu pēc attiecīgā termiņa rada par katru 
darba dienu 3 % samazinājumu attiecībā uz izmaksā
jamām summām saistībā ar lauksaimniekam piešķira
majām tiesībām uz maksājumu vienreizējā maksājuma 
shēmas piemērošanas pirmajā gadā.”; 

c) 3. punktam pievieno šādu rindkopu: 

“Pirmajā apakšpunktā minēto pieteikumu par dalību 
iesniedz līdz datumam, kas jānosaka dalībvalstij, bet ne 
vēlāk kā attiecīgā gada 15. maijā.” 

14. Regulas 24. panta 1. punkta d) apakšpunktu aizstāj ar šādu: 

“d) attiecībā uz tiesībām uz maksājumu un apstiprināto 
platību, lai pārbaudītu, vai kopā ar tiesībām ir deklarēts 
līdzvērtīgs skaits hektāru, par kuriem var pretendēt uz 
atbalstu, kā noteikts Regulas (EK) Nr. 73/2009 34. 
panta 2. punktā;”. 

15. 31.a pantu aizstāj ar šādu: 

“31.a pants 

Apstiprināto starpnozaru organizāciju pārbaudes uz 
vietas 

Saistībā ar pieteikumiem atbalstam saskaņā ar kultūratkarī
gajiem maksājumiem par kokvilnu, kas paredzēti Regulas 
(EK) Nr. 73/2009 IV sadaļas 1. nodaļā, apstiprināto starp
nozaru organizāciju pārbaudēs uz vietas pārbauda šo orga
nizāciju apstiprināšanas kritērijus un organizāciju biedru 
sarakstus.” 

16. Regulas 38. panta pirmo teikumu aizstāj ar šādu tekstu: 

“Attiecībā uz papildu maksājumu, kas piešķirams par 
īpašiem lauksaimnieciskās darbības veidiem, kvalitatīvu 
produkciju, kā paredzēts Regulas (EK) Nr. 1782/2003 69. 
pantā, vai Regulas (EK) Nr. 73/2009 68. pantā paredzē
tajam īpašajam atbalstam dalībvalstis vajadzības gadījumā 
piemēro šīs sadaļas noteikumus.”

LV L 116/12 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.5.2009.



17. Regulas 49. panta 2. punkta otro rindkopu svītro. 

18. Regulas 50. panta 4. punktu svītro. 

19. Regulas 51. pantu groza šādi: 

a) 1. punktu aizstāj ar šādu: 

“1. Ja attiecībā uz kādu kultūraugu grupu platība, kas 
deklarēta platībatkarīgā atbalsta shēmas piemērošanai, 
izņemot atbalsta shēmas par cietes kartupeļiem, sēklām 
un tabaku, kā paredzēts Regulas (EK) Nr. 73/2009 IV 
sadaļas 1. nodaļas 2. un 5. iedaļā un Regulas (EK) Nr. 
1782/2003 IV sadaļas 10.c nodaļā, pārsniedz saskaņā ar 
šīs regulas 50. panta 3. un 5. punktu apstiprināto 
platību, atbalstu aprēķina, pamatojoties uz apstiprināto 
platību, kas samazināta divkāršas konstatētās starpības 
apmērā, ja minētā starpība ir lielāka par 3 % vai diviem 
hektāriem, bet ne lielāka par 20 % no apstiprinātās 
platības. 

Ja starpība ir lielāka par 20 % no apstiprinātās platības, 
par attiecīgo kultūraugu grupu platībatkarīgo atbalstu 
nepiešķir. 

Ja starpība ir lielāka par 50 %, lauksaimniekam atkārtoti 
nepiešķir tiesības uz atbalstu, kas nepārsniedz summu, 
kura atbilst deklarētās platības un saskaņā ar šī regulas 
50. panta 3. un 5. punktu apstiprinātās platības star
pībai. Minēto summu kompensē saskaņā ar Komisijas 
Regulas (EK) Nr. 885/2006 (*) 5.b pantu. Ja summu 
nevar pilnīgi kompensēt saskaņā ar minēto pantu trīs 
kalendāro gadu laikā pēc kalendārā gada, kurā konsta
tēta minētā starpība, atlikumu anulē. 
___________ 
(*) OV L 171, 23.6.2006., 9. lpp.”; 

b) 2. punktu svītro; 

c) 2.a punktu aizstāj ar šādu: 

“2.a Ja lauksaimnieks ir deklarējis lielāku platību nekā 
tā tiesības uz maksājumu un ja deklarētā platība ir 
saskaņā ar citiem atbilstības kritērijiem, 1. punktā 
noteiktos samazinājumus vai nepiešķiršanu nepiemēro. 

Ja lauksaimnieks ir deklarējis lielāku platību nekā tā 
tiesības uz maksājumu un ja deklarētā platība nav 
saskaņā ar citiem atbilstības kritērijiem, 1. punktā 
minētā starpība ir starpība starp platību, kas atbilst 
citiem kritērijiem, un deklarēto tiesību uz maksājumu 
summu.”; 

d) 3. punktu aizstāj ar šādu: 

“3. Lai piemērotu šo pantu, ja lauksaimnieks, kurš 
pieprasa atbalstu attiecībā uz enerģijas kultūrām saskaņā 
ar Regulas (EK) Nr. 1782/2003 88. pantu vai deklarē 
zemes gabalus kā atmatu saskaņā ar minētās regulas 
107. panta 3. punkta pirmo ievilkumu, nepiegādā attie
cīgā izejmateriāla vajadzīgo daudzumu, uzskata, ka viņš 
nav izpildījis savas saistības attiecībā uz zemes gabaliem, 
kas paredzēti enerģijas kultūrām, vai atmatu, respektīvi, 
attiecībā uz platību, kas aprēķināta, viņa apstrādātās un 
izejmateriālu ražošanai izmantotās zemes platību 
reizinot ar minētā izejmateriāla piegāžu iztrūkumu 
procentos.” 

20. Regulas 52. panta 3. punkta otrās rindkopas otro un trešo 
teikumu aizstāj ar šādu tekstu: 

“Minēto summu kompensē saskaņā ar Komisijas Regulas 
(EK) Nr. 885/2006 5.b pantu. Ja summu nevar pilnīgi 
kompensēt saskaņā ar minēto pantu trīs kalendāro gadu 
laikā pēc kalendārā gada, kurā konstatēta minētā starpība, 
atlikumu anulē.” 

21. Regulas 53. panta pirmās rindkopas pirmo un otro teikumu 
aizstāj ar šādu tekstu: 

“Ja deklarētās platības un tās platības starpība, kura apstip
rināta saskaņā ar 50. panta 3. un 5. punktu, rodas apzināti 
izdarītu pārkāpumu dēļ, atbalstu, uz kuru lauksaimniekam 
būtu bijušas tiesības pretendēt saskaņā ar 50. panta 3. un 5. 
punktu, attiecīgajā kalendārajā gadā saskaņā ar attiecīgo 
atbalsta shēmu nepiešķir, ja starpība ir lielāka par 0,5 % 
no apstiprinātās platības vai lielāka par vienu hektāru. 

Turklāt, ja minētā starpība ir lielāka nekā 20 % no apstip
rinātās platības, lauksaimniekam atkārtoti neizmaksā 
atbalstu, kas nepārsniedz summu, kura atbilst deklarētās 
platības un saskaņā ar 50. panta 3. un 5. punktu apstip
rinātās platības starpībai. Minēto summu kompensē saskaņā 
ar Komisijas Regulas (EK) Nr. 885/2006 5.b pantu. Ja 
summu nevar pilnīgi kompensēt saskaņā ar minēto pantu 
trīs kalendāro gadu laikā pēc kalendārā gada, kurā konsta
tēta minētā starpība, atlikumu anulē.” 

22. Regulas 59. pantu groza šādi: 

a) 2. punkta trešās rindkopas otro un trešo teikumu aizstāj 
ar šādu tekstu: 

“Minēto summu kompensē saskaņā ar Komisijas Regulas 
(EK) Nr. 885/2006 5.b pantu. Ja summu nevar pilnīgi 
kompensēt saskaņā ar minēto pantu trīs kalendāro gadu 
laikā pēc kalendārā gada, kurā konstatēta minētā star
pība, atlikumu anulē.”;

LV 9.5.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 116/13



b) 4. punkta otrās rindkopas otro un trešo teikumu aizstāj 
ar šādu tekstu: 

“Minēto summu kompensē saskaņā ar Komisijas Regulas 
(EK) Nr. 885/2006 5.b pantu. Ja summu nevar pilnīgi 
kompensēt saskaņā ar minēto pantu trīs kalendāro gadu 
laikā pēc kalendārā gada, kurā konstatēta minētā star
pība, atlikumu anulē.” 

23. Regulas 60. panta 6. punkta otrās rindkopas otro teikumu 
aizstāj ar šādu otro un trešo teikumu: 

“Minēto summu kompensē saskaņā ar Komisijas Regulas 
(EK) Nr. 885/2006 5.b pantu. Ja summu nevar pilnīgi 
kompensēt saskaņā ar minēto pantu trīs kalendāro gadu 
laikā pēc kalendārā gada, kurā konstatēta minētā starpība, 
atlikumu anulē.” 

24. Regulas 63. pantu aizstāj ar šādu: 

“63. pants 

Atzinumi attiecībā uz papildmaksājumiem 

Attiecībā uz papildmaksājumiem, kas piešķirami par 
īpašiem lauksaimniecības veidiem vai kvalitatīvu produkciju, 
kā paredzēts Regulas (EK) Nr. 1782/2003 69. pantā vai 
Regulas (EK) Nr. 73/2009 68. pantā paredzētajam īpašajam 
atbalstam, dalībvalstis paredz samazinājumus un nepiešķir 
šanu, kas būtībā ir līdzvērtīga tai, kas paredzēta šajā sadaļā. 
Ja piešķir platībatkarīgo atbalsta maksājumu vai atbalsta 
maksājumu par ganāmpulku, piemēro šīs daļas noteikumus 
mutatis mutandis.” 

25. Regulas 64. panta otrās rindkopas trešo teikumu aizstāj ar 
šādu trešo un ceturto teikumu: 

“Summu, kas vienāda ar summu, uz kuru attiecas noraidī
tais pieteikums, kompensē saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 
885/2006 5.b pantu. Ja summu nevar pilnīgi kompensēt 
saskaņā ar minēto pantu trīs kalendāro gadu laikā pēc 
kalendārā gada, kurā konstatēta minētā starpība, atlikumu 
anulē.” 

26. Regulas 65. panta 3. punktu aizstāj ar šādu: 

“3. Ja par dažādo tiešo maksājumu shēmām, kas 
noteiktas Regulas (EK) Nr. 73/2009 2. panta d) apakšpunk
tā, un Regulas (EK) Nr. 479/2008 11.,12. un 98. pantā 
minētajiem maksājumiem, ir atbildīgi vairāki pilnvarotie 
maksātāji, dalībvalstis veic attiecīgos pasākumus, lai nodro 
šinātu šīs nodaļas noteikumu atbilstošu piemērošanu, jo 
īpaši to, ka visiem tiešajiem maksājumiem un summām, 
kas noteiktas saskaņā ar 66. panta 1. punkta trešo apakš
punktu un 67. panta 1. punkta trešo apakšpunktu, piemēro 
vienu samazinājuma likmi. 

Ja attiecībā uz lauksaimnieku par dažādiem maksājumiem, 
kas noteikti saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1698/2005 36. 
panta a) punkta i) līdz v) apakšpunktu un b) punkta i), 
iv) un v) apakšpunktu, kā noteikts Regulas (EK) Nr. 
73/2009 2. panta d) punktā un minēts saskaņā ar Regulas 
(EK) Nr. 479/2008 11.,12. un 98. pantu, dalībvalstis 
nodrošina to, ka konstatētās neatbilstības un, ja nepiecie 
šams, attiecīgie samazinājumi un nepiešķiršana ir jādara 
zināmi visiem šajos maksājumos iesaistītajiem pilnvarota
jiem maksātājiem.” 

27. Regulas 71. panta 1. punkta b) apakšpunktu aizstāj ar šādu: 

“b) samazinājumus un nepiešķiršanu saskaņā ar IV sadaļas 
II nodaļu piemēro attiecībā uz to maksājumu 
kopsummu, kas piešķirami saskaņā ar vienreizējo 
maksājumu shēmu, vienoto platībmaksājumu shēmu 
un visām atbalsta shēmām, uz kurām neattiecas a) 
apakšpunktā minētie samazinājumi vai nepiešķiršana.” 

28. Regulas 71.a pantu groza šādi: 

a) virsrakstu aizstāj ar šādu: 

“71.a pants 

Samazinājumu piemērošana katrai atbalsta shēmai”; 

b) 2. punktu groza šādi: 

i) a) apakšpunktu aizstāj ar šādu: 

“a) pārkāpumu gadījumā piemēro IV sadaļas I nodaļā 
paredzētos samazinājumus vai nepiešķiršanu;”; 

ii) e) un f) apakšpunktu svītro. 

29. Pēc 71.a panta iekļauj šādu 71.b pantu: 

“71.b pants 

Ar modulāciju, finanšu disciplīnu un savstarpēju 
atbilstību saistīto samazinājumu aprēķināšanas metode 

1. Ar modulāciju saistītos samazinājumus, kas paredzēti 
Regulas (EK) Nr. 73/2009 7. un 10. pantā un atsevišķos 
gadījumos Padomes Regulas (EK) Nr. 378/2007 (*) 1. pantā, 
kā arī samazinājumu, kas panākts, pateicoties Regulas (EK) 
Nr. 73/2009 11. pantā paredzētajai finanšu disciplīnai, un 
šīs regulas 8. panta 1. punktā paredzēto samazinājumu 
piemēro tādai maksājumu summai no Regulas (EK) Nr. 
73/2009 I pielikumā uzskaitītajām dažādām atbalsta 
shēmām, uz kuru katram lauksaimniekam ir tiesības 
saskaņā ar šīs regulas 71.a pantā noteikto kārtību.

LV L 116/14 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.5.2009.



2. Maksājuma summa, kas rodas, piemērojot 1. punktu, 
kalpo par pamatu jebkuru citu tādu samazinājumu aprē 
ķinam, kas piemērojami savstarpējā atbilstības neievēro 
šanas gadījumā saskaņā ar šīs regulas IV sadaļas II nodaļas 
nosacījumiem. 
___________ 
(*) OV L 95, 5.4.2007., 1. lpp.” 

30. Regulas 73. panta 2. un 8. punktu svītro. 

31. Regulas 78. panta pirmo rindkopu aizstāj ar šādu: 

“Regulas (EK) Nr. 73/2009 9. panta 2. punkta pirmajā 
apakšpunktā minēto 4 procentu punktiem atbilstošo 

summu sadales sistēmu izveido, nosakot dalībvalstu daļas 
attiecībā uz lauksaimniecības zemēm un nodarbinātību 
lauksaimniecībā ar svērumu attiecīgi 65 % un 35 %.” 

32. Regulas 79. pantu svītro. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā septītajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas 
Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

To piemēro atbalsta pieteikumiem, kas attiecas uz gadiem vai 
piemaksu periodiem, kuri sākas no 2009. gada 1. janvāra. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2009. gada 8. maijā 

Komisijas vārdā — 
Komisijas locekle 

Mariann FISCHER BOEL

LV 9.5.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 116/15



KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 381/2009 

(2009. gada 8. maijs), 

ar kuru groza Regulu (EK) Nr. 2092/2004, ar ko paredz sīki izstrādātus noteikumus importa tarifu 
kvotas piemērošanai Šveices izcelsmes žāvētai atkaulotai liellopu gaļai 

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA, 

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, 

ņemot vērā Padomes 2007. gada 22. oktobra Regulu (EK) 
Nr. 1234/2007, ar ko izveido lauksaimniecības tirgu kopīgu 
organizāciju un paredz īpašus noteikumus dažiem lauksaimnie
cības produktiem (Vienotā TKO regula) ( 1 ), un jo īpaši tās 
144. panta 1. punktu saistībā ar 4. pantu, 

tā kā: 

(1) Saskaņā ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 2092/2004 ( 2 ) 
izziņa par īstumu, kas apliecina, ka attiecīgo produktu 
izcelsmes valsts ir Šveice, jāizsniedz pirms šo produktu 
importa [ievešanas]. Šo izziņu izdevējiestādes nosaukums 
ir norādīts minētās regulas III pielikumā. Minētās regulas 
4. panta 2. punktā noteikts, ka III pielikumu var pārskatīt 
gadījumā, ja tiek izraudzīta cita izdevējiestāde. 

(2) Šveice ir paziņojusi Komisijai, ka tā ir izraudzījusi jaunu 
iestādi, kura tiks pilnvarota izsniegt izziņas par īstumu. 

(3) Tādēļ attiecīgi jāgroza Regula (EK) Nr. 2092/2004. 

(4) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Lauksaim
niecības tirgu kopīgās organizācijas pārvaldības komitejas 
atzinumu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Regulas (EK) Nr. 2092/2004 III pielikumu aizstāj ar šīs regulas 
pielikuma tekstu. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas 
Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2009. gada 8. maijā 

Komisijas vārdā — 
Komisijas locekle 

Mariann FISCHER BOEL

LV L 116/16 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.5.2009. 

( 1 ) OV L 299, 16.11.2007., 1. lpp. 
( 2 ) OV L 362, 9.12.2004., 4. lpp.



PIELIKUMS 

“III PIELIKUMS 

To eksportētājvalstu iestāžu saraksts, kuras ir pilnvarotas izsniegt izziņu par īstumu 

ŠVEICE 

— Office fédéral de l'agriculture/Bundesamt für Landwirtschaft/Ufficio federale dell'agricoltura.”

LV 9.5.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 116/17



DIREKTĪVAS 

PADOMES DIREKTĪVA 2009/47/EK 

(2009. gada 5. maijs), 

ar ko Direktīvu 2006/112/EK groza attiecībā uz samazinātām pievienotās vērtības nodokļa likmēm 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā 
93. pantu, 

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu ( 1 ), 

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas atzi
numu ( 2 ), 

tā kā: 

(1) Padomes Direktīva 2006/112/EK (2006. gada 28. novem
bris) par kopējo pievienotās vērtības nodokļa sistēmu ( 3 ) 
ļauj dalībvalstīm piemērot vienu vai divas samazinātas 
likmes, kas nevar būt mazākas par 5 % un ir piemēro
jamas tikai ierobežotam preču un pakalpojumu klāstam. 

(2) Paziņojumā par PVN likmēm, kas nav standarta likmes, 
kuru Komisija Eiropas Parlamentam un Padomei 
iesniedza 2007. gadā, ir secināts, ka samazinātu PVN 
likmju piemērošana vietēji sniegtiem pakalpojumiem 
nerada reālu kaitējumu iekšējā tirgus sekmīgai darbībai 
un dažos gadījumos tai var būt pozitīva ietekme, jo 
tiek radītas jaunas darba vietas un apkarota ēnu ekono
mika. Tāpēc būtu lietderīgi dalībvalstīm dot iespēju 
piemērot samazinātas PVN likmes darbietilpīgiem pakal
pojumiem, kuriem līdz 2010. gada beigām piemēro 
pagaidu noteikumus, kā arī restorānu un sabiedriskās 
ēdināšanas pakalpojumiem. 

(3) Attiecībā uz alkoholisku un/vai bezalkoholisku dzērienu 
piegādi, sniedzot restorānu un sabiedriskās ēdināšanas 
pakalpojumus, varētu būt pamatoti šiem dzērieniem pare
dzēt režīmu, kas ir atšķirīgs no pārtikas produktu 
piegādei piemērotā režīma; ir lietderīgi skaidri noteikt, 
ka dalībvalsts, piemērojot samazinātu likmi Direktīvas 
2006/112/EK III pielikumā minēto restorānu un sabied
riskās ēdināšanas pakalpojumu sniegšanai, var to attie

cināt vai neattiecināt uz alkoholisku un/vai bezalkoho
lisku dzērienu piegādi. 

(4) Turklāt Direktīva 2006/112/EK būtu jāgroza arī, lai iero
bežotā skaitā īpašu situāciju dotu iespēju piemērot, attie
cīgi, samazinātas likmes vai atbrīvojumus sociālu vai 
veselības aizsardzības apsvērumu dēļ un lai izskaidrotu 
un pielāgotu tehnikas progresam tās III pielikumā doto 
atsauci uz grāmatām. 

(5) Dažu Direktīvas 2006/112/EK noteikumu saturu par 
pastāvošām atkāpēm un tās IV pielikuma sarakstu regla
mentēs ar sarakstu par tādām piegādātajām precēm un 
sniegtajiem pakalpojumiem, kuriem, pamatojoties uz šo 
direktīvu, var piemērot samazinātas likmes. Lai neradītu 
pārpratumus, minētie Direktīvas 2006/112/EK noteikumi 
un IV pielikums būtu jāsvītro. 

(6) Saskaņā ar 34. punktu Iestāžu nolīgumā par labāku 
likumdošanas procesu ( 4 ) dalībvalstīm ir ieteikts gan 
savām vajadzībām, gan Kopienas interesēs izstrādāt 
savas tabulas, kurās pēc iespējas precīzāk atspoguļota 
atbilstība starp šo direktīvu un tās transponēšanas pasā
kumiem, un padarīt tās publiski pieejamas. 

(7) Tādēļ būtu attiecīgi jāgroza Direktīva 2006/112/EK, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO DIREKTĪVU. 

1. pants 

Direktīvu 2006/112/EK groza šādi. 

1. Direktīvā iekļauj šādu pantu: 

“104.a pants 

Kipra var vienu no divām 98. pantā paredzētajām samazi
nātajām likmēm piemērot cilindros pildītai sašķidrinātai 
naftas gāzei.”

LV L 116/18 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.5.2009. 

( 1 ) 2009. gada 19. februāra Atzinums (Oficiālajā Vēstnesī vēl nav publi
cēts). 

( 2 ) 2009. gada 25. februāra Atzinums (Oficiālajā Vēstnesī vēl nav publi
cēts). 

( 3 ) OV L 347, 11.12.2006., 1. lpp. ( 4 ) OV C 321, 31.12.2003., 1. lpp.



2. Direktīvas 105. pantu aizstāj ar šādu pantu: 

“105. pants 

1. Portugāle var vienu no divām 98. pantā paredzētajām 
samazinātajām likmēm piemērot maksām par tiltu lietošanu 
Lisabonas apgabalā. 

2. Portugāle darījumiem, ko veic Azoru salu un Madeiras 
autonomajos apgabalos, un tiešam importam šajos reģionos 
var piemērot likmes, kuras ir zemākas nekā tās, ko piemēro 
cietzemē.” 

3. Svītro VIII sadaļas 3. nodaļu. 

4. Direktīvas 111. pantam pievieno šādu apakšpunktu, kas 
stājas spēkā no 2011. gada 1. janvāra: 

“c) Malta – pārtikas produktu un farmācijas līdzekļu 
piegādei.” 

5. Direktīvas 114. panta 1. punkta otro daļu aizstāj ar šādu 
daļu: 

“Šā panta pirmajā daļā minētās dalībvalstis var šādu likmi 
piemērot arī bērnu apģērbiem un bērnu apaviem, un 
mājokļiem.” 

6. Direktīvas 115. pantu aizstāj ar šādu pantu: 

“115. pants 

Dalībvalstis, kas 1991. gada 1. janvārī piemēroja samazi
nātu likmi bērnu apģērbiem vai bērnu apaviem, vai dzīvok 
ļiem, var turpināt piemērot šādu likmi šo preču piegādei vai 
šo pakalpojumu sniegšanai.” 

7. Direktīvas 116. pantu svītro. 

8. Direktīvas 117. pantā svītro 1. punktu. 

9. Direktīvas 125. pantā svītro 2. punktu. 

10. Direktīvas 127. pantu svītro, un šis grozījums stājas spēkā 
no 2011. gada 1. janvāra. 

11. Direktīvas 128. pantā svītro 2. punktu. 

12. Direktīvas 129. pantā svītro 1. punktu. 

13. Direktīvas III pielikumu groza saskaņā ar šīs direktīvas pieli
kumu. 

14. Direktīvas IV pielikumu svītro. 

2. pants 

Dalībvalstis tūlīt dara zināmus Komisijai normatīvo un adminis
tratīvo aktu noteikumus, ko tās pieņem jomā, uz kuru attiecas šī 
direktīva. 

Dalībvalstīm pieņemot minētos noteikumus, tajos ietver atsauci 
uz šo direktīvu vai arī tādu atsauci pievieno to oficiālai publi
kācijai. Dalībvalstis nosaka paņēmienus, kā izdarāma šāda 
atsauce. 

3. pants 

Šī direktīva stājas spēkā nākamā mēneša pirmajā dienā pēc tās 
publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

4. pants 

Šī direktīva ir adresēta dalībvalstīm. 

Briselē, 2009. gada 5. maijā 

Padomes vārdā — 
priekšsēdētājs 

M. KALOUSEK

LV 9.5.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 116/19



PIELIKUMS 

Direktīvas 2006/112/EK III pielikumu ar šo groza šādi. 

1. Pielikuma 6. punktu aizstāj ar šādu punktu: 

“6) visa veida fiziskā formātā (ietverot brošūras, bukletus un tamlīdzīgus iespieddarbus, bilžu, zīmējamās un krāso
jamās grāmatas bērniem, iespiestas notis vai nošu rokrakstus, kartes un hidrogrāfiskas vai tamlīdzīgas shēmas) 
izdotu grāmatu piegāde, tostarp bibliotēku izsniegtas grāmatas, laikrakstus un periodiskus izdevumus, izņemot 
materiālus, kas pilnīgi vai galvenokārt veltīti reklāmai;”. 

2. Iekļauj šādus punktus: 

“10.a) privātu mājokļu atjaunošana un remonts, izņemot materiālus, kas sastāda nozīmīgu daļu no sniegtā pakalpo
juma vērtības; 

10.b) logu mazgāšana un privātu dzīvojamo telpu tīrīšana;”; 

3. Iekļauj šādu punktu: 

“12.a) restorānu un sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumi ar iespēju to attiecināt vai neattiecināt uz (alkoholisko un/vai 
bezalkoholisko) dzērienu piegādēm;”; 

4. Pievieno šādus punktus: 

“19) mazi velosipēdu remonti, kurpju un ādas izstrādājumu, kā arī apģērbu un mājsaimniecībā izmantojamu drēbju 
labošana (arī lāpīšana un pāršūšana); 

20) mājas aprūpes pakalpojumi (piemēram, palīdzība mājas darbos, kā arī bērnu, vecu cilvēku, slimnieku vai invalīdu 
aprūpe); 

21) frizieru pakalpojumi.”.

LV L 116/20 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.5.2009.



II 

(Tiesību akti, kuri pieņemti, piemērojot EK/Euratom līgumus, un kuru publicēšana nav obligāta) 

LĒMUMI 

KOMISIJA 

KOMISIJAS LĒMUMS 

(2009. gada 29. aprīlis) 

par dalībvalstu maksājumu aģentūru grāmatojumu noskaidrošanu attiecībā uz Eiropas 
Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) finansētajiem izdevumiem 2008. finanšu gadā 

(izziņots ar dokumenta numuru C(2009) 3219) 

(2009/373/EK) 

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA, 

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, 

ņemot vērā Padomes 2005. gada 21. jūnija Regulu (EK) 
Nr. 1290/2005 par kopējās lauksaimniecības politikas finansē 
šanu ( 1 ) un jo īpaši tās 30. un 33. pantu, 

apspriedusies ar Fonda komiteju, 

tā kā: 

(1) Saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1290/2005 30. pantu, pama
tojoties uz dalībvalstu iesniegtajiem gada pārskatiem, kam 
pievienota grāmatojumu noskaidrošanai nepieciešamā 
informācija, apstiprinājums par iesniegto pārskatu pilnī
gumu, precizitāti un ticamību, kā arī sertifikācijas iestāžu 
apstiprināti ziņojumi, Komisija apstiprina minētās regulas 
6. pantā norādīto maksājumu aģentūru grāmatojumus. 

(2) Saskaņā ar 16. pantu Komisijas 2006. gada 21. jūnija 
Regulā (EK) Nr. 883/2006, ar ko nosaka piemērošanas 
kārtību Padomes Regulai (EK) Nr. 1290/2005 attiecībā uz 
maksājumu aģentūru uzskaiti, izdevumu un ieņēmumu 
deklarācijām un izdevumu atmaksājumu nosacījumiem 
saistībā ar ELGF un ELFLA ( 2 ), attiecībā uz 2008. finanšu 
gadu ņem vērā tos izdevumus, kas dalībvalstīm radušies 

laikposmā no 2007. gada 16. oktobra līdz 2008. gada 
15. oktobrim. 

(3) Komisija ir pārbaudījusi dalībvalstu iesniegto informāciju 
un līdz 2009. gada 31. martam nosūtīja tām pārbaudes 
rezultātus, norādot vajadzīgos grozījumus. 

(4) Attiecībā uz atsevišķām maksājumu aģentūrām, ņemot 
vērā veiktās pārbaudes, gada pārskati un pavaddokumenti 
ļauj Komisijai pieņemt lēmumu par iesniegto gada 
pārskatu pilnīgumu, precizitāti un ticamību. I pielikumā 
ir uzskaitītas dalībvalstu dzēstās summas, kā arī no dalīb
valstīm atgūstamās vai tām izmaksājamās summas. 

(5) Atsevišķu maksājumu aģentūru iesniegtajai informācijai 
vajadzīgi papildu paskaidrojumi, un tāpēc šajā lēmumā 
to grāmatojumus nevar noskaidrot. II pielikumā ir uzskai
tītas attiecīgās maksājumu aģentūras. 

(6) Saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1290/2005 33. panta 
8. punktu, ja līdzekļus pēc pārkāpuma neatgūst pirms 
lauku attīstības programmas slēgšanas četros gados pēc 
pirmās administratīvās vai tiesas konstatācijas vai – gadī
jumos, kad atgūšanai veic tiesvedību attiecīgās valsts tiesā, 
– astoņos gados pēc tās, vai programmas slēgšanas laikā, 
ja minētie termiņi beidzas pirms šādas slēgšanas, 50 % no 
neatgūšanas finansiālajām sekām sedz attiecīgā dalīb
valsts. Ar minētās regulas 33. panta 4. punktu dalībval
stīm uzlikts pienākums kopā ar gada pārskatiem iesniegt 
Komisijai kopsavilkuma ziņojumu par līdzekļu atgūšanas 
procedūrām, kas uzsāktas pārkāpumu dēļ. Sīki izstrādāti 
noteikumi par to, kā īstenot dalībvalstu pienākumu ziņot

LV 9.5.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 116/21 

( 1 ) OV L 209, 11.8.2005., 1. lpp. 
( 2 ) OV L 171, 23.6.2006., 1. lpp.



par atgūstamajām summām, ir paredzēti Komisijas 
Regulā (EK) Nr. 885/2006 ( 1 ). Minētās regulas 
III pielikumā ir sniegts paraugs tabulai, kas dalībvalstīm 
jāiesniedz 2009. gadā. Pamatojoties uz dalībvalstu aizpil
dītajām tabulām, Komisijai jānolemj par neatgūšanas 
finansiālajām sekām attiecībā uz pārkāpumiem, kas ir 
senāki par attiecīgi četriem vai astoņiem gadiem. Šis 
lēmums neskar turpmākos lēmumus par atbilstību, 
kurus pieņem saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1290/2005 
33. panta 5. punktu. 

(7) Saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1290/2005 33. panta 
7. punktu dalībvalstis var pieņemt lēmumu izbeigt atgū 
šanas procedūru pēc lauku attīstības programmas slēg 
šanas. Šādu lēmumu var pieņemt vienīgi tādos gadījumos, 
ja līdzekļu atgūšanas izmaksas, kas jau radušās vai kas 
varētu rasties, pārsniedz atgūstamo līdzekļu summu vai ja 
atgūšana izrādās neiespējama debitora vai juridiski par 
pārkāpumu atbildīgās personas maksātnespējas dēļ, kas 
ir konstatēta un apstiprināta saskaņā ar attiecīgās dalīb
valsts tiesību aktiem. Ja šādu lēmumu pieņem četros 
gados pēc pirmās administratīvās vai tiesas konstatācijas 
vai – gadījumos, kad atgūšanai veic tiesvedību attiecīgas 
valsts tiesā, – astoņos gados pēc tās, 100 % no neatgū 
šanas finansiālajām sekām sedz no Kopienas budžeta. 
Regulas (EK) Nr. 1290/2005 33. panta 4. punktā minē
tajā kopsavilkuma ziņojumā norāda summas, attiecībā uz 
kurām dalībvalsts ir pieņēmusi lēmumu neturpināt atgū 
šanu, un šāda lēmuma pamatojumu. Šīs summas nesedz 
attiecīgās dalībvalstis, tāpēc tās jāsedz no Kopienas 
budžeta. Šis lēmums neskar turpmākos lēmumus par 
atbilstību, ko pieņem saskaņā ar minētās regulas 
33. panta 5. punktu. 

(8) Saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1290/2005 30. panta 
2. punktu šis lēmums neskar Komisijas vēlāk pieņemtos 
lēmumus, ar kuriem no Kopienas finansējuma izslēdz 

izdevumus, kas nav veikti saskaņā ar Kopienas noteiku
miem, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Ar šo lēmumu ir noskaidroti dalībvalstu maksājumu aģentūru 
grāmatojumi saistībā ar Eiropas Lauksaimniecības garantijas 
fonda (ELGF) finansētajiem izdevumiem 2008. finanšu gadam, 
izņemot to maksājumu aģentūru grāmatojumus, kas minētas 
2. pantā. 

I pielikumā ir norādītas summas, kas saskaņā ar šo lēmumu ir 
atgūstamas no attiecīgajām dalībvalstīm vai tām izmaksājamas, 
tostarp tās summas, kuras radušās Regulas (EK) Nr. 1290/2005 
33. panta 8. punkta piemērošanas rezultātā. 

2. pants 

II pielikumā norādītie dalībvalstu maksājumu aģentūru grāma
tojumi par 2008. finanšu gadu attiecībā uz ELFLA finansētajiem 
katras lauku attīstības programmas izdevumiem tiek atdalīti no 
šā lēmuma, un uz tiem attiecas turpmāko grāmatojumu no
skaidrošanas lēmums. 

3. pants 

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm. 

Briselē, 2009. gada 29. aprīlī 

Komisijas vārdā — 
Komisijas locekle 

Mariann FISCHER BOEL

LV L 116/22 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.5.2009. 

( 1 ) OV L 171, 23.6.2006., 90. lpp.



I PIELIKUMS 

NOSKAIDROTIE ELFLA IZDEVUMI PA LAUKU ATTĪSTĪBAS PROGRAMMĀM UN PASĀKUMIEM 2008. 
FINANŠU GADĀ 

No dalībvalsts atgūstamā vai tai izmaksājamā summa pa programmām 

A. Apstiprinātās programmas un deklarētie izdevumi attiecībā uz ELFLA 

(euro) 

CCI Izdevumi 2008. 
gadā Korekcijas Kopā 

Summa, ko 
nevar 

izmantot 
atkārtoti 

2008. finanšu 
gadam apstiprinātā 

dzēstā summa 

Starpposma maksā
jumi, kas izmaksāti 

dalībvalstij par 
finanšu gadu 

Summa, kas atgū
stama no attiecīgās 

dalībvalsts (–) vai tai 
izmaksājama (+) 

nākamajā deklarācijā 

AT: 2007AT06RPO001 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

111 2 773 267,71 0,00 2 773 267,71 0,00 2 773 267,71 2 773 267,70 0,01 

112 7 517 843,12 0,00 7 517 843,12 0,00 7 517 843,12 7 517 843,12 0,00 

121 33 921 417,84 0,00 33 921 417,84 0,00 33 921 417,84 33 921 417,84 0,00 

122 3 230 781,03 0,00 3 230 781,03 0,00 3 230 781,03 3 230 781,03 0,00 

123 8 747 619,26 0,00 8 747 619,26 0,00 8 747 619,26 8 747 619,26 0,00 

124 366 899,45 0,00 366 899,45 0,00 366 899,45 366 899,45 0,00 

125 6 742 251,61 0,00 6 742 251,61 0,00 6 742 251,61 6 742 251,61 0,00 

132 962 663,53 0,00 962 663,53 0,00 962 663,53 962 663,54 – 0,01 

211 118 416 228,12 0,00 118 416 228,12 0,00 118 416 228,12 118 416 228,13 – 0,01 

212 16 414 198,05 0,00 16 414 198,05 0,00 16 414 198,05 16 414 198,05 0,00 

214 232 096 186,00 0,00 232 096 186,00 0,00 232 096 186,00 232 096 185,98 0,02 

215 6 080 769,12 0,00 6 080 769,12 0,00 6 080 769,12 6 080 769,12 0,00 

221 119 271,73 0,00 119 271,73 0,00 119 271,73 119 271,73 0,00 

226 5 267 366,27 0,00 5 267 366,27 0,00 5 267 366,27 5 267 366,26 0,01 

311 1 214 435,69 0,00 1 214 435,69 0,00 1 214 435,69 1 214 435,69 0,00 

313 1 138 956,20 0,00 1 138 956,20 0,00 1 138 956,20 1 138 956,20 0,00 

321 6 127 194,12 0,00 6 127 194,12 0,00 6 127 194,12 6 127 194,12 0,00 

322 130 466,63 0,00 130 466,63 0,00 130 466,63 130 466,63 0,00 

323 2 742 056,41 0,00 2 742 056,41 0,00 2 742 056,41 2 742 056,41 0,00 

331 591 330,97 0,00 591 330,97 0,00 591 330,97 591 330,95 0,02 

341 73 775,44 0,00 73 775,44 0,00 73 775,44 73 775,43 0,01 

411 33 494,75 0,00 33 494,75 0,00 33 494,75 33 494,75 0,00 

413 10 161,18 0,00 10 161,18 0,00 10 161,18 10 161,18 0,00 

431 63 865,14 0,00 63 865,14 0,00 63 865,14 63 865,14 0,00 

511 7 826 245,86 0,00 7 826 245,86 0,00 7 826 245,86 7 826 245,86 0,00 

Kopā 462 608 745,23 0,00 462 608 745,23 0,00 462 608 745,23 462 608 745,18 0,05 

BE: 2007BE06RPO002 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

111 153 358,59 0,00 153 358,59 0,00 153 358,59 153 358,38 0,21 

112 1 108 816,69 0,00 1 108 816,69 0,00 1 108 816,69 1 108 816,22 0,47 

121 3 907 452,69 0,00 3 907 452,69 0,00 3 907 452,69 3 907 449,53 3,16 

212 3 700 250,09 0,00 3 700 250,09 0,00 3 700 250,09 3 700 250,09 0,00 

214 13 126 269,19 0,00 13 126 269,19 0,00 13 126 269,19 13 127 013,26 – 744,07 

322 96 563,34 0,00 96 563,34 0,00 96 563,34 96 563,35 – 0,01 

511 112 584,88 0,00 112 584,88 0,00 112 584,88 112 584,68 0,20 

Kopā 22 205 295,47 0,00 22 205 295,47 0,00 22 205 295,47 22 206 035,51 – 740,04

LV 9.5.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 116/23



(euro) 

CCI Izdevumi 2008. 
gadā Korekcijas Kopā 

Summa, ko 
nevar 

izmantot 
atkārtoti 

2008. finanšu 
gadam apstiprinātā 

dzēstā summa 

Starpposma maksā
jumi, kas izmaksāti 

dalībvalstij par 
finanšu gadu 

Summa, kas atgū
stama no attiecīgās 

dalībvalsts (–) vai tai 
izmaksājama (+) 

nākamajā deklarācijā 

BG: 2007BG06RPO001 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

211 10 180 777,43 0,00 10 180 777,43 0,00 10 180 777,43 10 180 777,08 0,35 

212 3 086 227,72 0,00 3 086 227,72 0,00 3 086 227,72 3 086 227,69 0,03 

611 44 918 822,73 0,00 44 918 822,73 0,00 44 918 822,73 44 918 824,94 – 2,21 

Kopā 58 185 827,88 0,00 58 185 827,88 0,00 58 185 827,88 58 185 829,71 – 1,83 

CY: 2007CY06RPO001 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

121 2 472 188,02 0,00 2 472 188,02 0,00 2 472 188,02 2 472 188,06 – 0,04 

131 417 417,82 0,00 417 417,82 417 417,82 417 417,82 0,00 

211 571 720,53 0,00 571 720,53 571 720,53 571 393,43 327,10 

212 2 665 068,97 0,00 2 665 068,97 0,00 2 665 068,97 2 660 561,17 4 507,80 

214 4 335 052,16 0,00 4 335 052,16 0,00 4 335 052,16 4 335 052,71 – 0,55 

Kopā 10 461 447,50 0,00 10 461 447,50 0,00 10 461 447,50 10 456 613,19 4 834,31 

CZ: 2007CZ06RPO001 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

111 71 891,50 0,00 71 891,50 0,00 71 891,50 71 891,54 – 0,04 

112 8 693 031,90 0,00 8 693 031,90 0,00 8 693 031,90 8 693 033,58 – 1,68 

113 1 118 596,03 – 69 912,99 1 048 683,04 0,00 1 048 683,04 1 048 683,04 0,00 

121 4 170 600,08 0,00 4 170 600,08 0,00 4 170 600,08 4 170 601,19 – 1,11 

122 1 467 206,86 0,00 1 467 206,86 0,00 1 467 206,86 1 467 207,64 – 0,78 

123 1 518 202,94 0,00 1 518 202,94 0,00 1 518 202,94 1 518 203,18 – 0,24 

125 143 485,50 0,00 143 485,50 0,00 143 485,50 143 485,52 – 0,02 

142 109 265,49 – 6 829,05 102 436,44 0,00 102 436,44 102 436,44 0,00 

211 44 331 032,02 0,00 44 331 032,02 0,00 44 331 032,02 44 331 036,88 – 4,86 

212 37 168 468,21 0,00 37 168 468,21 0,00 37 168 468,21 37 168 466,37 1,84 

213 246 132,05 0,00 246 132,05 0,00 246 132,05 246 132,25 – 0,20 

214 108 680 869,87 5 205,62 108 686 075,49 0,00 108 686 075,49 108 686 075,49 0,00 

221 1 304 288,79 0,00 1 304 288,79 0,00 1 304 288,79 1 304 289,32 – 0,53 

311 365 052,66 0,00 365 052,66 0,00 365 052,66 365 052,74 – 0,08 

312 199 586,42 0,00 199 586,42 0,00 199 586,42 199 586,55 – 0,13 

313 80 579,89 0,00 80 579,89 0,00 80 579,89 80 579,93 – 0,04 

321 224 497,30 0,00 224 497,30 0,00 224 497,30 224 497,39 – 0,09 

322 2 565 311,11 0,00 2 565 311,11 0,00 2 565 311,11 2 565 311,83 – 0,72 

323 82 487,42 0,00 82 487,42 0,00 82 487,42 82 487,51 – 0,09 

511 155 488,79 0,00 155 488,79 0,00 155 488,79 155 488,97 – 0,18 

Kopā 212 696 074,83 – 71 536,42 212 624 538,41 0,00 212 624 538,41 212 624 547,36 – 8,95 

DE: 2007DE06RAT001 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

511 206 877,01 0,00 206 877,01 0,00 206 877,01 206 877,01 0,00 

Kopā 206 877,01 0,00 206 877,01 0,00 206 877,01 206 877,01 0,00

LV L 116/24 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.5.2009.



(euro) 

CCI Izdevumi 2008. 
gadā Korekcijas Kopā 

Summa, ko 
nevar 

izmantot 
atkārtoti 

2008. finanšu 
gadam apstiprinātā 

dzēstā summa 

Starpposma maksā
jumi, kas izmaksāti 

dalībvalstij par 
finanšu gadu 

Summa, kas atgū
stama no attiecīgās 

dalībvalsts (–) vai tai 
izmaksājama (+) 

nākamajā deklarācijā 

DE: 2007DE06RPO003 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

114 13 815,04 0,00 13 815,04 0,00 13 815,04 13 815,04 0,00 

121 8 633 741,34 0,00 8 633 741,34 0,00 8 633 741,34 8 633 741,33 0,01 

123 2 195 091,50 0,00 2 195 091,50 0,00 2 195 091,50 2 195 091,50 0,00 

125 4 714 783,18 0,00 4 714 783,18 0,00 4 714 783,18 4 714 783,18 0,00 

211 5 186 335,45 0,00 5 186 335,45 0,00 5 186 335,45 5 186 335,45 0,00 

212 11 459 028,70 0,00 11 459 028,70 0,00 11 459 028,70 11 459 020,32 8,38 

213 24 697,70 0,00 24 697,70 0,00 24 697,70 24 697,70 0,00 

214 43 302 284,63 0,00 43 302 284,63 0,00 43 302 284,63 43 301 554,59 730,04 

224 127 597,36 0,00 127 597,36 0,00 127 597,36 127 597,36 0,00 

225 568 361,54 0,00 568 361,54 0,00 568 361,54 568 361,54 0,00 

227 552 009,89 0,00 552 009,89 0,00 552 009,89 552 009,90 – 0,01 

311 873 313,08 0,00 873 313,08 0,00 873 313,08 873 313,08 0,00 

312 50 537,17 0,00 50 537,17 0,00 50 537,17 50 537,17 0,00 

313 339 970,30 0,00 339 970,30 0,00 339 970,30 340 561,55 – 591,25 

323 770 938,99 0,00 770 938,99 0,00 770 938,99 772 436,43 – 1 497,44 

331 55 859,76 0,00 55 859,76 0,00 55 859,76 55 859,76 0,00 

341 543 774,65 0,00 543 774,65 0,00 543 774,65 543 858,63 – 83,98 

413 8 241,40 0,00 8 241,40 0,00 8 241,40 8 241,39 0,01 

511 1 113 080,31 0,00 1 113 080,31 0,00 1 113 080,31 1 113 080,30 0,01 

Kopā 80 533 461,99 0,00 80 533 461,99 0,00 80 533 461,99 80 534 896,22 – 1 434,23 

DE: 2007DE06RPO009 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

111 10 090,53 0,00 10 090,53 0,00 10 090,53 10 090,55 – 0,02 

121 357 174,20 0,00 357 174,20 0,00 357 174,20 357 174,37 – 0,17 

213 18 473,96 0,00 18 473,96 0,00 18 473,96 18 474,67 – 0,71 

214 516 779,10 0,00 516 779,10 0,00 516 779,10 516 781,52 – 2,42 

216 7 746,62 0,00 7 746,62 0,00 7 746,62 7 746,65 – 0,03 

311 59 218,91 0,00 59 218,91 0,00 59 218,91 59 218,91 0,00 

323 111 226,85 0,00 111 226,85 0,00 111 226,85 111 226,86 – 0,01 

511 105 617,31 0,00 105 617,31 0,00 105 617,31 105 617,35 – 0,04 

Kopā 1 186 327,48 0,00 1 186 327,48 0,00 1 186 327,48 1 186 330,88 – 3,40 

DE: 2007DE06RPO010 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

121 4 740 605,12 0,00 4 740 605,12 0,00 4 740 605,12 4 740 606,70 – 1,58 

123 951 460,00 0,00 951 460,00 0,00 951 460,00 951 460,00 0,00 

125 2 250 822,14 0,00 2 250 822,14 0,00 2 250 822,14 2 250 822,59 – 0,45 

212 435 399,96 0,00 435 399,96 0,00 435 399,96 435 400,99 – 1,03 

214 9 503 716,52 0,00 9 503 716,52 0,00 9 503 716,52 9 503 708,33 8,19 

227 653 369,80 0,00 653 369,80 0,00 653 369,80 653 370,08 – 0,28 

311 44 481,49 0,00 44 481,49 0,00 44 481,49 44 481,50 – 0,01

LV 9.5.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 116/25



(euro) 

CCI Izdevumi 2008. 
gadā Korekcijas Kopā 

Summa, ko 
nevar 

izmantot 
atkārtoti 

2008. finanšu 
gadam apstiprinātā 

dzēstā summa 

Starpposma maksā
jumi, kas izmaksāti 

dalībvalstij par 
finanšu gadu 

Summa, kas atgū
stama no attiecīgās 

dalībvalsts (–) vai tai 
izmaksājama (+) 

nākamajā deklarācijā 

322 711 959,00 0,00 711 959,00 0,00 711 959,00 711 959,00 0,00 

511 294 273,37 0,00 294 273,37 0,00 294 273,37 294 273,39 – 0,02 

Kopā 19 586 087,40 0,00 19 586 087,40 0,00 19 586 087,40 19 586 082,58 4,82 

DE: 2007DE06RPO011 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

121 3 962 827,50 0,00 3 962 827,50 0,00 3 962 827,50 3 962 827,50 0,00 

125 11 609 200,25 0,00 11 609 200,25 0,00 11 609 200,25 11 609 200,72 – 0,47 

212 5 599 536,55 0,00 5 599 536,55 0,00 5 599 536,55 5 599 536,55 0,00 

214 21 092 619,48 0,00 21 092 619,48 0,00 21 092 619,48 21 092 619,48 0,00 

215 7 365 953,38 0,00 7 365 953,38 0,00 7 365 953,38 7 365 953,38 0,00 

311 121 432,50 0,00 121 432,50 0,00 121 432,50 121 432,50 0,00 

312 257 024,98 0,00 257 024,98 0,00 257 024,98 257 024,98 0,00 

313 1 750 211,60 0,00 1 750 211,60 0,00 1 750 211,60 1 750 211,72 – 0,12 

321 2 931 112,50 0,00 2 931 112,50 0,00 2 931 112,50 2 931 112,50 0,00 

322 1 545 266,06 0,00 1 545 266,06 0,00 1 545 266,06 1 545 266,19 – 0,13 

323 727 797,99 0,00 727 797,99 0,00 727 797,99 727 797,99 0,00 

413 39 508,00 0,00 39 508,00 0,00 39 508,00 39 508,00 0,00 

431 29 565,52 0,00 29 565,52 0,00 29 565,52 29 565,52 0,00 

511 386 083,71 0,00 386 083,71 0,00 386 083,71 386 083,71 0,00 

Kopā 57 418 140,02 0,00 57 418 140,02 0,00 57 418 140,02 57 418 140,74 – 0,72 

DE: 2007DE06RPO015 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

111 89 041,33 0,00 89 041,33 0,00 89 041,33 89 041,33 0,00 

115 309 072,31 0,00 309 072,31 0,00 309 072,31 309 072,31 0,00 

121 2 183 242,80 0,00 2 183 242,80 0,00 2 183 242,80 2 183 242,80 0,00 

123 54 671,79 0,00 54 671,79 0,00 54 671,79 54 671,79 0,00 

125 591 839,77 0,00 591 839,77 0,00 591 839,77 591 839,77 0,00 

211 246 958,58 0,00 246 958,58 0,00 246 958,58 246 958,58 0,00 

212 4 488 168,57 0,00 4 488 168,57 0,00 4 488 168,57 4 488 168,57 0,00 

213 1 405 260,80 0,00 1 405 260,80 0,00 1 405 260,80 1 405 260,80 0,00 

214 25 572 767,33 0,00 25 572 767,33 0,00 25 572 767,33 25 572 767,33 0,00 

216 181 414,09 0,00 181 414,09 0,00 181 414,09 181 414,09 0,00 

221 105 351,00 0,00 105 351,00 0,00 105 351,00 105 351,00 0,00 

224 8 143,40 0,00 8 143,40 0,00 8 143,40 8 143,40 0,00 

227 254 959,49 0,00 254 959,49 0,00 254 959,49 254 959,49 0,00 

311 277 442,97 0,00 277 442,97 0,00 277 442,97 277 442,97 0,00 

313 25 412,56 0,00 25 412,56 0,00 25 412,56 25 412,56 0,00 

321 289 021,15 0,00 289 021,15 0,00 289 021,15 289 021,15 0,00 

322 1 617 921,11 0,00 1 617 921,11 0,00 1 617 921,11 1 617 921,11 0,00 

323 54 132,19 0,00 54 132,19 0,00 54 132,19 54 132,19 0,00 

511 243 576,06 0,00 243 576,06 0,00 243 576,06 243 576,06 0,00 

Kopā 37 998 397,30 0,00 37 998 397,30 0,00 37 998 397,30 37 998 397,30 0,00

LV L 116/26 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.5.2009.



(euro) 

CCI Izdevumi 2008. 
gadā Korekcijas Kopā 

Summa, ko 
nevar 

izmantot 
atkārtoti 

2008. finanšu 
gadam apstiprinātā 

dzēstā summa 

Starpposma maksā
jumi, kas izmaksāti 

dalībvalstij par 
finanšu gadu 

Summa, kas atgū
stama no attiecīgās 

dalībvalsts (–) vai tai 
izmaksājama (+) 

nākamajā deklarācijā 

DE: 2007DE06RPO017 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

111 23 777,00 0,00 23 777,00 0,00 23 777,00 23 777,00 0,00 

112 184 500,00 0,00 184 500,00 0,00 184 500,00 184 500,00 0,00 

121 2 467 231,95 0,00 2 467 231,95 0,00 2 467 231,95 2 568 520,45 – 101 288,50 

123 1 409 861,50 0,00 1 409 861,50 0,00 1 409 861,50 1 409 861,50 0,00 

125 8 180 831,07 0,00 8 180 831,07 0,00 8 180 831,07 8 180 831,07 0,00 

126 2 383 637,07 0,00 2 383 637,07 0,00 2 383 637,07 2 383 637,07 0,00 

212 6 573 013,47 0,00 6 573 013,47 0,00 6 573 013,47 6 573 013,47 0,00 

214 6 513 299,35 0,00 6 513 299,35 0,00 6 513 299,35 6 571 962,16 – 58 662,81 

311 114 001,50 0,00 114 001,50 0,00 114 001,50 12 713,00 101 288,50 

313 72 033,93 0,00 72 033,93 0,00 72 033,93 72 033,93 0,00 

323 204 277,61 0,00 204 277,61 0,00 204 277,61 204 277,61 0,00 

331 11 320,50 0,00 11 320,50 0,00 11 320,50 11 320,50 0,00 

341 348 767,25 0,00 348 767,25 0,00 348 767,25 348 767,25 0,00 

Kopā 28 486 552,20 0,00 28 486 552,20 0,00 28 486 552,20 28 545 215,01 – 58 662,81 

DE: 2007DE06RPO018 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

121 117 074,60 0,00 117 074,60 0,00 117 074,60 117 074,60 0,00 

125 38 306,04 0,00 38 306,04 0,00 38 306,04 38 306,04 0,00 

214 1 079 970,17 0,00 1 079 970,17 0,00 1 079 970,17 1 079 970,16 0,01 

227 242 972,54 0,00 242 972,54 0,00 242 972,54 242 972,54 0,00 

311 6 549,77 0,00 6 549,77 0,00 6 549,77 6 549,77 0,00 

431 57 881,00 0,00 57 881,00 0,00 57 881,00 57 881,00 0,00 

511 8 970,20 0,00 8 970,20 0,00 8 970,20 8 970,21 – 0,01 

Kopā 1 551 724,32 0,00 1 551 724,32 0,00 1 551 724,32 1 551 724,32 0,00 

DE: 2007DE06RPO019 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

113 1 435 117,50 0,00 1 435 117,50 0,00 1 435 117,50 1 435 117,50 0,00 

121 3 307 448,76 0,00 3 307 448,76 0,00 3 307 448,76 3 307 448,76 0,00 

211 114 651,32 0,00 114 651,32 0,00 114 651,32 114 651,32 0,00 

212 10 710 085,16 0,00 10 710 085,16 0,00 10 710 085,16 10 710 559,96 – 474,80 

214 24 911 469,79 0,00 24 911 469,79 0,00 24 911 469,79 24 911 469,79 0,00 

221 1 465 474,77 0,00 1 465 474,77 0,00 1 465 474,77 1 480 315,01 – 14 840,24 

227 989 162,60 0,00 989 162,60 0,00 989 162,60 989 162,60 0,00 

311 97 241,43 0,00 97 241,43 0,00 97 241,43 97 241,43 0,00 

313 7 778,32 0,00 7 778,32 0,00 7 778,32 7 778,32 0,00 

322 22 777,71 0,00 22 777,71 0,00 22 777,71 22 777,71 0,00 

341 109 828,84 0,00 109 828,84 0,00 109 828,84 109 828,84 0,00 

411 50 285,70 0,00 50 285,70 0,00 50 285,70 50 285,70 0,00 

413 24 679,10 0,00 24 679,10 0,00 24 679,10 24 679,10 0,00

LV 9.5.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 116/27



(euro) 

CCI Izdevumi 2008. 
gadā Korekcijas Kopā 

Summa, ko 
nevar 

izmantot 
atkārtoti 

2008. finanšu 
gadam apstiprinātā 

dzēstā summa 

Starpposma maksā
jumi, kas izmaksāti 

dalībvalstij par 
finanšu gadu 

Summa, kas atgū
stama no attiecīgās 

dalībvalsts (–) vai tai 
izmaksājama (+) 

nākamajā deklarācijā 

431 71 196,39 0,00 71 196,39 0,00 71 196,39 71 196,38 0,01 

511 926 196,84 0,00 926 196,84 0,00 926 196,84 926 196,84 0,00 

Kopā 44 243 394,23 0,00 44 243 394,23 0,00 44 243 394,23 44 258 709,26 – 15 315,03 

DE: 2007DE06RPO020 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

121 1 035 021,62 0,00 1 035 021,62 0,00 1 035 021,62 1 035 021,62 0,00 

212 4 417 237,44 0,00 4 417 237,44 0,00 4 417 237,44 4 417 237,44 0,00 

213 1 713 888,91 0,00 1 713 888,91 0,00 1 713 888,91 1 713 888,90 0,01 

214 48 098 914,93 0,00 48 098 914,93 0,00 48 098 914,93 48 098 914,93 0,00 

221 272 637,36 0,00 272 637,36 0,00 272 637,36 272 637,36 0,00 

311 35 756,25 0,00 35 756,25 0,00 35 756,25 35 756,25 0,00 

511 204 818,32 0,00 204 818,32 0,00 204 818,32 204 818,32 0,00 

Kopā 55 778 274,83 0,00 55 778 274,83 0,00 55 778 274,83 55 778 274,82 0,01 

DE: 2007DE06RPO023 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

111 83 340,00 0,00 83 340,00 0,00 83 340,00 83 340,00 0,00 

114 186 058,50 0,00 186 058,50 0,00 186 058,50 186 058,50 0,00 

125 6 805 321,57 0,00 6 805 321,57 0,00 6 805 321,57 6 805 321,57 0,00 

126 1 074 102,86 0,00 1 074 102,86 0,00 1 074 102,86 1 074 102,86 0,00 

212 15 189 439,86 0,00 15 189 439,86 0,00 15 189 439,86 15 189 439,86 0,00 

214 27 940 739,85 0,00 27 940 739,85 0,00 27 940 739,85 27 940 739,84 0,01 

221 474 016,55 0,00 474 016,55 0,00 474 016,55 474 016,55 0,00 

227 525 084,43 0,00 525 084,43 0,00 525 084,43 525 084,43 0,00 

311 22 881,75 0,00 22 881,75 0,00 22 881,75 22 881,75 0,00 

313 6 438,00 0,00 6 438,00 0,00 6 438,00 6 438,00 0,00 

321 4 013 650,01 0,00 4 013 650,01 0,00 4 013 650,01 4 013 650,01 0,00 

322 7 530 600,01 0,00 7 530 600,01 0,00 7 530 600,01 7 530 600,01 0,00 

323 229 666,26 0,00 229 666,26 0,00 229 666,26 229 666,26 0,00 

413 45 360,00 0,00 45 360,00 0,00 45 360,00 45 360,00 0,00 

431 256 393,00 0,00 256 393,00 0,00 256 393,00 256 393,00 0,00 

511 453 227,08 0,00 453 227,08 0,00 453 227,08 453 227,08 0,00 

Kopā 64 836 319,73 0,00 64 836 319,73 0,00 64 836 319,73 64 836 319,72 0,01 

DK: 2007DK06RPO001 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

111 2 605 250,45 0,00 2 605 250,45 0,00 2 605 250,45 2 605 250,45 0,00 

112 2 497 872,15 0,00 2 497 872,15 0,00 2 497 872,15 2 497 872,15 0,00 

113 155 899,63 0,00 155 899,63 0,00 155 899,63 155 899,63 0,00 

121 6 957 657,37 0,00 6 957 657,37 0,00 6 957 657,37 6 957 461,06 196,31 

123 6 992 054,48 0,00 6 992 054,48 0,00 6 992 054,48 6 992 054,48 0,00 

124 447,96 0,00 447,96 0,00 447,96 447,96 0,00 

125 724 440,18 0,00 724 440,18 0,00 724 440,18 724 440,18 0,00 

133 152 050,12 0,00 152 050,12 0,00 152 050,12 152 050,12 0,00

LV L 116/28 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.5.2009.



(euro) 

CCI Izdevumi 2008. 
gadā Korekcijas Kopā 

Summa, ko 
nevar 

izmantot 
atkārtoti 

2008. finanšu 
gadam apstiprinātā 

dzēstā summa 

Starpposma maksā
jumi, kas izmaksāti 

dalībvalstij par 
finanšu gadu 

Summa, kas atgū
stama no attiecīgās 

dalībvalsts (–) vai tai 
izmaksājama (+) 

nākamajā deklarācijā 

212 1 213 785,16 0,00 1 213 785,16 0,00 1 213 785,16 1 600 659,20 – 386 874,04 

214 30 621 035,46 0,00 30 621 035,46 0,00 30 621 035,46 30 624 808,99 – 3 773,53 

216 2 811 731,07 0,00 2 811 731,07 0,00 2 811 731,07 2 811 731,07 0,00 

221 6 332 065,47 0,00 6 332 065,47 0,00 6 332 065,47 6 332 065,47 0,00 

225 27 261,67 0,00 27 261,67 0,00 27 261,67 27 261,67 0,00 

226 2 812 140,71 0,00 2 812 140,71 0,00 2 812 140,71 2 812 140,71 0,00 

227 916 681,16 0,00 916 681,16 0,00 916 681,16 916 681,16 0,00 

311 812 433,90 0,00 812 433,90 0,00 812 433,90 812 433,90 0,00 

313 1 388 389,03 0,00 1 388 389,03 0,00 1 388 389,03 1 388 389,04 – 0,01 

321 3 510 780,28 0,00 3 510 780,28 0,00 3 510 780,28 3 510 780,28 0,00 

322 2 311 886,05 0,00 2 311 886,05 0,00 2 311 886,05 2 311 886,06 – 0,01 

323 5 426,33 0,00 5 426,33 0,00 5 426,33 5 426,33 0,00 

413 6 920,49 0,00 6 920,49 0,00 6 920,49 6 920,49 0,00 

431 363 079,23 0,00 363 079,23 0,00 363 079,23 418 824,09 – 55 744,86 

511 737 522,46 0,00 737 522,46 0,00 737 522,46 737 522,46 0,00 

Kopā 73 956 810,81 0,00 73 956 810,81 0,00 73 956 810,81 74 403 006,95 – 446 196,14 

EE: 2007EE06RPO001 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

112 2 684 289,25 0,00 2 684 289,25 0,00 2 684 289,25 2 684 289,29 – 0,04 

114 337 435,46 0,00 337 435,46 0,00 337 435,46 337 435,24 0,22 

121 6 481 525,80 0,00 6 481 525,80 0,00 6 481 525,80 6 424 570,47 56 955,33 

125 527 660,53 0,00 527 660,53 0,00 527 660,53 527 660,51 0,02 

212 6 657 596,42 0,00 6 657 596,42 0,00 6 657 596,42 6 657 596,99 – 0,57 

213 527 829,44 0,00 527 829,44 0,00 527 829,44 527 814,61 14,83 

214 2 600 659,40 0,00 2 600 659,40 0,00 2 600 659,40 2 579 709,11 20 950,29 

322 398 895,33 0,00 398 895,33 0,00 398 895,33 398 895,35 – 0,02 

511 3 788 833,81 0,00 3 788 833,81 0,00 3 788 833,81 3 788 833,98 – 0,17 

Kopā 24 004 725,44 0,00 24 004 725,44 0,00 24 004 725,44 23 926 805,55 77 919,89 

ES: 2007ES06RPO001 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

113 736 040,89 0,00 736 040,89 0,00 736 040,89 736 041,31 – 0,42 

211 6 334 364,31 0,00 6 334 364,31 0,00 6 334 364,31 6 334 312,07 52,24 

212 4 756 618,06 0,00 4 756 618,06 0,00 4 756 618,06 4 756 623,88 – 5,82 

214 65 756 048,77 0,00 65 756 048,77 0,00 65 756 048,77 65 755 835,92 212,85 

221 8 200 769,75 0,00 8 200 769,75 0,00 8 200 769,75 8 200 327,28 442,47 

Kopā 85 783 841,78 0,00 85 783 841,78 0,00 85 783 841,78 85 783 140,46 701,32 

ES: 2007ES06RPO002 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

111 354 806,05 0,00 354 806,05 0,00 354 806,05 354 806,54 – 0,49 

112 1 757 052,75 0,00 1 757 052,75 0,00 1 757 052,75 1 757 052,52 0,23 

113 1 019 511,81 0,00 1 019 511,81 0,00 1 019 511,81 1 019 511,87 – 0,06 

121 4 790 099,12 0,00 4 790 099,12 0,00 4 790 099,12 4 790 101,23 – 2,11

LV 9.5.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 116/29



(euro) 

CCI Izdevumi 2008. 
gadā Korekcijas Kopā 

Summa, ko 
nevar 

izmantot 
atkārtoti 

2008. finanšu 
gadam apstiprinātā 

dzēstā summa 

Starpposma maksā
jumi, kas izmaksāti 

dalībvalstij par 
finanšu gadu 

Summa, kas atgū
stama no attiecīgās 

dalībvalsts (–) vai tai 
izmaksājama (+) 

nākamajā deklarācijā 

123 8 583 666,69 0,00 8 583 666,69 0,00 8 583 666,69 8 636 061,67 – 52 394,98 

124 395,89 0,00 395,89 0,00 395,89 494,86 – 98,97 

125 7 677 301,15 0,00 7 677 301,15 0,00 7 677 301,15 7 677 301,49 – 0,34 

132 113 810,88 0,00 113 810,88 0,00 113 810,88 113 802,35 8,53 

133 114 683,71 0,00 114 683,71 0,00 114 683,71 114 683,71 0,00 

211 6 042 389,29 0,00 6 042 389,29 0,00 6 042 389,29 6 042 391,84 – 2,55 

212 4 586 628,60 0,00 4 586 628,60 0,00 4 586 628,60 4 586 647,26 – 18,66 

214 10 690 039,74 0,00 10 690 039,74 0,00 10 690 039,74 10 690 038,04 1,70 

221 2 916 640,93 0,00 2 916 640,93 0,00 2 916 640,93 2 916 640,89 0,04 

223 29 727,43 0,00 29 727,43 0,00 29 727,43 29 727,43 0,00 

226 6 317 381,57 0,00 6 317 381,57 0,00 6 317 381,57 6 317 381,64 – 0,07 

227 3 623 891,34 0,00 3 623 891,34 0,00 3 623 891,34 3 623 891,29 0,05 

313 499 766,50 0,00 499 766,50 0,00 499 766,50 499 766,52 – 0,02 

322 7 137 761,73 0,00 7 137 761,73 0,00 7 137 761,73 7 137 761,58 0,15 

323 604 552,08 0,00 604 552,08 0,00 604 552,08 604 551,93 0,15 

411 594 795,00 0,00 594 795,00 0,00 594 795,00 594 795,00 0,00 

413 3 736 083,00 0,00 3 736 083,00 0,00 3 736 083,00 3 736 083,00 0,00 

421 223 301,00 0,00 223 301,00 0,00 223 301,00 223 301,00 0,00 

431 758 821,00 0,00 758 821,00 0,00 758 821,00 758 821,00 0,00 

511 77 165,46 0,00 77 165,46 0,00 77 165,46 77 164,96 0,50 

Kopā 72 250 272,72 0,00 72 250 272,72 0,00 72 250 272,72 72 302 779,62 – 52 506,90 

ES: 2007ES06RPO003 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

113 23 543 771,35 0,00 23 543 771,35 0,00 23 543 771,35 23 543 709,15 62,20 

211 6 796 685,01 0,00 6 796 685,01 0,00 6 796 685,01 6 796 679,95 5,06 

212 101 944,90 0,00 101 944,90 0,00 101 944,90 101 944,84 0,06 

213 619 208,57 0,00 619 208,57 0,00 619 208,57 619 206,97 1,60 

214 5 151 954,66 0,00 5 151 954,66 0,00 5 151 954,66 5 151 954,60 0,06 

Kopā 36 213 564,49 0,00 36 213 564,49 0,00 36 213 564,49 36 213 495,51 68,98 

ES: 2007ES06RPO004 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

112 120 893,44 0,00 120 893,44 0,00 120 893,44 120 893,42 0,02 

121 777 330,20 0,00 777 330,20 0,00 777 330,20 777 329,95 0,25 

123 1 045 635,11 0,00 1 045 635,11 0,00 1 045 635,11 1 045 635,13 – 0,02 

214 1 121 896,43 0,00 1 121 896,43 0,00 1 121 896,43 1 121 895,66 0,77 

216 167 139,20 0,00 167 139,20 0,00 167 139,20 0,00 167 139,20 

221 77 996,79 0,00 77 996,79 0,00 77 996,79 77 996,71 0,08 

227 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 139,13 – 167 139,13 

Kopā 3 310 891,17 0,00 3 310 891,17 0,00 3 310 891,17 3 310 890,00 1,17

LV L 116/30 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.5.2009.



(euro) 

CCI Izdevumi 2008. 
gadā Korekcijas Kopā 

Summa, ko 
nevar 

izmantot 
atkārtoti 

2008. finanšu 
gadam apstiprinātā 

dzēstā summa 

Starpposma maksā
jumi, kas izmaksāti 

dalībvalstij par 
finanšu gadu 

Summa, kas atgū
stama no attiecīgās 

dalībvalsts (–) vai tai 
izmaksājama (+) 

nākamajā deklarācijā 

ES: 2007ES06RPO006 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

113 3 070 613,25 0,00 3 070 613,25 0,00 3 070 613,25 3 070 613,25 0,00 

114 161 752,20 0,00 161 752,20 0,00 161 752,20 161 752,20 0,00 

211 1 260 593,18 0,00 1 260 593,18 0,00 1 260 593,18 1 260 593,18 0,00 

214 2 478 219,00 0,00 2 478 219,00 0,00 2 478 219,00 2 478 219,00 0,00 

221 43 139,02 0,00 43 139,02 0,00 43 139,02 43 139,02 0,00 

Kopā 7 014 316,65 0,00 7 014 316,65 0,00 7 014 316,65 7 014 316,65 0,00 

ES: 2007ES06RPO007 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

111 35 691,52 0,00 35 691,52 0,00 35 691,52 35 691,52 0,00 

112 2 779 979,22 0,00 2 779 979,22 0,00 2 779 979,22 2 779 979,21 0,01 

113 5 978 779,94 0,00 5 978 779,94 0,00 5 978 779,94 5 978 808,72 – 28,78 

121 5 896 128,42 0,00 5 896 128,42 0,00 5 896 128,42 5 896 128,42 0,00 

123 5 786 335,08 0,00 5 786 335,08 0,00 5 786 335,08 5 786 335,11 – 0,03 

125 3 693 754,70 0,00 3 693 754,70 0,00 3 693 754,70 3 693 754,73 – 0,03 

211 2 490 411,15 0,00 2 490 411,15 0,00 2 490 411,15 2 490 411,15 0,00 

212 6 736 580,35 0,00 6 736 580,35 0,00 6 736 580,35 6 736 580,35 0,00 

214 22 814 861,03 0,00 22 814 861,03 0,00 22 814 861,03 22 814 859,95 1,08 

221 18 954 204,71 0,00 18 954 204,71 0,00 18 954 204,71 18 954 204,38 0,33 

227 1 698 138,35 0,00 1 698 138,35 0,00 1 698 138,35 1 698 138,26 0,09 

Kopā 76 864 864,47 0,00 76 864 864,47 0,00 76 864 864,47 76 864 891,80 – 27,33 

ES: 2007ES06RPO008 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

112 2 874 952,76 0,00 2 874 952,76 0,00 2 874 952,76 2 874 952,73 0,03 

113 11 048 171,41 0,00 11 048 171,41 0,00 11 048 171,41 11 048 252,84 – 81,43 

121 7 134 867,39 0,00 7 134 867,39 0,00 7 134 867,39 7 134 867,54 – 0,15 

123 8 852 822,87 0,00 8 852 822,87 0,00 8 852 822,87 8 852 877,39 – 54,52 

211 4 499 817,33 0,00 4 499 817,33 0,00 4 499 817,33 4 499 817,48 – 0,15 

212 12 641 207,83 0,00 12 641 207,83 0,00 12 641 207,83 12 641 208,48 – 0,65 

214 10 698 392,28 0,00 10 698 392,28 0,00 10 698 392,28 10 698 379,21 13,07 

215 244 604,93 0,00 244 604,93 0,00 244 604,93 244 604,92 0,01 

221 10 919 755,96 0,00 10 919 755,96 0,00 10 919 755,96 10 919 703,79 52,17 

225 2 733 454,47 0,00 2 733 454,47 0,00 2 733 454,47 2 733 455,46 – 0,99 

226 521 729,54 0,00 521 729,54 0,00 521 729,54 521 724,66 4,88 

Kopā 72 169 776,77 0,00 72 169 776,77 0,00 72 169 776,77 72 169 844,50 – 67,73 

ES: 2007ES06RPO009 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

111 109 837,71 0,00 109 837,71 0,00 109 837,71 109 837,70 0,01 

112 1 432 337,89 0,00 1 432 337,89 0,00 1 432 337,89 1 432 337,89 0,00 

113 763 480,92 0,00 763 480,92 0,00 763 480,92 763 484,25 – 3,33 

114 73 197,04 0,00 73 197,04 0,00 73 197,04 73 197,07 – 0,03

LV 9.5.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 116/31



(euro) 

CCI Izdevumi 2008. 
gadā Korekcijas Kopā 

Summa, ko 
nevar 

izmantot 
atkārtoti 

2008. finanšu 
gadam apstiprinātā 

dzēstā summa 

Starpposma maksā
jumi, kas izmaksāti 

dalībvalstij par 
finanšu gadu 

Summa, kas atgū
stama no attiecīgās 

dalībvalsts (–) vai tai 
izmaksājama (+) 

nākamajā deklarācijā 

115 6 145,60 0,00 6 145,60 0,00 6 145,60 6 145,62 – 0,02 

121 4 323 432,28 0,00 4 323 432,28 0,00 4 323 432,28 4 323 432,29 – 0,01 

123 5 375 893,54 0,00 5 375 893,54 0,00 5 375 893,54 5 375 893,57 – 0,03 

125 9 225 906,98 0,00 9 225 906,98 0,00 9 225 906,98 9 225 906,92 0,06 

132 12 424,85 0,00 12 424,85 0,00 12 424,85 12 424,85 0,00 

133 104 659,06 0,00 104 659,06 0,00 104 659,06 104 659,05 0,01 

211 1 465 033,97 0,00 1 465 033,97 0,00 1 465 033,97 1 465 045,18 – 11,21 

212 377 492,17 0,00 377 492,17 0,00 377 492,17 377 501,45 – 9,28 

214 4 319 412,67 0,00 4 319 412,67 0,00 4 319 412,67 4 319 412,70 – 0,03 

215 388 150,46 0,00 388 150,46 0,00 388 150,46 388 150,47 – 0,01 

221 78 065,83 0,00 78 065,83 0,00 78 065,83 78 065,88 – 0,05 

226 772 813,10 0,00 772 813,10 0,00 772 813,10 772 813,07 0,03 

227 962 038,24 0,00 962 038,24 0,00 962 038,24 962 038,44 – 0,20 

311 26 297,76 0,00 26 297,76 0,00 26 297,76 26 297,77 – 0,01 

413 16 925,25 0,00 16 925,25 0,00 16 925,25 16 925,25 0,00 

511 25 055,68 0,00 25 055,68 0,00 25 055,68 25 055,69 – 0,01 

Kopā 29 858 601,00 0,00 29 858 601,00 0,00 29 858 601,00 29 858 625,11 – 24,11 

ES: 2007ES06RPO010 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

211 1 804 966,83 0,00 1 804 966,83 0,00 1 804 966,83 1 804 966,88 – 0,05 

212 7 832 230,23 0,00 7 832 230,23 0,00 7 832 230,23 7 832 230,09 0,14 

214 11 826 056,06 0,00 11 826 056,06 0,00 11 826 056,06 11 826 037,98 18,08 

221 14 461 602,20 0,00 14 461 602,20 0,00 14 461 602,20 14 461 602,15 0,05 

Kopā 35 924 855,32 0,00 35 924 855,32 0,00 35 924 855,32 35 924 837,10 18,22 

ES: 2007ES06RPO012 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

113 40 847,80 0,00 40 847,80 0,00 40 847,80 40 847,80 0,00 

121 22 461,22 0,00 22 461,22 0,00 22 461,22 22 461,22 0,00 

123 93 200,43 0,00 93 200,43 0,00 93 200,43 93 200,43 0,00 

125 179 925,29 0,00 179 925,29 0,00 179 925,29 179 925,29 0,00 

211 137 287,04 0,00 137 287,04 0,00 137 287,04 137 287,04 0,00 

214 695 648,09 0,00 695 648,09 0,00 695 648,09 652 316,03 43 332,06 

221 562 163,72 0,00 562 163,72 0,00 562 163,72 605 495,78 – 43 332,06 

Kopā 1 731 533,59 0,00 1 731 533,59 0,00 1 731 533,59 1 731 533,59 0,00 

ES: 2007ES06RPO013 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

125 178 351,14 0,00 178 351,14 0,00 178 351,14 178 351,14 0,00 

214 757 712,94 0,00 757 712,94 0,00 757 712,94 757 712,79 0,15 

221 185 160,29 0,00 185 160,29 0,00 185 160,29 185 160,32 – 0,03 

Kopā 1 121 224,37 0,00 1 121 224,37 0,00 1 121 224,37 1 121 224,25 0,12

LV L 116/32 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.5.2009.



(euro) 

CCI Izdevumi 2008. 
gadā Korekcijas Kopā 

Summa, ko 
nevar 

izmantot 
atkārtoti 

2008. finanšu 
gadam apstiprinātā 

dzēstā summa 

Starpposma maksā
jumi, kas izmaksāti 

dalībvalstij par 
finanšu gadu 

Summa, kas atgū
stama no attiecīgās 

dalībvalsts (–) vai tai 
izmaksājama (+) 

nākamajā deklarācijā 

ES: 2007ES06RPO014 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

112 464 978,86 0,00 464 978,86 0,00 464 978,86 464 978,84 0,02 

113 226 820,34 0,00 226 820,34 0,00 226 820,34 226 820,70 – 0,36 

121 2 268 788,02 0,00 2 268 788,02 0,00 2 268 788,02 2 268 787,74 0,28 

122 158 508,69 0,00 158 508,69 0,00 158 508,69 156 688,82 1 819,87 

123 965 935,42 0,00 965 935,42 0,00 965 935,42 965 935,43 – 0,01 

125 2 478 485,82 0,00 2 478 485,82 0,00 2 478 485,82 2 478 485,89 – 0,07 

211 1 609 682,29 0,00 1 609 682,29 0,00 1 609 682,29 1 609 687,70 – 5,41 

212 463 085,60 0,00 463 085,60 0,00 463 085,60 463 087,73 – 2,13 

213 208 004,84 0,00 208 004,84 0,00 208 004,84 208 005,00 – 0,16 

214 2 058 918,64 0,00 2 058 918,64 0,00 2 058 918,64 2 058 921,46 – 2,82 

221 574 023,14 0,00 574 023,14 0,00 574 023,14 574 023,24 – 0,10 

226 436 211,94 0,00 436 211,94 0,00 436 211,94 483 938,93 – 47 726,99 

227 1 305 765,82 0,00 1 305 765,82 0,00 1 305 765,82 1 407 626,14 – 101 860,32 

323 202 878,09 0,00 202 878,09 0,00 202 878,09 222 113,16 – 19 235,07 

Kopā 13 422 087,51 0,00 13 422 087,51 0,00 13 422 087,51 13 589 100,78 – 167 013,27 

ES: 2007ES06RPO015 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

112 247 487,79 0,00 247 487,79 0,00 247 487,79 247 487,87 – 0,08 

113 135 593,47 0,00 135 593,47 0,00 135 593,47 135 593,61 – 0,14 

121 1 039 469,28 0,00 1 039 469,28 0,00 1 039 469,28 1 039 472,46 – 3,18 

122 308 228,84 0,00 308 228,84 0,00 308 228,84 308 229,44 – 0,60 

123 1 092 094,91 0,00 1 092 094,91 0,00 1 092 094,91 1 092 094,92 – 0,01 

125 80 751,03 0,00 80 751,03 0,00 80 751,03 80 751,07 – 0,04 

211 1 409 622,92 0,00 1 409 622,92 0,00 1 409 622,92 1 409 622,92 0,00 

212 4 574,49 0,00 4 574,49 0,00 4 574,49 4 574,50 – 0,01 

214 322 620,52 0,00 322 620,52 0,00 322 620,52 322 620,57 – 0,05 

226 191 000,64 0,00 191 000,64 0,00 191 000,64 191 000,65 – 0,01 

227 23 990,93 0,00 23 990,93 0,00 23 990,93 23 990,94 – 0,01 

321 31 190,87 0,00 31 190,87 0,00 31 190,87 31 190,87 0,00 

Kopā 4 886 625,69 0,00 4 886 625,69 0,00 4 886 625,69 4 886 629,82 – 4,13 

ES: 2007ES06RPO016 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

111 31 789,92 0,00 31 789,92 0,00 31 789,92 31 789,92 0,00 

112 156 359,75 0,00 156 359,75 0,00 156 359,75 156 359,65 0,10 

113 384 942,20 0,00 384 942,20 0,00 384 942,20 384 937,32 4,88 

121 973 581,26 0,00 973 581,26 0,00 973 581,26 973 580,11 1,15 

122 7 593,62 0,00 7 593,62 0,00 7 593,62 7 593,62 0,00 

123 212 045,72 0,00 212 045,72 0,00 212 045,72 212 045,71 0,01 

125 1 272 359,19 0,00 1 272 359,19 0,00 1 272 359,19 1 272 358,89 0,30 

211 233 837,99 0,00 233 837,99 0,00 233 837,99 233 837,69 0,30

LV 9.5.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 116/33



(euro) 

CCI Izdevumi 2008. 
gadā Korekcijas Kopā 

Summa, ko 
nevar 

izmantot 
atkārtoti 

2008. finanšu 
gadam apstiprinātā 

dzēstā summa 

Starpposma maksā
jumi, kas izmaksāti 

dalībvalstij par 
finanšu gadu 

Summa, kas atgū
stama no attiecīgās 

dalībvalsts (–) vai tai 
izmaksājama (+) 

nākamajā deklarācijā 

214 964 061,10 0,00 964 061,10 0,00 964 061,10 964 058,02 3,08 

216 41 686,97 0,00 41 686,97 0,00 41 686,97 41 686,97 0,00 

221 239 175,16 0,00 239 175,16 0,00 239 175,16 239 174,98 0,18 

223 5 899,64 0,00 5 899,64 0,00 5 899,64 5 899,63 0,01 

226 698 198,43 0,00 698 198,43 0,00 698 198,43 698 198,33 0,10 

227 1 286 101,86 0,00 1 286 101,86 0,00 1 286 101,86 1 286 101,76 0,10 

313 259 783,49 0,00 259 783,49 0,00 259 783,49 259 783,48 0,01 

322 343 771,34 0,00 343 771,34 0,00 343 771,34 343 771,20 0,14 

323 99 903,26 0,00 99 903,26 0,00 99 903,26 99 903,21 0,05 

Kopā 7 211 090,90 0,00 7 211 090,90 0,00 7 211 090,90 7 211 080,49 10,41 

ES: 2007ES06RPO017 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

112 1 027 478,30 0,00 1 027 478,30 0,00 1 027 478,30 1 027 478,24 0,06 

113 1 055 705,76 0,00 1 055 705,76 0,00 1 055 705,76 1 055 720,10 – 14,34 

121 3 042 912,25 0,00 3 042 912,25 0,00 3 042 912,25 3 042 912,38 – 0,13 

214 3 965 150,23 0,00 3 965 150,23 0,00 3 965 150,23 3 965 156,27 – 6,04 

221 527 843,12 0,00 527 843,12 0,00 527 843,12 527 845,30 – 2,18 

Kopā 9 619 089,66 0,00 9 619 089,66 0,00 9 619 089,66 9 619 112,29 – 22,63 

FI: 2007FI06RPO001 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

111 1 338,67 0,00 1 338,67 0,00 1 338,67 1 338,67 0,00 

113 6 943 513,92 0,00 6 943 513,92 0,00 6 943 513,92 6 941 691,61 1 822,31 

123 93 746,95 0,00 93 746,95 0,00 93 746,95 93 746,98 – 0,03 

211 65 502 466,78 – 6 623,23 65 495 843,55 0,00 65 495 843,55 65 495 843,55 0,00 

212 52 179 422,48 480,17 52 179 902,65 0,00 52 179 902,65 52 179 902,65 0,00 

214 89 063 839,48 98,47 89 063 937,95 0,00 89 063 937,95 89 063 937,94 0,01 

221 785 216,03 – 184 553,41 600 662,62 0,00 600 662,62 600 662,62 0,00 

311 190 585,77 0,00 190 585,77 0,00 190 585,77 196 344,61 – 5 758,84 

312 662 649,17 0,00 662 649,17 0,00 662 649,17 798 605,90 – 135 956,73 

313 37,44 0,00 37,44 0,00 37,44 37,44 0,00 

321 3 687,57 0,00 3 687,57 0,00 3 687,57 3 698,42 – 10,85 

322 3 179,15 0,00 3 179,15 0,00 3 179,15 3 169,43 9,72 

413 49 588,13 – 4 944,37 44 643,76 0,00 44 643,76 44 643,76 0,00 

431 95 867,74 0,00 95 867,74 0,00 95 867,74 76 694,19 19 173,55 

511 571 513,89 0,00 571 513,89 0,00 571 513,89 571 506,17 7,72 

Kopā 216 146 653,17 – 195 542,37 215 951 110,80 0,00 215 951 110,80 216 071 823,94 – 120 713,14 

FI: 2007FI06RPO002 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

112 75 333,80 0,00 75 333,80 0,00 75 333,80 75 334,24 – 0,44 

121 267 970,20 0,00 267 970,20 0,00 267 970,20 267 970,27 – 0,07 

212 1 538 186,06 0,00 1 538 186,06 0,00 1 538 186,06 1 537 999,35 186,71

LV L 116/34 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.5.2009.



(euro) 

CCI Izdevumi 2008. 
gadā Korekcijas Kopā 

Summa, ko 
nevar 

izmantot 
atkārtoti 

2008. finanšu 
gadam apstiprinātā 

dzēstā summa 

Starpposma maksā
jumi, kas izmaksāti 

dalībvalstij par 
finanšu gadu 

Summa, kas atgū
stama no attiecīgās 

dalībvalsts (–) vai tai 
izmaksājama (+) 

nākamajā deklarācijā 

214 1 861 632,57 0,00 1 861 632,57 0,00 1 861 632,57 1 876 884,26 – 15 251,69 

312 17 544,93 0,00 17 544,93 0,00 17 544,93 17 544,93 0,00 

511 127 112,01 0,00 127 112,01 0,00 127 112,01 127 111,95 0,06 

Kopā 3 887 779,57 0,00 3 887 779,57 0,00 3 887 779,57 3 902 845,00 – 15 065,43 

FR: 2007FR06RPO001 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

111 1 398 005,69 0,00 1 398 005,69 0,00 1 398 005,69 1 351 209,25 46 796,44 

112 71 310 904,92 0,00 71 310 904,92 0,00 71 310 904,92 71 298 569,13 12 335,79 

113 5 289 294,53 0,00 5 289 294,53 0,00 5 289 294,53 5 289 299,52 – 4,99 

121 104 624 885,81 0,00 104 624 885,81 0,00 104 624 885,81 104 495 317,15 129 568,66 

122 4 403 386,55 0,00 4 403 386,55 0,00 4 403 386,55 4 391 316,26 12 070,29 

123 30 377 464,69 0,00 30 377 464,69 0,00 30 377 464,69 30 446 268,10 – 68 803,41 

125 4 040 834,72 0,00 4 040 834,72 0,00 4 040 834,72 4 035 053,43 5 781,29 

211 292 002 981,19 0,00 292 002 981,19 0,00 292 002 981,19 292 002 523,82 457,37 

212 – 21,50 0,00 – 21,50 0,00 – 21,50 271,99 – 293,49 

214 203 447 338,69 0,00 203 447 338,69 0,00 203 447 338,69 203 452 812,45 – 5 473,76 

221 1 923 202,69 0,00 1 923 202,69 0,00 1 923 202,69 1 921 721,73 1 480,96 

223 362 339,13 0,00 362 339,13 0,00 362 339,13 362 447,93 – 108,80 

226 37 261 520,99 0,00 37 261 520,99 0,00 37 261 520,99 37 255 703,98 5 817,01 

227 251 468,71 0,00 251 468,71 0,00 251 468,71 251 884,89 – 416,18 

323 2 932 737,22 0,00 2 932 737,22 0,00 2 932 737,22 2 891 066,65 41 670,57 

511 801 490,56 0,00 801 490,56 0,00 801 490,56 801 490,56 0,00 

Kopā 760 427 834,59 0,00 760 427 834,59 0,00 760 427 834,59 760 246 956,84 180 877,75 

FR: 2007FR06RPO003 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

113 49 474,50 0,00 49 474,50 0,00 49 474,50 49 475,06 – 0,56 

211 7 418,09 0,00 7 418,09 0,00 7 418,09 7 418,13 – 0,04 

212 3 451,38 0,00 3 451,38 0,00 3 451,38 3 451,40 – 0,02 

214 351 015,54 0,00 351 015,54 0,00 351 015,54 351 016,91 – 1,37 

Kopā 411 359,51 0,00 411 359,51 0,00 411 359,51 411 361,50 – 1,99 

FR: 2007FR06RPO004 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

212 137 020,95 0,00 137 020,95 0,00 137 020,95 137 021,28 – 0,33 

214 111 327,20 0,00 111 327,20 0,00 111 327,20 111 327,32 – 0,12 

Kopā 248 348,15 0,00 248 348,15 0,00 248 348,15 248 348,60 – 0,45 

FR: 2007FR06RPO005 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

112 436 232,55 0,00 436 232,55 0,00 436 232,55 436 232,55 0,00 

211 578 831,63 0,00 578 831,63 0,00 578 831,63 578 832,02 – 0,39 

214 666 254,27 0,00 666 254,27 0,00 666 254,27 666 255,37 – 1,10 

Kopā 1 681 318,45 0,00 1 681 318,45 0,00 1 681 318,45 1 681 319,94 – 1,49

LV 9.5.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 116/35



(euro) 

CCI Izdevumi 2008. 
gadā Korekcijas Kopā 

Summa, ko 
nevar 

izmantot 
atkārtoti 

2008. finanšu 
gadam apstiprinātā 

dzēstā summa 

Starpposma maksā
jumi, kas izmaksāti 

dalībvalstij par 
finanšu gadu 

Summa, kas atgū
stama no attiecīgās 

dalībvalsts (–) vai tai 
izmaksājama (+) 

nākamajā deklarācijā 

FR: 2007FR06RPO006 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

111 516 497,87 0,00 516 497,87 0,00 516 497,87 516 497,92 – 0,05 

113 475 365,52 0,00 475 365,52 0,00 475 365,52 475 368,04 – 2,52 

211 8 524 507,99 0,00 8 524 507,99 0,00 8 524 507,99 8 524 531,19 – 23,20 

212 – 7 081,41 0,00 – 7 081,41 0,00 – 7 081,41 – 7 081,41 0,00 

214 1 076 863,65 0,00 1 076 863,65 0,00 1 076 863,65 1 077 694,37 – 830,72 

Kopā 10 586 153,62 0,00 10 586 153,62 0,00 10 586 153,62 10 587 010,11 – 856,49 

HU: 2007HU06RPO001 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

111 2 230 164,18 0,00 2 230 164,18 0,00 2 230 164,18 2 230 164,18 0,00 

114 1 100 116,79 0,00 1 100 116,79 0,00 1 100 116,79 1 100 116,10 0,69 

121 75 320 400,23 0,00 75 320 400,23 0,00 75 320 400,23 75 320 402,43 – 2,20 

141 3 252,29 0,00 3 252,29 0,00 3 252,29 3 252,30 – 0,01 

142 4 218 855,32 0,00 4 218 855,32 0,00 4 218 855,32 4 218 855,31 0,01 

212 7 855 544,18 0,00 7 855 544,18 0,00 7 855 544,18 7 855 544,35 – 0,17 

214 24 777 340,07 0,00 24 777 340,07 0,00 24 777 340,07 24 777 339,97 0,10 

221 605 628,64 0,00 605 628,64 0,00 605 628,64 605 628,61 0,03 

341 4 605 929,53 0,00 4 605 929,53 0,00 4 605 929,53 4 605 929,93 – 0,40 

511 28 167 964,20 0,00 28 167 964,20 0,00 28 167 964,20 28 167 964,29 – 0,09 

Kopā 148 885 195,43 0,00 148 885 195,43 0,00 148 885 195,43 148 885 197,47 – 2,04 

IE: 2007IE06RPO001 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

111 577 793,80 0,00 577 793,80 0,00 577 793,80 577 855,80 – 62,00 

112 2 302 500,00 0,00 2 302 500,00 0,00 2 302 500,00 2 302 500,00 0,00 

113 20 431 178,81 0,00 20 431 178,81 0,00 20 431 178,81 20 431 178,81 0,00 

121 3 808 805,55 0,00 3 808 805,55 0,00 3 808 805,55 3 808 805,54 0,01 

212 136 852 861,60 0,00 136 852 861,60 0,00 136 852 861,60 136 862 525,00 – 9 663,40 

214 171 203 773,54 0,00 171 203 773,54 0,00 171 203 773,54 171 393 624,89 – 189 851,35 

511 37 798,54 0,00 37 798,54 0,00 37 798,54 37 798,54 0,00 

Kopā 335 214 711,84 0,00 335 214 711,84 0,00 335 214 711,84 335 414 288,58 – 199 576,74 

IT: 2007IT06RPO001 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

111 577,32 0,00 577,32 0,00 577,32 577,32 0,00 

112 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 17 600,00 17 600,00 0,00 

113 9 622,04 0,00 9 622,04 0,00 9 622,04 9 622,04 0,00 

121 380 426,53 0,00 380 426,53 0,00 380 426,53 380 426,53 0,00 

123 12 437,65 0,00 12 437,65 0,00 12 437,65 12 437,65 0,00 

211 2 217 467,14 0,00 2 217 467,14 0,00 2 217 467,14 2 217 467,14 0,00 

212 436 041,85 0,00 436 041,85 0,00 436 041,85 436 041,85 0,00 

214 4 483 604,77 0,00 4 483 604,77 0,00 4 483 604,77 4 483 604,83 – 0,06 

221 865 932,98 0,00 865 932,98 0,00 865 932,98 865 933,03 – 0,05

LV L 116/36 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.5.2009.



(euro) 

CCI Izdevumi 2008. 
gadā Korekcijas Kopā 

Summa, ko 
nevar 

izmantot 
atkārtoti 

2008. finanšu 
gadam apstiprinātā 

dzēstā summa 

Starpposma maksā
jumi, kas izmaksāti 

dalībvalstij par 
finanšu gadu 

Summa, kas atgū
stama no attiecīgās 

dalībvalsts (–) vai tai 
izmaksājama (+) 

nākamajā deklarācijā 

227 44 894,89 0,00 44 894,89 0,00 44 894,89 44 894,89 0,00 

311 42 032,12 0,00 42 032,12 0,00 42 032,12 42 032,12 0,00 

Kopā 8 510 637,29 0,00 8 510 637,29 0,00 8 510 637,29 8 510 637,40 – 0,11 

IT: 2007IT06RPO002 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

112 1 105 500,00 0,00 1 105 500,00 0,00 1 105 500,00 1 105 500,00 0,00 

122 39 667,16 0,00 39 667,16 0,00 39 667,16 39 667,17 – 0,01 

123 418 704,00 0,00 418 704,00 0,00 418 704,00 418 704,00 0,00 

125 474 979,77 0,00 474 979,77 0,00 474 979,77 474 979,77 0,00 

211 5 799 056,25 0,00 5 799 056,25 0,00 5 799 056,25 5 799 056,45 – 0,20 

214 6 350 683,52 0,00 6 350 683,52 0,00 6 350 683,52 6 350 683,17 0,35 

226 577 914,55 0,00 577 914,55 0,00 577 914,55 577 914,55 0,00 

Kopā 14 766 505,25 0,00 14 766 505,25 0,00 14 766 505,25 14 766 505,11 0,14 

IT: 2007IT06RPO003 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

112 350 921,10 0,00 350 921,10 0,00 350 921,10 350 921,10 0,00 

113 4 412,32 0,00 4 412,32 0,00 4 412,32 4 412,32 0,00 

122 1 010,76 0,00 1 010,76 0,00 1 010,76 1 010,76 0,00 

211 71 151,95 0,00 71 151,95 0,00 71 151,95 71 151,95 0,00 

212 11 939,40 0,00 11 939,40 0,00 11 939,40 11 939,40 0,00 

214 12 858 044,55 0,00 12 858 044,55 0,00 12 858 044,55 12 858 044,55 0,00 

221 1 123 813,51 0,00 1 123 813,51 0,00 1 123 813,51 1 123 813,51 0,00 

511 17 045,60 0,00 17 045,60 0,00 17 045,60 17 045,60 0,00 

Kopā 14 438 339,19 0,00 14 438 339,19 0,00 14 438 339,19 14 438 339,19 0,00 

IT: 2007IT06RPO004 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

112 1 346 400,00 0,00 1 346 400,00 0,00 1 346 400,00 1 346 400,00 0,00 

121 2 681 632,56 0,00 2 681 632,56 0,00 2 681 632,56 2 681 632,57 – 0,01 

123 27 584,25 0,00 27 584,25 0,00 27 584,25 27 584,25 0,00 

211 1 305 025,68 0,00 1 305 025,68 0,00 1 305 025,68 1 305 025,74 – 0,06 

214 213 249,82 0,00 213 249,82 0,00 213 249,82 213 249,79 0,03 

221 322 210,50 0,00 322 210,50 0,00 322 210,50 322 210,47 0,03 

223 311,96 0,00 311,96 0,00 311,96 311,96 0,00 

Kopā 5 896 414,77 0,00 5 896 414,77 0,00 5 896 414,77 5 896 414,78 – 0,01 

IT: 2007IT06RPO005 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

112 26 400,00 0,00 26 400,00 0,00 26 400,00 26 400,00 0,00 

113 772,60 0,00 772,60 0,00 772,60 772,60 0,00 

121 1 817 362,57 0,00 1 817 362,57 0,00 1 817 362,57 1 817 362,57 0,00 

123 199 368,87 0,00 199 368,87 0,00 199 368,87 199 368,87 0,00 

125 214 674,02 0,00 214 674,02 0,00 214 674,02 214 674,01 0,01 

211 297 442,64 0,00 297 442,64 0,00 297 442,64 297 442,64 0,00

LV 9.5.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 116/37



(euro) 

CCI Izdevumi 2008. 
gadā Korekcijas Kopā 

Summa, ko 
nevar 

izmantot 
atkārtoti 

2008. finanšu 
gadam apstiprinātā 

dzēstā summa 

Starpposma maksā
jumi, kas izmaksāti 

dalībvalstij par 
finanšu gadu 

Summa, kas atgū
stama no attiecīgās 

dalībvalsts (–) vai tai 
izmaksājama (+) 

nākamajā deklarācijā 

212 81 270,60 0,00 81 270,60 0,00 81 270,60 81 270,60 0,00 

214 9 156 995,33 0,00 9 156 995,33 0,00 9 156 995,33 9 156 995,30 0,03 

221 1 166 281,21 0,00 1 166 281,21 0,00 1 166 281,21 1 166 281,22 – 0,01 

226 37 899,26 0,00 37 899,26 0,00 37 899,26 37 899,26 0,00 

311 42 811,25 0,00 42 811,25 0,00 42 811,25 42 811,26 – 0,01 

321 21 978,00 0,00 21 978,00 0,00 21 978,00 21 978,00 0,00 

322 569 346,05 0,00 569 346,05 0,00 569 346,05 569 346,05 0,00 

Kopā 13 632 602,40 0,00 13 632 602,40 0,00 13 632 602,40 13 632 602,38 0,02 

IT: 2007IT06RPO006 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

111 7 661,10 0,00 7 661,10 0,00 7 661,10 7 661,10 0,00 

112 36 750,00 0,00 36 750,00 0,00 36 750,00 36 750,00 0,00 

121 1 782 940,16 0,00 1 782 940,16 0,00 1 782 940,16 1 782 940,25 – 0,09 

122 153 556,01 0,00 153 556,01 0,00 153 556,01 153 556,01 0,00 

123 71 025,37 0,00 71 025,37 0,00 71 025,37 71 025,36 0,01 

125 150 190,29 0,00 150 190,29 0,00 150 190,29 150 190,29 0,00 

126 20 392,56 0,00 20 392,56 0,00 20 392,56 20 392,54 0,02 

211 392 002,96 0,00 392 002,96 0,00 392 002,96 392 003,00 – 0,04 

214 1 796 902,22 0,00 1 796 902,22 0,00 1 796 902,22 1 796 902,01 0,21 

221 51,26 0,00 51,26 0,00 51,26 51,26 0,00 

227 17 226,00 0,00 17 226,00 0,00 17 226,00 17 226,00 0,00 

311 377 682,16 0,00 377 682,16 0,00 377 682,16 377 682,15 0,01 

322 20 387,40 0,00 20 387,40 0,00 20 387,40 20 387,40 0,00 

Kopā 4 826 767,49 0,00 4 826 767,49 0,00 4 826 767,49 4 826 767,37 0,12 

IT: 2007IT06RPO007 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

112 36 380,00 0,00 36 380,00 0,00 36 380,00 36 380,00 0,00 

113 14 022,14 0,00 14 022,14 0,00 14 022,14 14 022,14 0,00 

121 446 224,98 0,00 446 224,98 0,00 446 224,98 430 174,98 16 050,00 

125 32 704,48 0,00 32 704,48 0,00 32 704,48 32 704,48 0,00 

126 211,43 0,00 211,43 0,00 211,43 211,43 0,00 

211 248 292,50 0,00 248 292,50 0,00 248 292,50 248 292,50 0,00 

214 12 272 201,68 0,00 12 272 201,68 0,00 12 272 201,68 12 272 201,69 – 0,01 

221 4 330 835,56 0,00 4 330 835,56 0,00 4 330 835,56 4 330 835,55 0,01 

311 125 396,80 0,00 125 396,80 0,00 125 396,80 125 396,80 0,00 

321 15 367,65 0,00 15 367,65 0,00 15 367,65 15 367,65 0,00 

511 19 951,42 0,00 19 951,42 0,00 19 951,42 19 951,42 0,00 

Kopā 17 541 588,64 0,00 17 541 588,64 0,00 17 541 588,64 17 525 538,64 16 050,00

LV L 116/38 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.5.2009.



(euro) 

CCI Izdevumi 2008. 
gadā Korekcijas Kopā 

Summa, ko 
nevar 

izmantot 
atkārtoti 

2008. finanšu 
gadam apstiprinātā 

dzēstā summa 

Starpposma maksā
jumi, kas izmaksāti 

dalībvalstij par 
finanšu gadu 

Summa, kas atgū
stama no attiecīgās 

dalībvalsts (–) vai tai 
izmaksājama (+) 

nākamajā deklarācijā 

IT: 2007IT06RPO008 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

112 214 500,00 0,00 214 500,00 0,00 214 500,00 214 500,00 0,00 

113 61 725,59 0,00 61 725,59 0,00 61 725,59 61 725,59 0,00 

121 9 814 728,04 0,00 9 814 728,04 0,00 9 814 728,04 9 814 728,05 – 0,01 

122 438 761,79 0,00 438 761,79 0,00 438 761,79 438 761,79 0,00 

123 3 920 453,12 0,00 3 920 453,12 0,00 3 920 453,12 3 920 453,12 0,00 

211 2 298 289,09 0,00 2 298 289,09 0,00 2 298 289,09 2 298 289,09 0,00 

212 295 484,81 0,00 295 484,81 0,00 295 484,81 295 484,81 0,00 

214 11 100 065,05 0,00 11 100 065,05 0,00 11 100 065,05 11 100 065,13 – 0,08 

216 357 333,34 0,00 357 333,34 0,00 357 333,34 357 333,34 0,00 

221 2 231 136,07 0,00 2 231 136,07 0,00 2 231 136,07 2 231 136,19 – 0,12 

226 1 350 442,36 0,00 1 350 442,36 0,00 1 350 442,36 1 350 442,37 – 0,01 

311 2 705 205,84 0,00 2 705 205,84 0,00 2 705 205,84 2 705 205,85 – 0,01 

323 39 654,38 0,00 39 654,38 0,00 39 654,38 39 654,38 0,00 

511 30 630,07 0,00 30 630,07 0,00 30 630,07 30 630,07 0,00 

Kopā 34 858 409,55 0,00 34 858 409,55 0,00 34 858 409,55 34 858 409,78 – 0,23 

IT: 2007IT06RPO009 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

111 59 116,45 0,00 59 116,45 0,00 59 116,45 59 116,45 0,00 

112 141 158,47 0,00 141 158,47 0,00 141 158,47 141 158,47 0,00 

113 319 902,19 0,00 319 902,19 0,00 319 902,19 319 902,18 0,01 

121 424 961,21 0,00 424 961,21 0,00 424 961,21 424 961,26 – 0,05 

122 366 746,86 0,00 366 746,86 0,00 366 746,86 366 746,87 – 0,01 

123 189 977,71 0,00 189 977,71 0,00 189 977,71 189 977,73 – 0,02 

125 228 315,28 0,00 228 315,28 0,00 228 315,28 228 315,27 0,01 

211 214 034,71 0,00 214 034,71 0,00 214 034,71 214 034,71 0,00 

214 1 527 460,26 0,00 1 527 460,26 0,00 1 527 460,26 1 527 460,46 – 0,20 

221 212 037,32 0,00 212 037,32 0,00 212 037,32 212 037,20 0,12 

311 4 179,87 0,00 4 179,87 0,00 4 179,87 4 179,87 0,00 

323 183 280,18 0,00 183 280,18 0,00 183 280,18 183 280,18 0,00 

Kopā 3 871 170,51 0,00 3 871 170,51 0,00 3 871 170,51 3 871 170,65 – 0,14 

IT: 2007IT06RPO010 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

113 265 292,81 0,00 265 292,81 0,00 265 292,81 265 292,82 – 0,01 

121 11 361,28 0,00 11 361,28 0,00 11 361,28 11 361,27 0,01 

122 67 232,15 0,00 67 232,15 0,00 67 232,15 67 232,14 0,01 

214 13 881 331,14 0,00 13 881 331,14 0,00 13 881 331,14 13 881 331,32 – 0,18 

221 769 541,63 0,00 769 541,63 0,00 769 541,63 769 541,54 0,09 

311 55 607,75 0,00 55 607,75 0,00 55 607,75 55 607,75 0,00 

Kopā 15 050 366,76 0,00 15 050 366,76 0,00 15 050 366,76 15 050 366,84 – 0,08

LV 9.5.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 116/39



(euro) 

CCI Izdevumi 2008. 
gadā Korekcijas Kopā 

Summa, ko 
nevar 

izmantot 
atkārtoti 

2008. finanšu 
gadam apstiprinātā 

dzēstā summa 

Starpposma maksā
jumi, kas izmaksāti 

dalībvalstij par 
finanšu gadu 

Summa, kas atgū
stama no attiecīgās 

dalībvalsts (–) vai tai 
izmaksājama (+) 

nākamajā deklarācijā 

IT: 2007IT06RPO011 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

111 301 985,05 0,00 301 985,05 0,00 301 985,05 301 985,05 0,00 

112 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 8 750,00 8 750,00 0,00 

121 1 140 808,74 0,00 1 140 808,74 0,00 1 140 808,74 1 140 808,77 – 0,03 

122 1 876,87 0,00 1 876,87 0,00 1 876,87 1 876,87 0,00 

123 872 118,97 0,00 872 118,97 0,00 872 118,97 872 118,97 0,00 

125 2 666 203,36 0,00 2 666 203,36 0,00 2 666 203,36 2 666 203,37 – 0,01 

211 5 359 354,81 0,00 5 359 354,81 0,00 5 359 354,81 5 359 354,64 0,17 

214 5 664 715,77 0,00 5 664 715,77 0,00 5 664 715,77 5 664 715,73 0,04 

227 102 583,80 0,00 102 583,80 0,00 102 583,80 102 583,80 0,00 

311 106 175,17 0,00 106 175,17 0,00 106 175,17 106 175,17 0,00 

323 1 213 596,66 0,00 1 213 596,66 0,00 1 213 596,66 1 213 596,67 – 0,01 

Kopā 17 438 169,20 0,00 17 438 169,20 0,00 17 438 169,20 17 438 169,04 0,16 

IT: 2007IT06RPO012 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

111 89 567,73 0,00 89 567,73 0,00 89 567,73 89 567,73 0,00 

112 – 47,40 0,00 – 47,40 0,00 – 47,40 – 1 553,87 1 506,47 

121 794 433,17 0,00 794 433,17 0,00 794 433,17 794 433,17 0,00 

122 35 051,54 0,00 35 051,54 0,00 35 051,54 35 051,54 0,00 

123 354 167,74 0,00 354 167,74 0,00 354 167,74 354 167,75 – 0,01 

211 13 198,24 0,00 13 198,24 0,00 13 198,24 13 198,24 0,00 

212 9 603,37 0,00 9 603,37 0,00 9 603,37 9 603,37 0,00 

214 6 032 713,17 0,00 6 032 713,17 0,00 6 032 713,17 6 032 712,37 0,80 

221 789 687,80 0,00 789 687,80 0,00 789 687,80 789 687,78 0,02 

227 209 529,41 0,00 209 529,41 0,00 209 529,41 209 529,41 0,00 

311 309 806,93 0,00 309 806,93 0,00 309 806,93 309 806,91 0,02 

313 29 695,43 0,00 29 695,43 0,00 29 695,43 29 695,43 0,00 

322 17 921,29 0,00 17 921,29 0,00 17 921,29 17 921,29 0,00 

Kopā 8 685 328,42 0,00 8 685 328,42 0,00 8 685 328,42 8 683 821,12 1 507,30 

IT: 2007IT06RPO013 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

112 203 628,59 0,00 203 628,59 0,00 203 628,59 203 628,59 0,00 

123 126 475,10 0,00 126 475,10 0,00 126 475,10 126 475,10 0,00 

211 3 547 311,77 0,00 3 547 311,77 0,00 3 547 311,77 3 547 311,77 0,00 

214 2 358 594,94 0,00 2 358 594,94 0,00 2 358 594,94 2 358 594,94 0,00 

Kopā 6 236 010,40 0,00 6 236 010,40 0,00 6 236 010,40 6 236 010,40 0,00 

IT: 2007IT06RPO014 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

113 238 474,86 0,00 238 474,86 0,00 238 474,86 238 474,83 0,03 

114 124 642,13 0,00 124 642,13 0,00 124 642,13 124 642,26 – 0,13 

123 4 974,02 0,00 4 974,02 0,00 4 974,02 4 974,02 0,00

LV L 116/40 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.5.2009.



(euro) 

CCI Izdevumi 2008. 
gadā Korekcijas Kopā 

Summa, ko 
nevar 

izmantot 
atkārtoti 

2008. finanšu 
gadam apstiprinātā 

dzēstā summa 

Starpposma maksā
jumi, kas izmaksāti 

dalībvalstij par 
finanšu gadu 

Summa, kas atgū
stama no attiecīgās 

dalībvalsts (–) vai tai 
izmaksājama (+) 

nākamajā deklarācijā 

125 195 541,42 0,00 195 541,42 0,00 195 541,42 195 541,42 0,00 

211 3 083 598,65 0,00 3 083 598,65 0,00 3 083 598,65 3 083 598,56 0,09 

214 393 797,64 0,00 393 797,64 0,00 393 797,64 393 797,88 – 0,24 

221 481 779,39 0,00 481 779,39 0,00 481 779,39 481 779,42 – 0,03 

511 152 064,00 0,00 152 064,00 0,00 152 064,00 152 064,00 0,00 

Kopā 4 674 872,11 0,00 4 674 872,11 0,00 4 674 872,11 4 674 872,39 – 0,28 

IT: 2007IT06RPO015 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

113 1 573 520,63 0,00 1 573 520,63 0,00 1 573 520,63 1 573 520,63 0,00 

211 2 486 633,48 0,00 2 486 633,48 0,00 2 486 633,48 2 486 633,48 0,00 

212 437 173,36 0,00 437 173,36 0,00 437 173,36 437 173,36 0,00 

214 585 228,88 0,00 585 228,88 0,00 585 228,88 585 228,88 0,00 

221 749 915,09 0,00 749 915,09 0,00 749 915,09 749 915,10 – 0,01 

Kopā 5 832 471,44 0,00 5 832 471,44 0,00 5 832 471,44 5 832 471,45 – 0,01 

IT: 2007IT06RPO016 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

113 27 261,41 0,00 27 261,41 0,00 27 261,41 27 261,41 0,00 

211 1 794 816,85 0,00 1 794 816,85 0,00 1 794 816,85 1 794 816,86 – 0,01 

212 5 689 754,24 0,00 5 689 754,24 0,00 5 689 754,24 5 689 754,24 0,00 

214 4 178 843,17 0,00 4 178 843,17 0,00 4 178 843,17 4 178 843,07 0,10 

215 24 780 411,20 0,00 24 780 411,20 0,00 24 780 411,20 24 780 405,94 5,26 

221 1 304 066,38 0,00 1 304 066,38 0,00 1 304 066,38 1 304 066,26 0,12 

511 12 196,80 0,00 12 196,80 0,00 12 196,80 12 196,80 0,00 

Kopā 37 787 350,05 0,00 37 787 350,05 0,00 37 787 350,05 37 787 344,58 5,47 

IT: 2007IT06RPO018 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

211 452 987,90 0,00 452 987,90 0,00 452 987,90 452 987,92 – 0,02 

212 2 101 023,19 0,00 2 101 023,19 0,00 2 101 023,19 2 101 023,15 0,04 

214 12 614 768,84 0,00 12 614 768,84 0,00 12 614 768,84 12 614 769,20 – 0,36 

221 2 745 459,53 0,00 2 745 459,53 0,00 2 745 459,53 2 745 459,59 – 0,06 

Kopā 17 914 239,46 0,00 17 914 239,46 0,00 17 914 239,46 17 914 239,86 – 0,40 

IT: 2007IT06RPO019 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

113 5 416,34 0,00 5 416,34 0,00 5 416,34 5 416,34 0,00 

211 1 108 070,94 0,00 1 108 070,94 0,00 1 108 070,94 1 108 070,94 0,00 

212 106 353,84 0,00 106 353,84 0,00 106 353,84 107 373,54 – 1 019,70 

214 6 728 737,96 0,00 6 728 737,96 0,00 6 728 737,96 6 728 737,83 0,13 

221 2 740 985,86 0,00 2 740 985,86 0,00 2 740 985,86 2 740 986,19 – 0,33 

Kopā 10 689 564,94 0,00 10 689 564,94 0,00 10 689 564,94 10 690 584,84 – 1 019,90

LV 9.5.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 116/41



(euro) 

CCI Izdevumi 2008. 
gadā Korekcijas Kopā 

Summa, ko 
nevar 

izmantot 
atkārtoti 

2008. finanšu 
gadam apstiprinātā 

dzēstā summa 

Starpposma maksā
jumi, kas izmaksāti 

dalībvalstij par 
finanšu gadu 

Summa, kas atgū
stama no attiecīgās 

dalībvalsts (–) vai tai 
izmaksājama (+) 

nākamajā deklarācijā 

IT: 2007IT06RPO020 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

113 1 520 219,45 0,00 1 520 219,45 0,00 1 520 219,45 1 520 219,45 0,00 

211 570 088,66 0,00 570 088,66 0,00 570 088,66 292 726,75 277 361,91 

212 1 048 168,03 0,00 1 048 168,03 0,00 1 048 168,03 1 048 168,02 0,01 

214 30 158 879,42 0,00 30 158 879,42 0,00 30 158 879,42 30 158 879,54 – 0,12 

221 862 994,26 0,00 862 994,26 0,00 862 994,26 862 994,25 0,01 

Kopā 34 160 349,82 0,00 34 160 349,82 0,00 34 160 349,82 33 882 988,01 277 361,81 

IT: 2007IT06RPO021 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

113 487 090,84 0,00 487 090,84 0,00 487 090,84 487 090,84 0,00 

211 1 694 418,79 0,00 1 694 418,79 0,00 1 694 418,79 1 694 418,72 0,07 

212 304 101,54 0,00 304 101,54 0,00 304 101,54 304 101,54 0,00 

214 64 180 783,79 0,00 64 180 783,79 0,00 64 180 783,79 64 180 784,55 – 0,76 

221 11 547 254,05 0,00 11 547 254,05 0,00 11 547 254,05 11 547 253,99 0,06 

511 158 135,67 0,00 158 135,67 0,00 158 135,67 158 135,67 0,00 

Kopā 78 371 784,68 0,00 78 371 784,68 0,00 78 371 784,68 78 371 785,31 – 0,63 

LT: 2007LT06RPO001 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

112 3 554 082,81 0,00 3 554 082,81 0,00 3 554 082,81 3 554 082,81 0,00 

113 293 738,41 0,00 293 738,41 0,00 293 738,41 293 738,71 – 0,30 

121 2 214 863,58 0,00 2 214 863,58 0,00 2 214 863,58 2 214 863,57 0,01 

123 1 441 850,67 0,00 1 441 850,67 0,00 1 441 850,67 1 441 850,67 0,00 

212 45 310 974,98 0,00 45 310 974,98 0,00 45 310 974,98 45 311 158,20 – 183,22 

213 143 519,84 0,00 143 519,84 0,00 143 519,84 143 520,64 – 0,80 

214 3 840 341,78 0,00 3 840 341,78 0,00 3 840 341,78 3 840 342,72 – 0,94 

224 41 059,42 0,00 41 059,42 0,00 41 059,42 41 059,42 0,00 

511 3 972 943,50 0,00 3 972 943,50 0,00 3 972 943,50 3 972 943,50 0,00 

Kopā 60 813 374,99 0,00 60 813 374,99 0,00 60 813 374,99 60 813 560,24 – 185,25 

LU: 2007LU06RPO001 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

121 2 113 944,31 0,00 2 113 944,31 0,00 2 113 944,31 2 113 944,31 0,00 

122 10 129,74 0,00 10 129,74 0,00 10 129,74 10 129,74 0,00 

125 40 540,72 0,00 40 540,72 0,00 40 540,72 40 540,72 0,00 

212 3 960 002,35 0,00 3 960 002,35 0,00 3 960 002,35 3 963 683,36 – 3 681,01 

214 1 915 954,04 0,00 1 915 954,04 0,00 1 915 954,04 1 917 360,65 – 1 406,61 

225 1 568,80 0,00 1 568,80 0,00 1 568,80 1 568,80 0,00 

311 44 899,32 0,00 44 899,32 0,00 44 899,32 44 899,33 – 0,01 

313 14 112,84 0,00 14 112,84 0,00 14 112,84 14 112,83 0,01 

321 559 209,77 0,00 559 209,77 0,00 559 209,77 559 209,77 0,00 

322 114 136,60 0,00 114 136,60 0,00 114 136,60 114 136,60 0,00 

323 155 088,10 0,00 155 088,10 0,00 155 088,10 155 088,10 0,00 

Kopā 8 929 586,59 0,00 8 929 586,59 0,00 8 929 586,59 8 934 674,21 – 5 087,62

LV L 116/42 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.5.2009.



(euro) 

CCI Izdevumi 2008. 
gadā Korekcijas Kopā 

Summa, ko 
nevar 

izmantot 
atkārtoti 

2008. finanšu 
gadam apstiprinātā 

dzēstā summa 

Starpposma maksā
jumi, kas izmaksāti 

dalībvalstij par 
finanšu gadu 

Summa, kas atgū
stama no attiecīgās 

dalībvalsts (–) vai tai 
izmaksājama (+) 

nākamajā deklarācijā 

LV: 2007LV06RPO001 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

113 347 206,01 0,00 347 206,01 0,00 347 206,01 347 206,01 0,00 

121 14 062 603,75 0,00 14 062 603,75 0,00 14 062 603,75 14 062 603,75 0,00 

141 89 244,60 0,00 89 244,60 0,00 89 244,60 89 244,60 0,00 

142 24 594,73 0,00 24 594,73 0,00 24 594,73 24 594,73 0,00 

212 34 397 276,23 0,00 34 397 276,23 0,00 34 397 276,23 34 397 276,23 0,00 

213 1 482 842,50 0,00 1 482 842,50 0,00 1 482 842,50 1 482 842,50 0,00 

312 248 032,21 0,00 248 032,21 0,00 248 032,21 248 032,21 0,00 

Kopā 50 651 800,03 0,00 50 651 800,03 0,00 50 651 800,03 50 651 800,03 0,00 

NL: 2007NL06RPO001 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

111 820 125,76 0,00 820 125,76 0,00 820 125,76 943 048,00 – 122 922,24 

114 122 922,28 0,00 122 922,28 0,00 122 922,28 0,00 122 922,28 

121 2 096 357,47 0,00 2 096 357,47 0,00 2 096 357,47 2 097 451,50 – 1 094,03 

124 18 801,00 0,00 18 801,00 0,00 18 801,00 18 801,00 0,00 

125 80 986,00 0,00 80 986,00 0,00 80 986,00 95 499,00 – 14 513,00 

132 455 162,50 0,00 455 162,50 0,00 455 162,50 456 087,50 – 925,00 

212 1 387 677,70 0,00 1 387 677,70 0,00 1 387 677,70 1 386 943,50 734,20 

214 16 093 073,46 0,00 16 093 073,46 0,00 16 093 073,46 16 103 771,50 – 10 698,04 

216 376 935,00 0,00 376 935,00 0,00 376 935,00 376 935,00 0,00 

221 747 097,76 0,00 747 097,76 0,00 747 097,76 747 098,00 – 0,24 

311 29 709,69 0,00 29 709,69 0,00 29 709,69 29 709,69 0,00 

313 152 652,69 0,00 152 652,69 0,00 152 652,69 187 706,69 – 35 054,00 

321 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

322 430 491,00 0,00 430 491,00 0,00 430 491,00 430 491,00 0,00 

323 346 284,35 0,00 346 284,35 0,00 346 284,35 346 284,35 0,00 

413 5 518,00 0,00 5 518,00 0,00 5 518,00 5 518,00 0,00 

Kopā 23 203 794,66 0,00 23 203 794,66 0,00 23 203 794,66 23 265 344,73 – 61 550,07 

PL: 2007PL06RPO001 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

112 20 807 485,31 0,00 20 807 485,31 0,00 20 807 485,31 20 807 485,31 0,00 

113 210 020 824,76 0,00 210 020 824,76 0,00 210 020 824,76 210 021 405,00 – 580,24 

141 136 430 679,94 0,00 136 430 679,94 0,00 136 430 679,94 136 430 781,20 – 101,26 

142 2 976 477,31 0,00 2 976 477,31 0,00 2 976 477,31 2 976 477,38 – 0,07 

211 10 414 521,19 0,00 10 414 521,19 0,00 10 414 521,19 0,00 10 414 521,19 

212 292 754 280,11 0,00 292 754 280,11 0,00 292 754 280,11 303 169 268,39 – 10 414 988,28 

214 149 682 498,97 0,00 149 682 498,97 0,00 149 682 498,97 149 682 509,70 – 10,73 

221 23 442 499,92 0,00 23 442 499,92 0,00 23 442 499,92 23 442 499,92 0,00 

Kopā 846 529 267,51 0,00 846 529 267,51 0,00 846 529 267,51 846 530 426,90 – 1 159,39

LV 9.5.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 116/43



(euro) 

CCI Izdevumi 2008. 
gadā Korekcijas Kopā 

Summa, ko 
nevar 

izmantot 
atkārtoti 

2008. finanšu 
gadam apstiprinātā 

dzēstā summa 

Starpposma maksā
jumi, kas izmaksāti 

dalībvalstij par 
finanšu gadu 

Summa, kas atgū
stama no attiecīgās 

dalībvalsts (–) vai tai 
izmaksājama (+) 

nākamajā deklarācijā 

SE: 2007SE06RPO001 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

111 5 946 536,01 0,00 5 946 536,01 0,00 5 946 536,01 5 946 536,00 0,01 

112 3 727 436,06 0,00 3 727 436,06 0,00 3 727 436,06 3 727 436,06 0,00 

121 14 576 136,76 0,00 14 576 136,76 0,00 14 576 136,76 14 576 136,76 0,00 

123 1 540 348,22 0,00 1 540 348,22 0,00 1 540 348,22 1 540 348,22 0,00 

124 3 280,76 0,00 3 280,76 0,00 3 280,76 3 280,76 0,00 

125 52 222,34 0,00 52 222,34 0,00 52 222,34 52 222,34 0,00 

212 32 742 910,98 0,00 32 742 910,98 0,00 32 742 910,98 32 742 910,98 0,00 

214 104 523 507,26 0,00 104 523 507,26 0,00 104 523 507,26 104 523 507,30 – 0,04 

311 1 005 873,99 0,00 1 005 873,99 0,00 1 005 873,99 1 005 874,00 – 0,01 

312 1 328 985,83 0,00 1 328 985,83 0,00 1 328 985,83 1 328 985,83 0,00 

313 1 218 798,08 0,00 1 218 798,08 0,00 1 218 798,08 1 218 798,09 – 0,01 

321 127 887,78 0,00 127 887,78 0,00 127 887,78 127 887,79 – 0,01 

322 231 888,71 0,00 231 888,71 0,00 231 888,71 231 888,71 0,00 

323 162 907,61 0,00 162 907,61 0,00 162 907,61 162 907,61 0,00 

331 641 584,34 0,00 641 584,34 0,00 641 584,34 641 584,32 0,02 

341 197 805,76 0,00 197 805,76 0,00 197 805,76 197 805,75 0,01 

413 8 580,69 0,00 8 580,69 0,00 8 580,69 8 580,69 0,00 

431 12 864,79 0,00 12 864,79 0,00 12 864,79 12 864,79 0,00 

511 6 386 711,58 0,00 6 386 711,58 0,00 6 386 711,58 6 386 711,58 0,00 

Kopā 174 436 267,55 0,00 174 436 267,55 0,00 174 436 267,55 174 436 267,58 – 0,03 

SI: 2007SI06RPO001 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

112 4 985 250,00 0,00 4 985 250,00 0,00 4 985 250,00 4 985 250,00 0,00 

113 523 658,95 0,00 523 658,95 0,00 523 658,95 523 659,18 – 0,23 

121 4 690 760,22 0,00 4 690 760,22 0,00 4 690 760,22 4 690 760,41 – 0,19 

122 2 859 713,19 0,00 2 859 713,19 0,00 2 859 713,19 2 859 713,29 – 0,10 

123 2 473 829,40 0,00 2 473 829,40 0,00 2 473 829,40 2 473 829,43 – 0,03 

125 11 212,50 0,00 11 212,50 0,00 11 212,50 11 212,50 0,00 

131 1 283 138,22 0,00 1 283 138,22 0,00 1 283 138,22 1 283 138,47 – 0,25 

133 19 845,00 0,00 19 845,00 0,00 19 845,00 19 845,00 0,00 

142 7 849,19 0,00 7 849,19 0,00 7 849,19 7 849,19 0,00 

211 27 730 127,99 0,00 27 730 127,99 0,00 27 730 127,99 27 730 113,29 14,70 

212 6 679 263,48 0,00 6 679 263,48 0,00 6 679 263,48 6 679 264,83 – 1,35 

214 32 542 550,29 0,00 32 542 550,29 0,00 32 542 550,29 32 542 555,79 – 5,50 

311 514 043,85 0,00 514 043,85 0,00 514 043,85 514 043,87 – 0,02 

312 256 307,27 0,00 256 307,27 0,00 256 307,27 256 307,27 0,00 

511 680 452,34 0,00 680 452,34 0,00 680 452,34 680 425,51 26,83 

Kopā 85 258 001,89 0,00 85 258 001,89 0,00 85 258 001,89 85 257 968,03 33,86

LV L 116/44 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.5.2009.



(euro) 

CCI Izdevumi 2008. 
gadā Korekcijas Kopā 

Summa, ko 
nevar 

izmantot 
atkārtoti 

2008. finanšu 
gadam apstiprinātā 

dzēstā summa 

Starpposma maksā
jumi, kas izmaksāti 

dalībvalstij par 
finanšu gadu 

Summa, kas atgū
stama no attiecīgās 

dalībvalsts (–) vai tai 
izmaksājama (+) 

nākamajā deklarācijā 

UK: 2007UK06RPO001 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

111 702 693,67 0,00 702 693,67 0,00 702 693,67 702 693,67 0,00 

115 31 188,02 0,00 31 188,02 0,00 31 188,02 31 188,02 0,00 

121 515 877,70 0,00 515 877,70 0,00 515 877,70 515 877,71 – 0,01 

122 31 527,35 0,00 31 527,35 0,00 31 527,35 30 300,85 1 226,50 

123 2 125 900,99 0,00 2 125 900,99 0,00 2 125 900,99 2 125 901,00 – 0,01 

125 136 616,57 0,00 136 616,57 0,00 136 616,57 136 616,57 0,00 

212 18 235 535,80 0,00 18 235 535,80 0,00 18 235 535,80 18 249 396,60 – 13 860,80 

214 178 266 593,49 0,00 178 266 593,49 0,00 178 266 593,49 179 166 522,46 – 899 928,97 

216 345 837,35 0,00 345 837,35 0,00 345 837,35 345 837,35 0,00 

221 9 411 949,64 0,00 9 411 949,64 0,00 9 411 949,64 9 434 701,75 – 22 752,11 

223 316 092,40 0,00 316 092,40 0,00 316 092,40 320 635,40 – 4 543,00 

225 786 336,00 0,00 786 336,00 0,00 786 336,00 786 336,00 0,00 

227 1 198 766,85 0,00 1 198 766,85 0,00 1 198 766,85 2 757 863,95 – 1 559 097,10 

311 808 161,78 0,00 808 161,78 0,00 808 161,78 808 161,78 0,00 

312 173 675,52 0,00 173 675,52 0,00 173 675,52 173 675,53 – 0,01 

313 605 376,83 0,00 605 376,83 0,00 605 376,83 605 376,82 0,01 

321 67 091,98 0,00 67 091,98 0,00 67 091,98 67 091,98 0,00 

322 419 611,89 0,00 419 611,89 0,00 419 611,89 419 611,90 – 0,01 

323 1 127 332,96 0,00 1 127 332,96 0,00 1 127 332,96 90 957,61 1 036 375,35 

411 36 931,10 0,00 36 931,10 0,00 36 931,10 36 931,10 0,00 

413 3 411,08 0,00 3 411,08 0,00 3 411,08 3 411,08 0,00 

431 50 463,15 0,00 50 463,15 0,00 50 463,15 50 463,15 0,00 

511 50 775,81 0,00 50 775,81 0,00 50 775,81 50 775,81 0,00 

Kopā 215 447 747,93 0,00 215 447 747,93 0,00 215 447 747,93 216 910 328,09 – 1 462 580,16 

UK: 2007UK06RPO002 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

212 12 651 199,10 0,00 12 651 199,10 0,00 12 651 199,10 12 651 656,60 – 457,50 

214 12 749 991,41 0,00 12 749 991,41 0,00 12 749 991,41 12 766 778,90 – 16 787,49 

221 607 478,41 0,00 607 478,41 0,00 607 478,41 590 537,75 16 940,66 

223 5 880,49 0,00 5 880,49 0,00 5 880,49 0,00 5 880,49 

227 23 855,13 0,00 23 855,13 0,00 23 855,13 0,00 23 855,13 

431 61 997,10 0,00 61 997,10 0,00 61 997,10 61 997,00 0,10 

Kopā 26 100 401,64 0,00 26 100 401,64 0,00 26 100 401,64 26 070 970,25 29 431,39 

UK: 2007UK06RPO003 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

111 24 272,00 0,00 24 272,00 0,00 24 272,00 24 272,25 – 0,25 

132 243 089,00 0,00 243 089,00 0,00 243 089,00 243 090,44 – 1,44 

212 25 063 104,00 0,00 25 063 104,00 0,00 25 063 104,00 26 782 342,16 – 1 719 238,16 

214 8 133 084,00 0,00 8 133 084,00 0,00 8 133 084,00 8 136 917,73 – 3 833,73 

215 1 219 349,00 0,00 1 219 349,00 0,00 1 219 349,00 1 219 348,84 0,16

LV 9.5.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 116/45



(euro) 

CCI Izdevumi 2008. 
gadā Korekcijas Kopā 

Summa, ko 
nevar 

izmantot 
atkārtoti 

2008. finanšu 
gadam apstiprinātā 

dzēstā summa 

Starpposma maksā
jumi, kas izmaksāti 

dalībvalstij par 
finanšu gadu 

Summa, kas atgū
stama no attiecīgās 

dalībvalsts (–) vai tai 
izmaksājama (+) 

nākamajā deklarācijā 

221 7 327 502,00 0,00 7 327 502,00 0,00 7 327 502,00 7 327 952,95 – 450,95 

223 3 457 548,00 0,00 3 457 548,00 0,00 3 457 548,00 3 457 548,75 – 0,75 

227 118 188,00 0,00 118 188,00 0,00 118 188,00 118 187,50 0,50 
313 6 693 273,00 0,00 6 693 273,00 0,00 6 693 273,00 4 843 603,55 1 849 669,45 

321 38 280,00 0,00 38 280,00 0,00 38 280,00 38 280,38 – 0,38 

Kopā 52 317 689,00 0,00 52 317 689,00 0,00 52 317 689,00 52 191 544,55 126 144,45 

UK: 2007UK06RPO004 i ii iii = i + ii iv v = iii – iv vi vii = v – vi 

111 1 462 300,39 0,00 1 462 300,39 0,00 1 462 300,39 1 462 319,00 – 18,61 
123 2 192 754,42 0,00 2 192 754,42 0,00 2 192 754,42 2 192 754,75 – 0,33 

124 15 786,78 0,00 15 786,78 0,00 15 786,78 15 786,75 0,03 

212 12 394 995,04 0,00 12 394 995,04 0,00 12 394 995,04 12 394 993,96 1,08 
214 11 839 250,75 0,00 11 839 250,75 0,00 11 839 250,75 11 850 789,96 – 11 539,21 

221 808 373,49 0,00 808 373,49 0,00 808 373,49 806 360,82 2 012,67 

223 2 313,05 0,00 2 313,05 0,00 2 313,05 2 312,44 0,61 
227 285 398,64 0,00 285 398,64 0,00 285 398,64 272 217,62 13 181,02 

Kopā 29 001 172,56 0,00 29 001 172,56 0,00 29 001 172,56 28 997 535,30 3 637,26

LV L 116/46 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.5.2009.



LV 
9.5.2009. 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

L 116/47 

B. Dalībvalst īm izmaksā tie avansa maksājumi pa programm ām 

(euro) 

Programmas īstenošanai izmaksātie avansa maksājumi, kas vēl nav dz ēsti 

Programma Izmaksātais avanss Programma Izmaksātais avanss Programma Izmaksātais avanss Programma Izmaksātais avanss 

2007AT06RPO001 273 802 899,44 2007ES06RAT001 8 794 324,90 2007FR06RPO004 5 208 000,00 2007IT06 RPO017 26 085 500,00 

2007BE06RPO001 15 716 449,62 2007ES06RPO001 131 722 031,98 2007FR06RPO005 7 007 000,00 2007IT06 RPO018 43 633 870,00 

2007BE06RPO002 13 586 271,78 2007ES06RPO002 28 166 170,68 2007FR06RPO006 22 337 000,00 2007IT06 RPO019 75 764 430,00 

2007BG06RPO001 182 636 901,72 2007ES06RPO003 20 660 223,42 2007GR06RPO001 259 511 309,68 2007IT06 RPO020 59 592 890,00 

2007CY06RPO001 11 376 650,18 2007ES06RPO004 3 141 200,78 2007HU06RPO001 266 409 037,44 2007IT06 RPO021 84 781 410,00 

2007CZ06RPO0 01 197 085 444,78 2007ES06RPO005 10 729 681,82 2007IE06R PO001 163 794 021,30 2007LT06 RPO001 122 035 206,50 

2007DE06RAT001 238 983,92 2007ES06RPO006 5 301 294,38 2007IT06RAT001 2 902 191,80 2007LU06RPO00 1 6 302 647,82 

2007DE06RPO003 42 751 591,40 2007ES06RPO007 64 711 767,32 2007IT06RPO001 11 823 770,00 2007LV06RPO001 72 877 945,28 

2007DE06RPO004 87 776 059,56 2007ES06RPO008 50 605 494,94 2007IT06RPO002 9 630 250,00 2007MT06RPO001 5 364 334,84 

2007DE06RPO007 74 375 241,56 2007ES06RPO009 19 081 545,06 2007IT06RPO003 28 787 570,00 2007NL06RPO001 34 056 481,68 

2007DE06RPO009 1 774 251,92 2007ES06RPO010 54 588 796,14 2007IT06RPO004 7 614 110,00 2007PL06RPO001 926 102 670,92 

2007DE06RPO010 15 286 071,64 2007ES06RPO011 59 954 027,84 2007IT06RPO005 20 186 880,00 2007PT06 RAT001 825 158,26 

2007DE06RPO011 61 745 147,30 2007ES06RPO012 4 869 911,90 2007IT06RPO006 7 423 290,00 2007PT06 RPO001 19 212 037,24 

2007DE06RPO012 57 076 770,86 2007ES06RPO013 14 418 215,06 2007IT06RPO007 27 716 430,00 2007PT06 RPO002 242 765 556,46 

2007DE06RPO015 20 473 211,70 2007ES06RPO014 7 861 282,52 2007IT06RPO008 14 162 400,00 2007PT06 RPO003 12 250 000,00 

2007DE06RPO017 17 167 655,60 2007ES06RPO015 5 469 670,00 2007IT06RPO009 27 615 000,00 2007RO06RPO001 561 575 332,14 

2007DE06RPO018 1 979 228,58 2007ES06RPO016 3 577 509,24 2007IT06RPO010 25 844 700,00 2007SE06 RPO001 127 795 356,78 

2007DE06RPO019 64 876 567,28 2007ES06RPO017 11 321 097,82 2007IT06RPO011 7 045 640,00 2007SI06RPO00 1 63 018 671,02 

2007DE06RPO020 57 223 659,84 2007FI06RPO001 144 371 733,16 2007IT06RPO012 23 410 100,00 2007SK06 RPO001 137 859 265,46 

2007DE06RPO021 16 639 273,90 2007FI06RPO002 1 223 570,32 2007IT06RPO013 3 655 470,00 2007UK06RPO001 76 499 609,40 

2007DE06RPO023 48 492 478,72 2007FR06RPO001 400 894 557,62 2007IT06RPO014 28 171 990,00 2007UK06RPO002 11 957 684,20 

2007DK06RPO001 31 126 255,72 2007FR06RPO002 5 824 000,00 2007IT06RPO015 6 005 300,00 2007UK06RPO003 25 154 018,12 

2007EE06RPO00 1 50 026 119,84 2007FR06RPO003 9 667 000,00 2007IT06RPO016 38 587 500,00 2007UK06RPO004 20 058 897,66



II PIELIKUMS 

MAKSĀJUMU AĢENTŪRU GRĀMATOJUMU NOSKAIDROŠANA 

2008. FINANŠU GADS - ELFLA 

Maksājumu aģentūru un programmu saraksts, kuru grāmatojumi ir atdalīti un uz kuriem attiecas turpmākais 
lēmums par noskaidrošanu 

Dalībvalsts Maksājumu aģentūra Programma 

Beļģija ALV 2007BE06RPO001 

Vācija Bayern 2007DE06RPO004 

Brandenburg 2007DE06RPO007 

Niedersachsen 2007DE06RPO012 

Schleswig-Holstein 2007DE06RPO021 

Grieķija OPEKEPE 2007GR06RPO001 

Spānija Galicia 2007ES06RPO011 

Francija ODARC 2007FR06RPO002 

Itālija ARBEA 2007IT06RPO017 

Portugāle IFAP 2007PT06RPO001 

IFAP 2007PT06RPO002 

IFAP 2007PT06RPO003 

Slovākija APA 2007SK06RPO001

LV L 116/48 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.5.2009.



KOMISIJAS LĒMUMS 

(2009. gada 8. maijs), 

ar ko groza Bulgārijas un Rumānijas Pievienošanās akta VII pielikuma B papildinājumu attiecībā uz 
dažiem gaļas, putnu gaļas, zivju, piena un piena produktu nozares uzņēmumiem Rumānijā 

(izziņots ar dokumenta numuru C(2009) 3390) 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

(2009/374/EK) 

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA, 

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, 

ņemot vērā Bulgārijas un Rumānijas Pievienošanās aktu un jo 
īpaši tā VII pielikuma 5. nodaļas B iedaļas I apakšiedaļas 
e) punktu, 

tā kā: 

(1) Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 29. aprīļa 
Regulā (EK) Nr. 852/2004 par pārtikas produktu 
higiēnu ( 1 ) un Eiropas Parlamenta un Padomes 
2004. gada 29. aprīļa Regulā (EK) Nr. 853/2004, ar ko 
nosaka īpašus higiēnas noteikumus attiecībā uz dzīvnieku 
izcelsmes pārtiku ( 2 ), paredzētas konkrētas strukturālas 
prasības uzņēmumiem, uz kuriem attiecas minēto regulu 
darbības joma. 

(2) Bulgārijas un Rumānijas Pievienošanās akta VII pielikuma 
5. nodaļas B iedaļas I apakšiedaļas a) punktā paredzēts, ka 
dažas minētajās regulās noteiktās strukturālās prasības 
līdz 2009. gada 31. decembrim, ievērojot konkrētus 
nosacījumus, neattiecina uz Rumānijas uzņēmumiem, 
kuri minēti Pievienošanās akta VII pielikuma 
B papildinājumā. 

(3) Kamēr šiem uzņēmumiem ir noteikts pārejas posms, 
produktus, kuru izcelsme ir šajos uzņēmumos, drīkst 
laist tikai vietējā tirgū vai izmantot turpmākai pārstrādei 
Rumānijas uzņēmumos, kuriem noteikts pārejas posms. 

(4) Bulgārijas un Rumānijas Pievienošanās akta VII pielikuma 
B papildinājums ir grozīts ar Komisijas Lēmumu 
2007/23/EK ( 3 ), 2007/710/EK ( 4 ), 2008/465/EK ( 5 ) un 
2008/720/EK ( 6 ). 

(5) Daži gaļas, putnu gaļas, zivju, piena un piena produktu 
nozares uzņēmumi Rumānijā ir pabeiguši pārkārtošanās 
procesu un patlaban pilnībā atbilst Kopienas tiesību 
aktiem. Turklāt daži uzņēmumi ir pārtraukuši darbību. 
Tāpēc minētie uzņēmumi jāsvītro no to uzņēmumu 
saraksta, kuriem noteikts pārejas posms. 

(6) Tāpēc attiecīgi jāgroza Bulgārijas un Rumānijas Pievieno 
šanās akta VII pielikuma B papildinājums. 

(7) Šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pārtikas 
aprites un dzīvnieku veselības pastāvīgās komitejas atzi
numu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Šā lēmuma pielikumā minētos uzņēmumus svītro no Bulgārijas 
un Rumānijas Pievienošanās akta VII pielikuma B papildinājuma. 

2. pants 

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm. 

Briselē, 2009. gada 8. maijā 

Komisijas vārdā — 
Komisijas locekle 

Androulla VASSILIOU

LV 9.5.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 116/49 

( 1 ) OV L 139, 30.4.2004., 1. lpp. 
( 2 ) OV L 139, 30.4.2004., 55. lpp. 
( 3 ) OV L 8, 13.1.2007., 9. lpp. 
( 4 ) OV L 288, 6.11.2007., 35. lpp. 
( 5 ) OV L 161, 20.6.2008., 36. lpp. 
( 6 ) OV L 240, 9.9.2008., 5. lpp.



PIELIKUMS 

To gaļas, putnu gaļas, zivju, piena un piena produktu nozares uzņēmumu saraksts Rumānijā, kuri svītrojami no 
Bulgārijas un Rumānijas Pievienošanās akta VII pielikuma B papildinājuma 

GAĻAS NOZARES UZŅĒMUMI 

Nr. Veterinārā apstipri
nājuma numurs Uzņēmuma nosaukums Adrese 

9 AG 013 IC SC Radic Star SRL Ștefănești, Str. Cavalerului nr. 893, județul Argeș, 117715 

31 BC 1022 SC Carmun SRL Localitatea Oituz, Poiana Sarată, județul Bacău, 607371 

32 BC 1306 SC Bunghez Prodcom SRL Onești, Str. Cașinului nr. 2, județul Bacău, 601007 

33 BC 2598 SC Salbac Dry Salami Bacău, județul Bacău, 600450 

34 BC 3178 SC Nicbac SRL Localitatea N. Bălcescu, județul Bacău, 607355 

43 BH 704 SC Carmangerie Tavi-Bogdan 
SRL 

Oradea, Str. Dobrogei nr. 21, județul Bihor, 410526 

49 BH 3092 SC Cominca SA Oradea, str. Octavian Goga nr. 4, județul Bihor, 410221 

55 BN 2097 SC Agroinvest Prod SRL Bistrița, Str. Libertății nr. 41, județul Bistrița-Năsăud, 
420155 

56 BN 2184 SC Caraiman Bistrița, Str. Tarpiului nr. 26A, județul Bistrița-Năsăud, 
420062 

57 BN 2207 SC Rebrisoreana Trans SRL Bistrița, Drumul Cetății nr. 7A, județul Bistrița-Năsăud, 
420063 

58 BN 2227 SC Unic Cremona Bistrița, Str. Tarpiului FN, județul Bistrița-Năsăud, 420062 

72 BT 194 SC Practic Comerț SRL Darabani, Str. 1 Decembrie nr. 168, județul Botoșani, 
715100 

75 BT 202 SC Zacom SRL Bajura, județul Botoșani, 715101 

78 BV 1931 SC Sergiana Prod Impex SRL Poiana Mărului, Str. Principală nr. 339B, județul Brașov, 
507160 

86 BZ 114 SC Total Activ SRL Poșta Câlnău, județul Buzău, 127485 

88 BZ 204 SC Comsoradi SRL Buzău, str. Bucegi nr. 14, județul Buzău, 120208 

97 CL 0182 SC Agrosud SRL Oltenița, Str. 1 Decembrie nr. 1 E, județul Călărași, 
915400 

105 CS 55 SC Simon Prod Com SRL Berzovia, Str. Fizeșului FN, județul Caraș-Severin, 327030 

106 CS 61 SC Mona Lisa SRL Reșița, județul Caraș-Severin, 320290 

108 CS 2147 SC Cavarantana Comp. SA C-tin Daicoviciu 1A, județul Caraș-Severin, 327090 

126 GL 0853 SC Atfab SRL Tecuci, str. Mihail Kogălniceanu nr. 64, județul Galați, 
805300 

132 HD 2 SC Adept Prod SRL Deva, județul Hunedoara, 330520 

133 HD 28 SC Alexcom SRL Orăștie, str. Erou O. Munteanu nr. 15 județul Hunedoara, 
335700 

134 HD 66 SC Agrocompany SRL Comuna Certeju de Sus, sat Nojag, nr. 1A, județul Hune
doara, 337196 

135 HD 78 SC Carman DC Prest SRL Orăștie, Str. Luncii nr. 3, județul Hunedoara, 335700 

137 HD 143 SC Lorialba Prest SRL Brad, str. Crișul Alb nr. 1, județul Hunedoara, 335200 

146 IF 2749 SC Nigo Car Prod SRL Pantelimon, județul Ilfov, 077145 

148 IF 2789 SC Mario T General Com SRL Voluntari, str. Ghe. Dinida nr. 5, județul Ilfov, 077190

LV L 116/50 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.5.2009.



Nr. Veterinārā apstipri
nājuma numurs Uzņēmuma nosaukums Adrese 

153 IF 3384 SC Glina SA Glina, Str. Abatorului nr. 5, județul Ilfov, 077105 

154 IL 0245 SC STC Internațional SRL Ghe. Lazăr, județul Ialomița, 927130 

158 IS 333 SC Kosarom SA Pașcani, județul Iași, 705200 

163 MM 28 SC Tipgex Ghita SRL Ardusat, județul Maramureș, 437005 

166 MM 1054 SC Tipgex Ghita SRL Baia Mare, județul Maramureș, 430530 

172 MM 4420 SC Mezelco SRL Ardusat, nr. 30/A, județul Maramureș, 437005 

176 MS 158 SC Tordai Impex SRL Târgu Mureș, județul Mureș, 540690 

177 MS 198 SC Dealul Mare SRL Sighișoara, Str. Parângului nr. 100, județul Mureș, 545400 

181 MS 4048 SC Coniflor SRL Gurghiu, str. Petru Maior nr. 128, județul Mureș, 547295 

182 MS 4228 SC Dealul Mare SRL Sighișoara, Str. Parângului nr. 100, județul Mureș, 545400 

187 MS 5552 SC Prodimex Monica SRL Reghin, Str. Viilor nr. 65, județul Mureș, 545300 

189 MS 5823 SC Carnicomp SRL Sighișoara, județul Mureș, 545400 

190 NT 24 SC Nefmar Prod. Serv. SRL Dumbrava Roșie, județul Neamț, 617185 

192 NT 32 SC Carmduofast SRL Săvinești, județul Neamț, 617410 

198 OT 26 SC Matra SRL Scornicești, Bd. Muncii, județul Olt 

200 OT 2091 SC Avi Iancu SRL Slatina, Str. Textilistului nr. 4, județul Olt, 230126 

203 PH 34 SC Salsi SA Sinaia, Str. Republicii nr. 20, județul Prahova, 106100 

230 SV 254 SC Killer SRL Horodnic, județul Suceava, 727300 

232 SV 5666 SC Superstar SRL Rădăuți, Str. Francei nr. 24, județul Suceava, 725400 

237 SV 5965 SC Killer SRL Horodnic de Jos, județul Suceava, 727301 

241 SV 6102 SC Avastar SRL Liteni, județul Suceava, 727 

243 TL 020 SC Carniprod SRL Tulcea, Șos. Murighiol km 4-5, județul Tulcea, 820004 

258 TM 9568 SC Komoviand SRL Jebel, FN, județul Timiș, 307235 

265 VL 4174 SC Marsto Prod SRL Rm. Vâlcea, str. Știrbei Vodă nr. 77, județul Vâlcea 

269 VN 3085 SC Madalina Serv SRL Adjud, județul Vrancea, 625100 

270 VN 2796 SC Luky Comprod SRL Homocea, județul Vrancea, 627175 

272 VS 2231 SC Tivas Impex SRL Vaslui, județul Vaslui, 730300 

273 VS 2232 SC Prodcyp Impex SRL Huși, str. Huși-Stănilești nr. 2, județul Vaslui, 735100 

PUTNU GAĻAS NOZARES UZŅĒMUMI 

Nr. Veterinārā apstipri
nājuma numurs Uzņēmuma nosaukums Adrese 

12 CL 201 SC Mixalim Impex SRL Comuna Frumușani, județul Călărași 

13 CS 42 SC Food 2000 SRL Bocșa, Str. Binisului nr. 10, județul Caraș-Severin, 325300 

18 HD 73 SC Avis 3000 SA Balata, Șoimuș, județul Hunedoara, 337451 

37 IF 234 SC Avicola Buftea (EPC) Buftea, șos. București-Târgoviște nr. 4, județul Ilfov, 
070000 

38 IF 235 SC Euro-Casa Prod SRL (EPC) Buftea, șos. București-Târgoviște nr. 4, județul Ilfov, 
070000 

44 MS 45 SC Silvaur SRL (EPC) Iernut, Str. Câmpului nr. 2, județul Mureș, 545100

LV 9.5.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 116/51



SALDĒTAVAS 

Nr. Veterinārā apstipri
nājuma numurs Uzņēmuma nosaukums Adrese 

2 AR 516 SC Radan Impex SRL Arad, Calea 6 Vânători nr. 55, județul Arad, 301061 

3 AR 4245 SC Laicom SRL Arad, Calea 6 Vânători nr. 55, județul Arad 

6 AR 4572 SC Filip D Impex SRL Arad, str. Meșterul Manole FN, județul Arad, 310493 

12 BC 788 SC Biota Com SRL Bacău, str. AL Tolstoi nr. 6, județul Bacău, 600293 

14 BC 42 SC Whiteland Logistic SRL Bacău, str. AL Tolstoi nr. 14, județul Bacău, 600293 

15 BC 113 SC Caroli Prod 2000 SRL Bacău, str. AL Tolstoi nr. 14, județul Bacău, 600293 

28 CJ 4168 SC Cina Carmangeria SRL Sâmpaul nr. 298, județul Cluj, 407530 

49 GL 62 SC Kubo Tofanis SRL Costi, Str. Magnoliei nr. 10, județul Galați, 807326 

55 GL 505 SC Toranavis SRL Galați, str. Al. Moruzzi nr. 54, județul Galați 

58 GR 248 SC Minimax Discount SRL Bolintin Deal, str. Ithaca nr. 200A, județul Giurgiu, 
085100 

63 IL 0166 SC Atalanta International SRL Șos. București-Constanța km 2-4, județul Ialomița, 700910 

66 IS 2 SC Teona SRL Iași, str. Tomești nr. 30, județul Iași, 707515 

68 IF 010 SC Avicola Buftea SA Buftea, șos. București-Târgoviște nr. 4, județul Ilfov, 
070000 

70 IF 237 SC Simex SRL Măgurele, str. Mărășești nr. 65, județul Ilfov, 077125 

71 IF 162 SC Tudor Prodcom 94 SRL Glina, Intrarea Abatorului nr. 9, județul Ilfov, 077105 

75 MH 34 SC Vasilopoulos SRL Turnu Severin, Str. Porților de Fier nr. 2 A, județul Mehe
dinți, 227003 

104 B 946 SC Old Legend SRL București, Str. Jiului nr. 29, 013221 

112 B 411 SC Laicom SRL București, bd. Timișoara nr. 52, sector 6, 061316 

113 B 384 SC Amiral Fish SRL București, str. Tuzla nr. 50, sector 2, 023832 

117 B 214 SC Whiteland Import Export 
SRL 

București, Bd. Metalurgiei nr. 132, sector 4, 041837 

118 B 190 SC Romselect 2000 SRL București, bd. Iuliu Maniu nr. 220, sector 6, 061126 

120 B 418 SC Molero Prod SRL București, bd. Timișoara nr. 52, sector 6, 061316 

121 B 422 SC Perla Grup SRL București, str. Anul 1864 nr. 69, sector 9, 062372 

122 B 212 SC Diona International EXIM 
SRL 

București, Str. Plivitului nr. 68, sector 5, 051829 

124 B 26 SC Elit SRL București, str. Fântânica nr. 36, sector 2, 021805 

127 B 61 SC Raies Com SRL București, str. Gheorghe Șincai nr. 13, sector 4, 040313 

134 B 363 SC Euro Food Prod SRL București, Șos. Odăii nr. 253-259, sector 1, 013604 

135 B 202 SC Dioma Intern SRL București, Str. Plivitului nr. 68, sector 5, 051829 

ZIVJU NOZARES UZŅĒMUMI 

Nr. Veterinārā apstipri
nājuma numurs Uzņēmuma nosaukums Adrese 

12 VS 156 SC Pescom SRL Vaslui, Str. Gării nr. 4, județul Vaslui 730232

LV L 116/52 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.5.2009.



PIENA UN PIENA PRODUKTU NOZARES UZŅĒMUMI 

Nr. Veterinārā apstipri
nājuma numurs Uzņēmuma nosaukums Adrese 

5 AR 412 SC Helvetica Milk SRL Pecica, județul Arad, 317235 

10 AG 9 SC Instant Eclips Curtea de Argeș, județul Argeș, 115300 

15 BC 5042 SC Almera International SRL Bacău, județul Bacău, 600324 

21 BN 2100 SC Bendear Cris Prod Com SRL Miceștii de Câmpie, județul Bistrița-Năsăud, 427160 

23 BN 2126 SC G&B Lumidan SRL Rodna, nr. 1196, județul Bistrița-Năsăud, 427245 

26 BN 2377 SC Romfulda SA Beclean, județul Bistrița-Năsăud, 425100 

34 BT 139 SC Milk SRL Mihai Eminescu, județul Botoșani, 717252 

35 BT 154 SC Gerard SRL Coțușca, județul Botoșani, 717090 

38 BT 572 SC Elavel SRL Vlădeni, județul Botoșani, 717460 

53 BZ 0591 SC Stercu Marinarul Donca SRL Balta Albă, județul Buzău, 127015 

56 BZ 5615 SC Cristexim 2000 SRL Valea Salciei, județul Buzău, 127665 

57 BZ 2296 SC Euroferma SRL Buzău, județul Buzău, 120217 

58 BZ 0298 SC Camen Tas SRL Smeeni, județul Buzău, 127595 

59 BZ 0593 SC Levistar SRL Cochirleanca, județul Buzău, 127190 

61 CS 116 SC Fabrica de Produse Lactate Oravița, județul Caraș-Severin, 325600 

68 CJ 956 SC Remido Prodcom SRL Panticeu, județul Cluj, 407445 

75 CT 37 SC Niculescu Prod SRL Cumpăna, județul Constanța, 907105 

83 CT 227 SC Theo Mihail SRL Lipnița, județul Constanța, 907165 

91 CV 56 SC Milk Com SRL Sărămaș, județul Covasna, 527012 

96 CV 1717 SC Golf SRL Ghidfalău, județul Covasna, 527095 

113 IL 0569 SC Electrotranscom SRL Balaciu, județul Ialomița, 927040 

122 IF 2944 SC Zarone Comimpex SRL Voluntari, județul Ilfov, 077190 

131 MS 142 SC Indlacto SRL Târgu Mureș, județul Mureș, 540374 

140 MS 913 SC Latex Reghin SRL Solovastru, județul Mureș, 547410 

144 MS 189 SC 1 Decembrie SRL Târgu Neamț, județul Neamț, 615235 

145 NT 247 SC Rapanu SR. COM SRL Petricani, județul Neamț, 617315 

162 SJ 240 Societatea Agricola Bodia Bodia, nr. 108, județul Sălaj, 457051 

185 SV 6322 SC Aida SRL Bilca, județul Suceava, 727030 

189 L 14 SC Dorna Lactate SA Vatra Dornei, județul Suceava, 725700 

197 TM 5254 SC Simultan SRL Orțișoara, județul Timiș, 307515 

199 TL 661 SC Bioaliment SRL Măcin, județul Tulcea, 825300 

200 TL 908 SC Favorit SRL Stejaru, județul Tulcea, 827215 

201 TL 855 SC Deltalact SA Tulcea, județul Tulcea, 820013

LV 9.5.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 116/53



KOMISIJAS LĒMUMS 

(2009. gada 8. maijs) 

par to, kā finansē 2009. gada darba programmu par mācību līdzekļiem pārtikas nekaitīguma, 
dzīvnieku veselības, dzīvnieku labturības un augu veselības jomā 

(2009/375/EK) 

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA, 

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, 

ņemot vērā Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulu (EK, 
Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro 
Eiropas Kopienu vispārējam budžetam ( 1 ), un jo īpaši tās 
75. pantu, 

ņemot vērā Komisijas 2002. gada 23. decembra Regulu (EK, 
Euratom) Nr. 2342/2002, ar ko paredz īstenošanas kārtību 
Padomes Regulai (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu 
regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam ( 2 ), 
un jo īpaši tās 90. pantu, 

ņemot vērā Padomes 2000. gada 8. maija Direktīvu 
2000/29/EK par aizsardzības pasākumiem pret tādu organismu 
ievešanu, kas kaitīgi augiem vai augu produktiem, un pret to 
izplatību Kopienā ( 3 ) un jo īpaši tās 2. panta 1. punkta 
i) apakšpunktu, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 
29. aprīļa Regulu (EK) Nr. 882/2004 par oficiālo kontroli, ko 
veic, lai nodrošinātu atbilstības pārbaudi saistībā ar dzīvnieku 
barības un pārtikas aprites tiesību aktiem un dzīvnieku veselības 
un dzīvnieku labturības noteikumiem ( 4 ), un jo īpaši tās 
51. pantu un 66. panta 1. punkta b) un c) apakšpunktu, 

ņemot vērā Komisijas 2004. gada 15. decembra Lēmumu 
2004/858/EK ( 5 ), ar kuru izveido Veselības aizsardzības 
programmas izpildaģentūru Kopienas darbību pārvaldei vese
lības aizsardzības jomā – atbilstīgi Padomes Regulai (EK) 
Nr. 58/2003, un jo īpaši tā 6. pantu, 

ņemot vērā Komisijas 2008. gada 9. septembra Lēmumu 
C(2008) 4943, kas piešķir pilnvaras Veselības un patērētāju 
izpildaģentūrai nolūkā veikt uzdevumus, kas saistīti ar sabied
rības veselības programmas īstenošanu (2003–2008), kas 
pieņemta ar Lēmumu Nr. 1786/2002/EK, sabiedrības veselības 
programmu (2008–2013), kas pieņemta ar Lēmumu 
Nr. 1350/2007/EK, patērētāju programmu (2007–2013), kas 
pieņemta ar Lēmumu Nr. 1926/2006/EK, un mācību pasā
kumus pārtikas nekaitīguma jomā, ko aptver Regula (EK) 
Nr. 882/2004 un Direktīva 2000/29/EK, 

tā kā: 

(1) Saskaņā ar Regulas (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 
75. pantu un Regulas (EK, Euratom) Nr. 2342/2002 
90. pantu, pirms uzņemas maksājuma saistību, pieņem 
finansēšanas lēmumu, kurā nosaka būtiskās sastāvdaļas 
darbībai, kas saistīta ar izdevumiem no budžeta. 

(2) Vairākos pārtikas nekaitīguma, dzīvnieku veselības, dzīv
nieku labturības un augu veselības tiesību aktos pare
dzētas dažādas rīcības mācību līdzekļu jomā. Minētās 
rīcības jāfinansē no Kopienas budžeta. Par šādu rīcību 
finansēšanu jāpieņem vienots lēmums. 

(3) Saskaņā ar Lēmuma 2004/858/EK 4. un 6. pantu Vese
lības un patērētāju izpildaģentūra veic konkrētas darbības, 
kas nepieciešamas, lai īstenotu mācību pasākumus 
pārtikas nekaitīguma jomā, uz kuriem attiecas Regula 
(EK) Nr. 882/2004 un Direktīva 2000/29/EK, un minē
tajam nolūkam būtu jāpiešķir nepieciešamās apropriā
cijas, 

IR NOLĒMUSI ŠĀDI. 

1. pants 

Pielikumā iekļautā darba programma par rīcību finansēšanu 
2009. gadā, kuras saistītas ar mācību līdzekļiem pārtikas nekai
tīguma, dzīvnieku veselības, dzīvnieku labturības un augu vese
lības jomā, ir pieņemta. 

Par tās publicēšanu un īstenošanu atbild Veselības un patērētāju 
ģenerāldirektorāta ģenerāldirektors.

LV L 116/54 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.5.2009. 

( 1 ) OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp. 
( 2 ) OV L 357, 31.12.2002., 1. lpp. 
( 3 ) OV L 169, 10.7.2000., 1. lpp. 
( 4 ) OV L 165, 30.4.2004., 1. lpp. 
( 5 ) OV L 369, 16.12.2004., 73. lpp.



Kopējās izmaiņas maksimālajā orientējošā budžetā katrai atseviš 
ķajai rīcībai, kuras nepārsniedz 20 %, nav uzskatāmas par būtis
kām, ja tās ievērojami neietekmē darba plāna būtību un mērķus. 
Kredītrīkotājs, kas minēts Finanšu regulas 59. pantā, var 
pieņemt šādas izmaiņas saskaņā ar pareizas finanšu pārvaldības 
principu. 

2. pants 

Darbības subsīdijas, kas norādītas budžeta pozīcijā 17 01 04 31, 
izmaksā Veselības un patērētāju izpildaģentūrai. 

3. pants 

Apropriācijas, uz kurām attiecas pievienotā darba programma, 
var izmantot, lai samaksātu kavējuma procentus saskaņā ar 
Regulas (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 83. pantu. 

Briselē, 2009. gada 8. maijā 

Komisijas vārdā — 
Komisijas locekle 

Androulla VASSILIOU

LV 9.5.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 116/55



PIELIKUMS 

Darba programma 2009. gadam par mācību līdzekļiem pārtikas nekaitīguma, dzīvnieku veselības, dzīvnieku 
labturības un augu veselības jomā 

MĀCĪBAS 

1. Budžeta pozīcijas: 17 04 07 01 un 17 04 04 01 

Juridiskais pamats 

— Regulas (EK) Nr. 882/2004 51. pants un 66. panta 1. punkta b) apakšpunkts, 

— Direktīva 2000/29/EK, un jo īpaši tās 2. panta 1. punkta i) apakšpunkts. 

No šā budžeta finansētās rīcības mērķis ir Kopienā un trešās valstīs izstrādāt, organizēt un pasniegt mācību kursus, 
darbseminārus vai seminārus, lai nodrošinātu to, ka darbinieki, kuri veic oficiālas kontroles, būtu atbilstoši izglītoti. 
Minētajos mācību kursos un semināros valsts amatpersonas, valsts iestādes un laboratorijas eksperti gūs informāciju un 
tiks izglītoti par Kopienas tiesību aktiem barības un pārtikas, augu veselības jomā un par to, kādas ir nepieciešamās 
kontroles prasības, lai barību un pārtiku, augu un augu produktus varētu laist Kopienas tirgū. 

Komisija atbalsta ierēdņu mācības dalībvalstīs, jo dalībvalstīs rīkotās mācības tā papildina ar jautājumiem, kuri ir svarīgi 
no Kopienas viedokļa. 

Šādi būs 2009. gadā mācību temati: 

— Uz HACCP (Bīstamību analīze un kritiskie kontroles punkti) balstīto pārtikas un barības kontroles procedūru 
principi; revīzijas metodika, pēc kuras pārbaudīt HACCP sistēmu īstenošanu. 

— Dzīvnieku veselības profilakse un kontrole. 

— Pārtikas higiēna un kontrole: zivis, gaļa un piena produkti. 

— Transmisīvu sūkļveida encefalopātiju profilakse, kontrole un izskaušana. 

— Augu veselības kontrole. 

— Pārtikas saskares materiāli. 

— ĢMO analīze. 

— ES noteikumi pārtikas jomā un pārtikas importa prasības. 

— Diagnostika un ļoti patogēnas putnu gripas kontrole. 

— Citi dzīvnieku veselības un labturības, augu veselības un pārtikas nekaitīguma jautājumi, sadarbība ar citām 
starptautiskām organizācijām pārtikas nekaitīguma mācību jomā. 

(EUR 12 300 000) 

Finansējums: publiskais iepirkums. 

Gada iepirkumiem atvēlētais budžets ir pavisam EUR 12 300 000. 

Katram no iepriekš minētajiem tehniskajiem jautājumiem piešķirs vienu vai vairākus konkrētus pakalpojumu līgumus. 
Aplēsts, ka parakstīs apmēram 14 pakalpojumu līgumus. Ārējie pakalpojumu sniedzēji būs lielākoties iesaistīti mācību 
organizatoriskajos un loģistikas jautājumos. 

Iepirkuma procedūru plāno sākt iespējami drīz (aptuveni martā vai jūnijā), lai 2009. gada laikā parakstītu līgumus. 

No EUR 12 300 000 aģentūra pārvaldīs un izmantos (Komisijas Lēmums 2008/544/EK ( 1 ) EUR 12 000 000 (pasā
kumu finansēšana pārtikas nekaitīguma jomā atbilstīgi Regulai (EK) Nr. 882/2004 un Direktīvai 2000/29/EK)). Atli
kušos EUR 300 000 izmantos Komisija, lai finansētu programmu ĢMO jomā.

LV L 116/56 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.5.2009. 

( 1 ) OV L 173, 3.7.2008., 27. lpp.



2. Budžeta pozīcija: 17 01 04 05 

Juridiskais pamats 

— Regulas (EK) Nr. 882/2004 66. panta 1. punkta c) apakšpunkts. 

Ar šā budžeta finansētajām rīcībām tiks uzsākts: 

— e-mācību izmēģinājuma projekts par īpašām mācību programmām, lai “Labākas mācības nekaitīgas pārtikas jomā” 
uzrunātu plašāku personāla loku, kas veic oficiālo kontroli kā dalībvalstīs, tā trešās valstīs, 

— pētījums, lai “Labākas mācības nekaitīgas pārtikas jomā” apzinātu un definētu labu praksi, lai labāk veicinātu pieeju 
“pasniedzēju apmācība”, proti, precizētu, kuri mācību līdzekļi ir pielāgojami konkrētām vajadzībām. 

Labākai mācību programmu organizēšanai jāfinansē arī IT aprīkojums un līdzekļi, kā arī popularizēšanas materiāli, 
informācijas un saziņas pasākumi. 

(EUR 370 000) 

Finansējums: spēkā esošie līgumi un/vai publiskā iepirkuma procedūras 

Aplēsts, ka parakstīs apmēram četrus pakalpojumu līgumus. 

Līgumu parakstīšanas aptuvenais termiņš: martā vai jūlijā. 

3. Budžeta pozīcija: 17 01 04 31 

Juridiskais pamats 

— Lēmums 2004/858/EK, un jo īpaši tā 6. pantu. 

Ar šo budžetu finansē aģentūras darbības subsīdiju 2009. gadā saistībā ar programmām finanšu perspektīvas 2. 
pozīcijā. No budžeta pozīcijas 17 01 04 31 finansē aģentūras darbības subsīdiju 2009. gadā par izdevumu daļu, 
kas saistīti ar “Labākām mācībām nekaitīgas pārtikas jomā”. Saskaņā ar Padomes Regulas (EK) Nr. 58/2003 ( 1 ) 12. 
panta 3. punktu darbības subsīdiju saņems no līdzekļu asignējuma Kopienas programmu pārvaldībai, ko veic aģentūra. 
2009. gada budžetā tika izveidotas divas atsevišķas budžeta pozīcijas, lai Veselības un patērētāju izpildaģentūra 
piešķirtu subsīdiju – vienu subsīdiju vienai no 2. pozīcijas programmām un otru subsīdiju finanšu perspektīvas 3.b 
pozīcijas programmām. 

(EUR 1 100 000) 

Kopsavilkums 

Nr. Nosaukums Budžeta pozīcija Juridiskais pamats Summa 
(EUR) 

1 Mācības – mācību programmas izpildes 
ārējie līgumi 

17 04 07 01 Regula (EK) Nr. 882/2004 11 300 000 

17 04 04 01 Direktīva 2000/29/EK 1 000 000 

2 Mācības – gada pārskats, e-mācību izmēģi
nājuma projekts, IT aprīkojums un līdzekļi, 
popularizēšanas materiāli, informācijas un 
saziņas pasākumi 

17 01 04 05 Regula (EK) Nr. 882/2004 370 000 

3 Darbības subsīdija 17 01 04 31 Lēmums 2008/544/EK 1 100 000 

Kopā 13 770 000

LV 9.5.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 116/57 

( 1 ) OV L 11, 16.1.2003., 1. lpp.



KOMISIJAS LĒMUMS 

(2009. gada 8. maijs), 

ar ko groza Lēmumu 2007/716/EK attiecībā uz konkrētiem gaļas un piena nozares uzņēmumiem 
Bulgārijā 

(izziņots ar dokumenta numuru C(2009) 3442) 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

(2009/376/EK) 

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA, 

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, 

ņemot vērā Bulgārijas un Rumānijas Pievienošanās aktu un jo 
īpaši tā 42. pantu, 

ņemot vērā Padomes 1989. gada 11. decembra Direktīvu 
89/662/EEK par veterinārajām pārbaudēm Kopienas iekšējā 
tirdzniecībā, lai izveidotu iekšējo tirgu ( 1 ), un jo īpaši tās 
9. panta 4. punktu, 

tā kā: 

(1) Komisijas Lēmumā 2007/716/EK ( 2 ) ir paredzēti pārejas 
pasākumi attiecībā uz tām strukturālajām prasībām 
konkrētiem gaļas un piena nozares uzņēmumiem Bulgā
rijā, kas iekļautas Eiropas Parlamenta un Padomes Regulā 
(EK) Nr. 852/2004 ( 3 ) un (EK) Nr. 853/2004 ( 4 ). Kamēr 
šiem uzņēmumiem ir noteikts pārejas posms, produktus, 
kuru izcelsme ir šajos uzņēmumos, drīkst laist tikai 
vietējā tirgū vai izmantot turpmākai pārstrādei Bulgārijas 
uzņēmumos, kuriem noteikts pārejas posms. 

(2) Lēmumā 2007/716/EK grozījumi izdarīti ar Komisijas 
Lēmumu 2008/290/EK ( 5 ), 2008/330/EK ( 6 ), 
2008/552/EK ( 7 ), 2008/678/EK ( 8 ), 2008/828/EK ( 9 ) un 
2009/31/EK ( 10 ). 

(3) Saskaņā ar Bulgārijas kompetentās iestādes oficiālu pazi 
ņojumu konkrēti gaļas un piena nozares uzņēmumi ir 

pārtraukuši darbību vai ir pabeiguši pārkārtošanās 
procesu un tagad pilnībā atbilst Kopienas tiesību aktiem. 
Tāpēc minētie uzņēmumi jāsvītro no to uzņēmumu 
saraksta, kuriem noteikts pārejas posms. 

(4) Tāpēc attiecīgi jāgroza Lēmuma 2007/716/EK pielikums. 

(5) Šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pārtikas 
aprites un dzīvnieku veselības pastāvīgās komitejas atzi
numu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Lēmuma 2007/716/EK pielikumu groza saskaņā ar šā lēmuma 
pielikumu. 

2. pants 

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm. 

Briselē, 2009. gada 8. maijā 

Komisijas vārdā — 
Komisijas locekle 

Androulla VASSILIOU

LV L 116/58 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.5.2009. 

( 1 ) OV L 395, 30.12.1989., 13. lpp. 
( 2 ) OV L 289, 7.11.2007., 14. lpp. 
( 3 ) OV L 139, 30.4.2004., 1. lpp. 
( 4 ) OV L 139, 30.4.2004., 55. lpp. 
( 5 ) OV L 96, 9.4.2008., 35. lpp. 
( 6 ) OV L 114, 26.4.2008., 94. lpp. 
( 7 ) OV L 178, 5.7.2008., 43. lpp. 
( 8 ) OV L 221, 19.8.2008., 32. lpp. 
( 9 ) OV L 294, 1.11.2008., 11. lpp. 

( 10 ) OV L 11, 16.1.2009., 84. lpp.



PIELIKUMS 

Lēmuma 2007/716/EK pielikumu groza šādi. 

1. Svītro šādus ierakstus par gaļas pārstrādes uzņēmumiem: 

Nr. Veterinārais numurs Uzņēmuma nosaukums Pilsētas/ielas vai ciema/reģiona nosaukums 

“10. BG 0201027 „KEI DZHI“ OOD s. Rusokastro, 
obsht. Kameno 

20. BG 0401025 „Elenski maystori“ EOOD gr. Elena 
ul. „Treti mart“ 15 

21. BG 0501002 „M.P.Manolov“ OOD gr. Dunavtzi 

42. BG 1201007 „Montkom“ OOD gr. Berkovitsa 
ul. „Kazanite“ 1 

43. BG 1201010 „MITI“ OOD gr. Lom 
kv. Mladenovo 
ul. „Voyvodina bahcha“ 

45. BG 1301010 „Orion-2001“ OOD s. Varvara 
obsht. Pazardzhik 

49. BG 1601007 ET „Salvi-Vasil Salchev“ s. Malak Chardak 
obl. Plovdiv 

50. BG 1601014 „Bratya Kartevi“ OOD s. Benkovski 
obsht. Maritsa 
obl. Plovdivska 

52. BG 1601016 EOOD „Karmes“ gr. Plovdiv 
kv. Komatevo 

56. BG 1801008 „Nikola Nikolov-95“ EOOD gr. Ruse 
ul. „Izgrev“ 10 

60. BG 1901002 „Bartol“ AD s. Sratsimir 
obl. Silistra 

68. BG 2001017 „VZHK-N.Zagora“ EOOD gr. Nova Zagora 
m-st Chelindera 

77. BG 2501006 „Parvi dolap“ OOD s. Razboyna 
kv. 1 
obsht. Targovishte 

98. BG 0402005 ET „KARO-2-Ivelin Karapanchev“ s. Balvan 
obsht. V. Tarnovo 

103. BG 0602003 EOOD „Dani 1“ gr. Vratsa 
Industrialna zona-ZFK 

105. BG 0602005 „Feniks-Grup“ OOD gr. Vratsa 
ul. „Ilinden“ 5 

106. BG 0602007 „Dimitar Parvanov“ EOOD s. Malorad 

109. BG 0702008 „Gepard“ OOD s. Lesicharka 
obsht. Gabrovo 

122. BG 2002004 OOD „Makrokom“ gr. Sliven 
kv. Industrialen 

125. BG 2202019 „Profit konsult“ OOD gr. Sofia 
zh. k. „Tolstoy“ 
bl.14-15-Hali „Telman“

LV 9.5.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 116/59



Nr. Veterinārais numurs Uzņēmuma nosaukums Pilsētas/ielas vai ciema/reģiona nosaukums 

135. BG 2602004 ET „Zhivko Vasilev-Biseri“ gr. Svilengrad 
UPI V 1994, kv. 173 

146. BG 0405007 „Deli-M“ OOD s. Morava, 
obsht. Svishtov 

148. BG 0405009 „Trimeks-Dimitrov, Maksimov, 
Asaad“ OOD 

gr. Veliko Tarnovo 
bul. „Balgaria“ 29 vh. B 

151. BG 0605016 ET „Tsentral Komers“ s. Moravitsa 
obsht. Mezdra 

153. BG 0705005 OOD „Trifo-1“ gr. Sevlievo 
ul. „Marmarcha“ 16 

166. BG 1305020 EOOD „GARO“ gr. Pazardzhik 
Mestnost „Zaykovi mandri“ UPI HHV-239 

174. BG 1505020 „Lavena“ OOD gr. Pleven 
Promishlena zona 

175. BG 1605001 OOD „Helios-2002“ gr. Plovdiv 
kv. “Belomorski” 32A 

176. BG 1605002 OOD „Makeni“ gr. Plovdiv zh.p.gara Filipovo 

179. BG 1605046 AD „Bonita“ gr. Plovdiv 
ul. „Brezovsko shose“ 176 

180. BG 1605051 „Astera M“ OOD gr. Plovdiv 
ul. „Brezovsko shose“ 32 

187. BG 2205033 OOD „Key Treyd“ gr. Sofia 
ul. „Gen. Stoletov“ 75 

188. BG 2205053 „Eleonora 44“ EOOD gr. Sofia 
ul. „Vrania“ 51 

191. BG 2205081 „Edrina“ EOOD gr. Sofia, 
ul. „Spravedlivost“ 69 

193. BG 2205084 EOOD „Vini-M“ gr. Sofia, 
obsht. Ovcha kupel 
ul. „674“ 79 

194. BG 2205085 ET „Milena Komers-Ivaylo Takev“ gr. Novi Iskar 
kv. Kumaritsa 
ul. „Kitka“ 1A 

197. BG 2305010 „D i M grup“ OOD gr. Samokov, 
ul. „Makedonia“ 78 

211. BG 0204010 ET „KEMB-Tarpanovi“ s. Veselie, 
obsht. Primorsko 

227. BG 0404015 ET „Valmes-Valia Fidina“ s. Lesicheri 

230. BG 0404020 „Mesokombinat-Svihtov“ EOOD gr. Svishtov 
ul. „33-ti svishtovski polk“ 91 

240. BG 0604008 ET „A A-92-Alyosha Alipiev“ gr. Vratsa, 
ul. „Vezhen“ 4 

269. BG 1404003 „Prim“ OOD gr. Pernik 
ul. „Struma“ 1

LV L 116/60 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.5.2009.



Nr. Veterinārais numurs Uzņēmuma nosaukums Pilsētas/ielas vai ciema/reģiona nosaukums 

272. BG 1504003 „Mikroart-7-Bonov, Haralanova, Petkov i 
sie“ SD 

gr. Belene 

285. BG 1604021 „DIYA-93“ OOD gr. Hisar 
ul. „Nikola Vaptsarov“ 15 

286. BG 1604022 „Mesokombinat Karlovo“ AD gr. Karlovo 
ul. „Balabanov most“ 1 

287. BG 1604023 „Askon“ AD gr. Asenovgrad 
ul. „Nikola Krastev“ 75 

288. BG 1604026 ET „Rankar-Rangel Karachanov“ s. Kalekovets 
ul. „Tsar Ivan Asen II“ 26 

290. BG 1604033 OOD „Zornitsa 90“ gr. Plovdiv 
ul. „Brezovsko shose“ 176 

291. BG 1604036 EOOD „Robaka“ gr. Sopot 
Mestnost „Bozali“ 
obl. Plovdiv 

293. BG 1604040 ET „Argilashki-Mikron“ gr. Saedinenie 
ul. „Nayden Gerov“ 10 

294. BG 1604041 „Bis 98“ OOD gr. Asenovgrad 
obsht. Asenovgrad 
PZ „Sever“ 

296. BG 1604043 „Mesokombinat-Asenovgrad“ OOD gr. Asenovgrad 
ul. „Knyaz Boris I“ 43 

300. BG 1804001 „Normeks“ OOD gr. Ruse 
bul. „Tutrakan“ 44 

305. BG 1804020 SD „Alfa Flesh“ gr. Ruse 
bul. „Tutrakan“ 48 

307. BG 1904001 „Olivia“ OOD gr. Silistra 
ul. „7-mi septemvri“ 6 

327. BG 2204063 „Maleventum“ EOOD gr. Sofia 
ul. „Rezbarska“ 7 

328. BG 2204066 ET „Tomi-Reneta Tsekova“ gr. Sofia 
zh. k. Ilientsi 
ul. „Grozen“ 15 A 

347. ВG 2404026 „Selena“ OOD s. Kaloyanovets 
obsht. St. Zagora 

348. BG 2404027 „Nanyuk Interneshanal“ OOD s. Kolarovo 

356. BG 2604002 „Burdenis-93“ OOD gr. Svilengrad 
ul. „23-ti septemvri“ 73 

370. BG 2704004 ET „Boris Peev-taksi“ s. Imrenchevo 
obsht. V. Preslav 

377. BG 0618002 SD „Arabika“ gr. Vratsa 
ul. „Vihren“ 2”

LV 9.5.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 116/61



2. Svītro šādus ierakstus par piena pārstrādes uzņēmumiem: 

Nr. Veterinārais numurs Uzņēmuma nosaukums Pilsētas/ielas vai ciema/reģiona nosaukums 

“4. BG 0212027 DZZD „Mlechen svyat“ s. Debelt 
obl. Burgas 

9. BG 0812032 „Roles-milk“ OOD s. Kardam 

15. BG 1512029 „Lavena“ OOD s. Dolni Dabnik 
obl. Pleven 

20. BG 1612028 ET „Slavka Todorova“ s. Trud 
obsht. Maritsa 

24. BG 1612051 ET „Radev-Radko Radev“ s. Kurtovo Konare 
obl. Plovdiv 

25. BG 1612066 „Lakti ko“ OOD s. Bogdanitza 

36. BG 2112013 „Skorpion 21“ OOD s. Zabardo 
obsht. Chepelare 

38. BG 2112029 ET „Karamfil Kasakliev“ gr. Dospat 

47. BG 0912004 „Rodopchanka“ OOD s. Byal izvor 
obsht. Ardino 

52. BG 1612065 ET „Bonitreks“ s. Dolnoslav 
obsht. Asenovgrad 

55. BG 2012043 „Agroprodukt“ OOD gr. Sliven 
kv. Industrialen 

62. 0112003 ET „Vekir“ s. Godlevo 

64. 0112013 ET „Ivan Kondev“ gr. Razlog 
Stopanski dvor 

66. 0212005 ET „Dinadeks DN 76“ gr. Burgas 
ul. „Industrialna“ 1 

68. 0212028 „Vester“ OOD s. Sigmen 

69. 0212037 „Megakomers“ OOD s. Lyulyakovo 
obsht. Ruen 

73. 0412003 „Laktima“ AD gr. Veliko Tarnovo 
ul. „Magistralna“ 5 

75. 0512003 SD „LAF-Velizarov i sie“ s. Dabravka 
obsht. Belogradchik 

77. 0612035 OOD „Nivego“ s. Chiren 

78. 0612041 ET „Ekoprodukt-Megiya-Bogorodka 
Dobrilova“ 

gr. Vratsa 
ul. „Ilinden“ 3 

79. 0612042 ET „Mlechen puls-95-Tsvetelina 
Tomova“ 

gr. Krivodol 
ul. „Vasil Levski“ 

90. 1012008 „Kentavar“ OOD s. Konyavo 
obsht. Kyustendil 

97. 1212022 „Milkkomm“ EOOD gr. Lom 
ul. „Al.Stamboliyski“ 149 

98. 1212031 „ADL“ OOD s. Vladimirovo 
obsht. Boychinovtsi 

106. 1512006 „Mandra“ OOD s. Obnova 
obsht. Levski

LV L 116/62 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.5.2009.



Nr. Veterinārais numurs Uzņēmuma nosaukums Pilsētas/ielas vai ciema/reģiona nosaukums 

107. 1512008 ET „Petar Tonovski-Viola“ gr. Koynare 
ul. „Hr. Botev“ 14 

108. 1512010 ET „Militsa Lazarova-90“ gr. Slavyanovo 
ul. „Asen Zlatarev“ 2 

111. 1612024 SD „Kostovi-EMK“ gr. Saedinenie 
ul. „L. Karavelov“ 5 

112. 1612043 ET „Dimitar Bikov“ s. Karnare 
obsht. „Sopot“ 

122. 1712018 „Imdo“ OOD s. Lipnik 
Stopanski dvor 

124. 1712032 „Trio-milk“ OOD s. Kichenitsa 

126. 1712039 „Stil-EA“ EOOD s. Dyankovo 

127. 1712040 ET „Meri-Ahmed Chakar“ s. Ezerche 

130. 1712046 ET „Stem-Tezdzhan Ali“ gr. Razgrad 
ul. „Knyaz Boris“ 23 

133. 1812009 „Lakten“ OOD gr. Vetovo 
ul. „Slivnitsa“ 

137. 2012007 „Deltalakt“ OOD s. Stoil voyvoda 

141. 2012012 ET „Olimp-P.Gurtsov“ gr. Sliven 
m-t „Matsulka“ 

146. 2112002 „RTSNPO“ gr. Smolyan 
ul. „Nevyastata“ 25 

147. 2112003 „Milk-inzhenering“ OOD gr. Smolyan 
ul. „Chervena skala“ 21 

154. 2112027 „Keri“ OOD s. Borino, 
obsht. Borino 

161. 2312023 „Mogila“ OOD gr. Godech, 
ul. „Ruse“ 4 

173. 2412038 „Elit Milk 2000“ OOD s. Mirovo 
obsht. Br. Daskalovi 

180. 2512018 „Biomak“ EOOD gr. Omurtag 
ul. „Rodopi“ 2 

189. 2712009 „Ekselans“ OOD s. Todor Ikonomovo 
obsht. Kaolinovo 

191. 2712013 „Ekselans“ OOD s. Osmar, 
obsht. V. Preslav 

194. 2812018 ET „Bulmilk-Nikolay Nikolov“ s. General Inzovo, 
obl. Yambolska 

199. BG 0318015 „Milteks-K.K.“ EOOD gr. Varna 
ZPZ 

204. BG 1618044 „Valchev“ OOD gr. Asenovgrad 
Mestnost „Kuriata“”

LV 9.5.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 116/63







Abonementa cenas 2009. gadā (bez PVN, ieskaitot sūtīšanas izdevumus) 

ES Oficiālais Vēstnesis, L un C sērija, tikai papīra formātā 22 oficiālajās ES valodās EUR 1 000 gadā (*) 
ES Oficiālais Vēstnesis, L un C sērija, tikai papīra formātā 22 oficiālajās ES valodās EUR 100 mēnesī (*) 
ES Oficiālais Vēstnesis, L un C sērija, papīra formātā + CD-ROM, 
ikgadējs 

22 oficiālajās ES valodās EUR 1 200 gadā 

ES Oficiālais Vēstnesis, L sērija, tikai papīra formātā 22 oficiālajās ES valodās EUR 700 gadā 
ES Oficiālais Vēstnesis, L sērija, tikai papīra formātā 22 oficiālajās ES valodās EUR 70 mēnesī 
ES Oficiālais Vēstnesis, C sērija, tikai papīra formātā 22 oficiālajās ES valodās EUR 400 gadā 
ES Oficiālais Vēstnesis, C sērija, tikai papīra formātā 22 oficiālajās ES valodās EUR 40 mēnesī 
ES Oficiālais Vēstnesis, L un C sērija, ikmēneša (apkopojošs) 22 oficiālajās ES valodās EUR 500 gadā 
ES Oficiālā Vēstneša pielikums (S sērija) – Publiskā iepirkuma 
līgumu konkursi, CD-ROM, 2 izdevumi nedēļā 

daudzvalodu: 23 oficiālajās 
ES valodās 

EUR 360 gadā 
(= EUR 30 mēnesī) 

ES Oficiālais Vēstnesis, C sērija – Konkursi valodā(-ās) saskaņā ar 
konkursu(-iem) 

EUR 50 gadā 

(*) Atsevišķi drukātie eksemplāri: 1 līdz 32 lappuses: EUR 6 
33 līdz 64 lappuses: EUR 12 
vairāk nekā 64 lappuses: cena pēc pieprasījuma 

Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša, kas iznāk oficiālajās Eiropas Savienības valodās, abonements ir pieejams 
22 valodās. Tajā ir L sērija (“Tiesību akti”) un C sērija (“Paziņojumi un informācija”). 
Katrai valodas versijai nepieciešams atsevišķs abonements. 
Saskaņā ar Padomes Regulu (EK) Nr. 920/2005, kas publicēta 2005. gada 18. jūnija Oficiālajā Vēstnesī L 156, 
Eiropas Savienības iestādes uz zināmu laiku nesaista pienākums visus tiesību aktus sagatavot īru valodā un tos 
publicēt šajā valodā. Tādēļ Oficiālā Vēstneša izdevumus īru valodā var iegādāties atsevišķi. 
Oficiālā Vēstneša pielikumu (S sērija – “Publiskā iepirkuma līgumu konkursi”) var abonēt 23 oficiālo valodu versijās 
vienā daudzvalodu CD-ROM formātā. 
Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša abonentiem ir tiesības saņemt dažādus Oficiālā Vēstneša pielikumus bez 
papildu samaksas. Abonentus informē par pielikumiem ar Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī iekļautiem 
paziņojumiem lasītājiem. 

Pārdošana un abonementi 

Publikāciju biroja maksas izdevumi ir pieejami pie mūsu komerciālajiem izplatītājiem. To saraksts ir pieejams šādā 
tīmekļa vietnē: 
http://publications.europa.eu/others/agents/index_lv.htm 

EIROPAS KOPIENU OFICIĀLO PUBLIKĀCIJU BIROJS 
L-2985 LUKSEMBURGA 

EUR-Lex (http://eur-lex.europa.eu) piedāvā tiešu bezmaksas piekļuvi Eiropas Savienības tiesību aktiem. 
Šajā vietnē iespējams iepazīties ar Eiropas Savienības Oficiālo Vēstnesi, un tajā ir iekļauti 

arī līgumi, tiesību akti, tiesu prakse un sagatavošanā esošie tiesību akti. 

Lai uzzinātu vairāk par Eiropas Savienību, skatīt: http://europa.eu 
LV


